
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

8131
NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

26 334 524,01

Základ daněSazba daně Výše daně
21,00% 26 334 524,01 5 530 250,04
15,00% 0,00 0,00

31 864 774,05CZK

Strana 1 z 247

Ing. Jan
Všetička

Digitálně podepsal
Ing. Jan Všetička
Datum: 2024.08.01
11:31:11 +02'00'

Ing. Jiří
Rozehnal

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Rozehnal
Datum: 2024.08.01
14:49:14 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8131

Stavba:

Místo: Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

VON

Soupis

Soupis

Soupis

80 917,94

4 522 910,54

35 626,29

177 742,53

622 694,93

633 168,00

464 985,19

159 930,56

842 082,16

88 106,46

195 556,85

195 914,46

195 556,85

91 597,49

8 448,84

236 623,79

110 832,96

231 010,63 279 522,86

147 123,35 178 019,25

43 107,81

236 623,79

5 472 721,75

193 515,98

106 608,82

237 056,50

97 910,71

2 668,882 205,69

119 161,2298 480,35

215 068,46

1 018 919,41

10 223,10

753 460,87

3 415,682 822,88

30 168,00 36 503,28

13 167,12 15 932,22

69 626,6557 542,69

3 925 001,073 243 802,54

304 102,29251 324,21

284 452,91235 085,05

4 074,42 4 930,05

620 821,87 751 194,46

138 939,62114 826,13

100 686,04 121 830,11

3 883,32 4 698,82

12 660,87 15 319,65

53 087,19

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

Cena bez DPH [CZK]

SO 01 - Hrubé terénní úpravy 297 400,03245 785,15

SO 01 - Slaboproud

562 632,08

766 133,28

Kód Popis Cena s DPH [CZK]

26 334 524,01 31 864 774,05

19 979 818,70
SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

16 512 246,8601

01.1

11 953 110,59SO 01 - Stavební a konstrukční část01.2 14 463 263,81

01.3 SO 01 - Zdravotní instalace 1 902 940,761 572 678,31

228 062,11 275 955,15

151 664,30125 342,40

30 946,0525 575,25

14 957,64 18 098,74

217 725,59179 938,50

292 304,82 353 688,83

115 789,38 140 105,15

12 439,35 15 051,61

286 601,00 346 787,21

862 645,61 1 043 801,19

64 235,50

2 226 082,11 2 693 559,35

2 928,60 3 543,61

4 214,50 5 099,55

66 602,9055 043,72

277 008,29228 932,47

354 527,87292 998,24

795 148,64657 147,64

963 697,43796 444,16

1 091 668,22902 205,14

4 404,353 639,96

415 421,22 502 659,68

584 604,19483 143,96

01.4 SO 01 - Ústřední vytápění

01.5 SO 01 - Vzduchotechnika

01.6 SO.01 - Měření a regulace (MaR)

01.7 SO 01 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

SO 01 - Slaboproud01.8

01.8.2 DT_rozpočet SO.01

UKS-rozpočet SO.0101.8.3

01.8.4 STA rozpočet SO.01

LOKD-rozpočet SO.0101.8.6

01.8.7 NKT-rozpočet SO.01

02
SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

01.8

01.8.1 PZTS-rozpočet SO.01

KMS_rozpopčet SO.0101.8.5
SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B -
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03

SO 02 - Hrubé terénní úpravy02.1

02.2

02.3 SO 02 - Zdravotní instalace

SO 02 - Ústřední vytápění02.4

SO 02 - Demontáž ÚT

PZTS-rozpočet SO0202.8.1

02.8.2 DT_rozpočet SO02

SO 02 - Stavební a konstrukční část

02.8.3 UKS-rozpočet SO02

STA rozpočet SO0202.8.4

LOKD_ rozpočet SO0202.8.5

02.8.6 NKT rozpočet SO02

02.4.1

SO 02 - Montáž ÚT02.4.2

02.5 SO 02 - Vzduchotechnika

SO 02 - Měření a regulace (MaR)02.6

SO 02 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod02.7

02.8 SO 02 - Slaboproud

04
SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C -
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.1 SO 03 - Stavební a konstrukční část

03.2 SO 03 - Zdravotní instalace

03.3 SO 03 - Ústřední vytápění

SO 03 - Demontáž ÚT03.3.1

03.3.2 SO 03 - Montáž ÚT

SO 03 - Vzduchotechnika03.4

03.5 SO.03 - Měření a regulace (MaR)

03.6 SO 03 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

03.7 SO 03 - Slaboproud

PZTS-rozpočet SO0303.7.1

DT_rozpočet SO0303.7.2

UKS-rozpočet SO0303.7.3

STA rozpočet-SO0303.7.4

LOKD_rozpočet SO0303.7.5

Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady -
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

99
Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady -
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

99

99.1 Ostatní náklady

Vedlejší rozpočtové náklady99.2

03.7.6 NKT rozpočet SO03

06 SO 05 - Oplocení - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

SO 06 - Zpevněná plocha - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE07
SO 07 - Dětské hřiště - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

08

09
SO.08 - Sadové úpravy - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE -
neinvestice

Strana 2 z 247



TypCena bez DPH [CZK]Kód Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 3 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 245 785,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 245 785,15 21,00% 51 614,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 297 400,03

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.1 - SO 01 - Hrubé terénní úpravy

Vyplň údaj

Strana 4 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 245 785,15

HSV - Práce a dodávky HSV 245 785,15

1 - Zemní práce 198 402,33

5 - Komunikace pozemní 27 357,61

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 20 025,21

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.1 - SO 01 - Hrubé terénní úpravy

Strana 5 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 245 785,15

D HSV Práce a dodávky HSV 245 785,15

D 1 Zemní práce

1 K 121151116
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 137,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151116

VV HTÚ - odkopávky tl.300-400 mm, plochy 394,0 m2
VV (vým.dle výkr.dokumentace - v.č.1)
VV 394,0*0,35 137,900

2 K 181351005
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.
vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 39,750

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351005

VV zpětné dorovnání terénu
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.1)
VV 132,50*0,3 39,750

3 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 44,167

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101

VV zpětné dorovnání terénu
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.1)
VV netříděné kamenivo - 2/3 zemina (1/3 štěrk)
VV (132,5*0,5)*2/3 44,167

4 K 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 199,733

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251122

VV meziskládka zeminy
VV odkopaná zemina (převážně ornice)
VV (výměra dle výkr.č.1)
VV 137,900*1 137,900
VV zpětný zásyp - vrchní vrstva (ornice)
VV (výměra dle výkr.č.1)
VV 132,50*0,3 39,750

VV
zpětný zásyp - část zeminy (cca 1/3) pro směs netříděné
kamenivo

VV (vým.dle v.č.1)
VV (132,5*0,5)*1/3 22,083
VV Součet 199,733

5 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 53,833

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137

VV přebytek zeminy na skládku (15 km)
VV nakopaná zemina
VV 138,0*1 138,000

VV
odpočet zeminy na zpětné dorovnání terénu (kombinace
zemina-štěrk)

VV -(132,5*0,5)*2/3 -44,167
VV odpočet ornice na zpětný zásyp
VV -40,0*1 -40,000
VV Součet 53,833

6 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1
000 m

m3 269,165

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139

VV dle předchozí pol. (5x příplatek)
VV 53,833*1 53,833
VV 53,833*5 'Přepočtené koeficientem množství 269,165

01.1 - SO 01 - Hrubé terénní úpravy

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 6 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 253,566

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 94,208

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV přebytek zeminy na skládce
VV 53,833*1,75 94,208

9 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár
ručně z betonových nebo kameninových dlaždic,
desek nebo tvarovek

m2 37,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121

VV HTÚ - odstranění beton.chodníku
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.1)
VV 37,5*1 37,500

D 5 Komunikace pozemní

10 K 564771101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 88,333

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564771101

VV zpětné dorovnání terénu
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.1)
VV netříděné kamenivo - 1/3 štěrk (2/3 zemina)
VV (2 vrstvy po 250 mm)
VV (132,50*2)*1/3 88,333

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

11 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 9,563

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511

12 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 133,882

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519

VV 9,563*14 'Přepočtené koeficientem množství 133,882

13 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

t 9,563

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

14 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 9,563

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

Strana 7 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 953 110,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 953 110,59 21,00% 2 510 153,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 463 263,81

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.2 - SO 01 - Stavební a konstrukční část

Vyplň údaj

Strana 8 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 953 110,59

HSV - Práce a dodávky HSV 4 427 529,29

1 - Zemní práce 287 642,92

2 - Zakládání 374 098,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce 908 832,31

4 - Vodorovné konstrukce 765 907,46

5 - Komunikace pozemní 161 524,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 502 748,70

94 - Lešení a stavební výtahy 106 749,30

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 59 777,73

96 - Bourání konstrukcí 39 170,61

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 221 077,70

PSV - Práce a dodávky PSV 7 353 334,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 137 985,10

712 - Povlakové krytiny 984 902,38

713 - Izolace tepelné 516 522,72

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 078,20

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 32 490,27

762 - Konstrukce tesařské 58 669,55

763 - Konstrukce suché výstavby 386 709,00

764 - Konstrukce klempířské 208 681,73

766 - Konstrukce truhlářské 115 501,36

767 - Konstrukce zámečnické 3 674 591,82

771 - Podlahy z dlaždic 27 443,58

776 - Podlahy povlakové 278 699,65

781 - Dokončovací práce - obklady 90 116,52

783 - Dokončovací práce - nátěry 56 687,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 32 341,10

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 650 659,75

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 87 253,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 172 247,20

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.2 - SO 01 - Stavební a konstrukční část

Strana 9 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 953 110,59

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132312131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

m3 64,929

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132312131

VV rýhy pro základy - od úrovně HTÚ (-0,800)
VV (část od -1,000)
VV na kótě -0,950
VV (4,0)*0,45*(0,95-0,8) 0,270
VV (4,1)*0,4*(0,95-0,8) 0,246
VV (1,45+0,8+0,6+1,6+4,8+3,2+3,13+0,3*2)*0,25*(0,95-0,8) 0,607
VV na kótě -1,250
VV (6,84)*0,7*(1,25-0,8) 2,155
VV (10,84-2,65-0,9/2)*0,8*(1,25-0,8) 2,786
VV na kótě -1,500

VV
(12,29+0,63+0,15+17,4+4,04+5,7+8,11+0,6+0,9-0,3)*0,6*(1,5-
0,8)

20,798

VV (2,65+0,6)*0,75*(1,5-0,8) 1,706
VV (1,978+1,922*4+2,05*7+2,034)*0,75*(1,5-0,8) 13,676
VV (0,949)*0,4*(1,5-1,0) 0,190
VV na kótě - 1,550
VV (4,27)*0,6*(1,55-0,8) 1,922
VV na kótě -1,650
VV (1,5)*0,5*(1,65-0,8) 0,638
VV (10,0+2,95)*0,6*(1,65-0,8) 6,605
VV na kótě -1,750
VV (3,0)*0,4*(1,75-1,0) 0,900
VV na kótě -1,850
VV (2,42)*0,5*(1,85-1,0) 1,029
VV na kótě -2,000
VV (1,98+1,24)*0,4*(2,0-1,0) 1,288
VV (2,0)*0,5*(2,0-1,0) 1,000
VV ostatní - předpoklad v.300 mm
VV (1,05+0,2 )*0,3*0,3 0,113
VV Mezisoučet 55,929
VV výkop pro chráničku (na kótu -1,300 až -1,500)
VV 25,0*0,6*(1,4-0,8) 9,000
VV Součet 64,929

2 K 122311101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

m3 2,551

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122311101

VV odkop ploch v rámci tohoto obj. od úrovně HTÚ
VV na kótu -1,000
VV 5,96*2,14*(1,0-0,8) 2,551

3 K 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 76,480

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251122

VV meziskládka zeminy
VV nakopaná zemina na meziskládku
VV 64,929+2,551 67,480
VV výkop pro chráničku zpět
VV 9,0*1 9,000
VV Součet 76,480

4 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 58,480

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137

VV přebytek zeminy na skládku (15 km)
VV nakopaná zemina (pol.č.1 - mezisoučet) + pol.č.2
VV 55,929+2,551 58,480

01.2 - SO 01 - Stavební a konstrukční část

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 10 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1
000 m

m3 292,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139

VV dle předchozí pol. (5x příplatek)
VV 58,480*1 58,480
VV 58,48*5 'Přepočtené koeficientem množství 292,400

6 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 9,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

VV z meziskládky na skládku, výkop pro chráničku zpět na stavbu

VV 9,0*1 9,000

7 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 102,340

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV přebytek zeminy na skládce
VV 58,480*1,75 102,340

D 2 Zakládání

8 K 274311126
Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy,
věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C
20/25

m3 41,263

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274311126

VV základy od kóty -0,630
VV na kótu -0,950
VV (4,0)*0,45*(0,95-0,63) 0,576
VV (4,1)*0,4*(0,95-0,63) 0,525
VV (1,45+0,8+0,6+1,6+4,8+3,2+3,13+0,3*2)*0,25*(0,95-0,63) 1,294
VV na kótu -1,500

VV
(12,29+0,63+0,15+17,4+4,04+5,7+8,11+0,6+0,9-0,3)*0,6*(1,5-
0,63)

25,849

VV (2,65+0,6)*0,75*(1,5-0,63) 2,121
VV na kótu -1,650
VV (10,0+2,95)*0,6*(1,65-0,63) 7,925
VV základy od kóty -0,840
VV na kótu -1,850
VV (2,42)*0,5*(1,85-0,84) 1,222
VV na kótu -2,000
VV (2,0)*0,5*(2,0-0,84) 1,160
VV ostatní - předpoklad v.300 mm
VV (1,05+0,2)*0,3*(0,3+0,1) 0,150
VV dilatační sokl *- označ. "c"
VV (6,19+1,8*2)*0,15*0,3 0,441
VV Součet 41,263

9 K 274321116
Základové konstrukce z betonu železového pásy,
prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách
pilot C 20/25

m3 30,430

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274321116

VV základy od úrovně -0,630
VV na kótu -1,250
VV (6,84)*0,7*(1,25-0,63) 2,969
VV (10,84-2,65-0,9/2)*0,8*(1,25-0,63) 3,839
VV na kótu -1,500
VV (1,978+1,922*4+2,05*7+2,034)*0,75*(1,5-0,63) 16,998
VV na kótu -1,550
VV (4,27)*0,6*(1,55-0,63) 2,357
VV základy od kóty -0,840
VV na kótu -1,500
VV (0,949)*0,4*(1,5-0,84) 0,251
VV na kótu -1,650
VV (1,24)*0,5*(1,65-0,84) 0,502
VV na kótu -1,750
VV (3,0)*0,4*(1,75-0,84) 1,092
VV na kótu -2,000
VV (1,98+1,24)*0,4*(2,0-0,84) 1,494
VV (1,6)*0,5*(2,0-0,84) 0,928
VV Součet 30,430

10 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 58,411
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121

VV pasy od úrovně -0,630 po kótu -0,800 (úroveň HTÚ)
VV vně objektu

VV
(12,29+0,63*2+0,15*2+28,0+6,9+8,11+0,6+5,13+2,65)*(0,8-
0,63)

11,091

VV
(1,77+2,074+2,041*2+1,911+1,904+1,899*5+1,886+1,645+4,0
4)*(0,8-0,63)

4,897

VV zevnitř objektu

VV
(1,45*4+0,6*3+1,6*3+0,8*2+0,25+2,65+4,0*2+0,45*2+8,25*2+
3,13*2+4,8*2)*(0,8-0,63)

9,887

VV
(3,2+2,85+3,13+1,55+2,4+1,78+6,46+1,5+4,61+4,1*2+0,4+1,7
66+1,822+1,843*2)*(0,8-0,63)

7,370

VV
(1,93+2,147+2,151*5+2,159+2,393+3,95+3,83+17,95+10,84+
2,88+5,7+8,11)*(0,8-0,63)

12,349

VV (7,4+0,27+0,15*2)*(0,8-0,63) 1,355
VV pasy od úrovně -0,840 po kótu -1,000
VV (5,96+1,24*2)*(1,0-0,84) 1,350
VV ostatní pasy
VV (1,05+0,5)*0,1 0,155

Strana 11 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV bednění drážek
VV (5,5+6,2)*0,3*2 7,020
VV dilatační sokl
VV (6,19+1,8*2)*0,3 2,937
VV Součet 58,411

11 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 58,411
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122

12 K 274352111 Bednění základů pasů rovné ztracené (neodbedněné) m2 17,141

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352111

VV v místech přiléhajících ke stáv.objektu
VV (8,71+2,65)*(1,5-0,63) 9,883
VV (5,96+2,14*2)*(1,5-0,84) 6,758
VV (0,75+0,3+0,2)*0,4 0,500
VV Součet 17,141

13 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a 
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 1,229

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274361116

VV výztuž základových pasů - výkr.č.D1.2 - K01
VV (1,049+0,180) 1,229

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

14 K 311238937
Založení zdiva z broušených cihel na zakládací maltu, 
tlouštky zdiva přes 250 do 300 mm

m 79,878

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311238937

VV základní (spodní) vrstva

VV
(6,19+3,04+1,64+2,61+2,55+8,51+6,0+0,3*2+3,8+13,05+5,0+
27,98)

80,970

VV -(1,05+0,014*3) -1,092
VV Součet 79,878

15 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, 
tl. zdiva 300 mm

m2 350,302

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311235151

VV zdivo pev.P8
VV zdivo 1.podlaží
VV (27,98+4,23+13,05+5,15+3,8+6,88+8,51+2,35)*3,83 275 ,569
VV (6,19+0,58+2,5)*3,68 34,114
VV (6,19-0,5*2)*0,57 2,958
VV (4,98*1,4) 6,972
VV -(0,14*3+0,9)*3,83 -5,056

VV
-
(2,0*2,0+1,19*2,0+2,63*1,9+0,8*1,9+2,63*0,85+0,8*0,85+0,9*
1,97)

-17,586

VV -(0,7*0,85+2,0*1,45+2,0*1,9+2,0*0,75+1,05*2,02) -10,916
VV -(0,375*1,9+0,375*0,85) -1,031
VV zdivo atik

VV
(27,98+13,11+2,058+2,028*2+1,912+1,920+1,916*5+1,904+1,
955+3,8)*0,68

46,427

VV (6,88+8,81+2,65+4,07+0,08*2)*0,68 15,348
VV (5,9+0,14)*0,58 3,503
VV Součet 350,302

16 K 311235211
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, 
tl. zdiva 440 mm

m2 13,720

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311235211

VV zdivo 1.podlaží
VV (0,9+2,0)*3,83 11,107
VV střešní atiky
VV (2,24*2-0,15*2-0,14*2)*0,67 2,613
VV Součet 13,720

17 K 311235161
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes 
P10 do P15, tl. zdiva 300 mm

m2 1,031

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311235161

VV zdivo pev.P10
VV meziokenní pilíře
VV (0,375*1,9+0,375*0,85) 1,031

18 K 342244221
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 
140 mm

m2 97,785

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244221

VV příčky v 1.podlaží
VV (1,95+2,45-0,15)*3,13 13,303
VV (1,8*(2,8+0,1)
VV (2,8+7,05+0,15+1,65+1,7+0,8+1,65+3,38+0,125+4,35)*3,83 90,599
VV -(1,5*1,97) -2,955
VV -(0,9*1,97*2+0,8*1,97+0,7*1,97*2+1,9*1,5+0,8*1,97) -12,306
VV označ.S2
VV 3,8*(1,2+0,28) 5,624
VV podezdění sprchové vaničky
VV (1,15*2+0,85*2)*(0,6+0,28) 3,520
VV Součet 97,785

19 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,017

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941121

VV nosník HEA - v podlaze
VV 16,7*1,0*0,001*1 0,017

20 M 13010950 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100 t 0,018

P
Poznámka k položce: 
Hmotnost: 17,10 kg/m

Strana 12 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV specifikace materiálu - ztratné 8%
VV 0,017*1,08 0,018

21 K 317944321
Válcované nosníky dodatečně osazované do
připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

t 0,218

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321

VV nosníky HEA do stáv.zdí - dodávka a montáž
VV 2,5*0,3*0,1 0,075
VV 2,8*0,3*0,1 0,084
VV 1,3*0,1*0,45 0,059
VV Součet 0,218

22 K 317168057
Překlady keramické vysoké osazené do maltového
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500
mm

kus 13,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168057

VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV R4
VV 3*2 6,000
VV R9
VV 3*1 3,000
VV Př3
VV 2*2 4,000
VV Součet 13,000

23 K 317168051
Překlady keramické vysoké osazené do maltového
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000
mm

kus 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168051

VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV R1
VV 3*1 3,000

24 K 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250
mm

kus 14,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168052

VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV R2
VV 3*2 6,000
VV Př8
VV 2*4 8,000
VV Součet 14,000

25 K 317168060
Překlady keramické vysoké osazené do maltového
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3250
mm

kus 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168060

VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV R3
VV 3*2 6,000

26 K 317168053
Překlady keramické vysoké osazené do maltového
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500
mm

kus 18,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168053

VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV Př1
VV 4*3 12,000
VV Př6
VV 6*1 6,000
VV Součet 18,000

27 K 317168056
Překlady keramické vysoké osazené do maltového
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250
mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168056

VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV Př2
VV 2*1 2,000

28 K 317168022
Překlady keramické ploché osazené do maltového
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250
mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168022

VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV Př4
VV 1*1 1,000

29 K 317168021
Překlady keramické ploché osazené do maltového
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000
mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168021

VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV Př5
VV 1*2 2,000

30 K 317168025
Překlady keramické ploché osazené do maltového
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2000
mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168025

VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV Př7
VV 1*1 1,000

31 K 330321411
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu
železového (bez výztuže) pohledového bez zvláštních
nároků na vliv prostředí tř. C 20/25

m3 4,984

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/330321411

VV statika v.č.K02
VV S1
VV 3,61*3,14*(0,3/2*0,3/2)*13 3,316
VV S2

Strana 13 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,58*(0,3*0,3)*1 0,322
VV S3
VV 3,58*(0,3*0,3)*2 0,644
VV statika v.č.K03
VV S6
VV 3,9*(0,3*0,3)*2 0,702
VV Součet 4,984

32 K 331351121
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, 
průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení

m2 22,248

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351121

VV S2
VV 3,58*0,3*4*1 4,296
VV S3
VV 3,58*0,3*4*2 8,592
VV S6
VV 3,9*0,3*4*2 9,360
VV Součet 22,248

33 K 331351122
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, 
průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění

m2 22,248

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351122

34 K 331351911
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka Příplatek k cenám 
za pohledový beton

m2 22,248

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331351911

35 K 332351111
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně 
vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky 
do 4 m, průměru sloupu do 0,25 m zřízení

m2 44,208

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/332351111

VV S1
VV 3,61*(3,14*0,3)*13 44,208

36 K 332351112
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně 
vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky 
do 4 m, průměru sloupu do 0,25 m odstranění

m2 44,208

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/332351112

37 K 332351911
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů Příplatek k 
cenám za pohledový beton

m2 44,208

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/332351911

38 K 331361821
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo 
vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 1,021

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331361821

VV statika v.č.K02 (kruhové i hranaté - stejná JC)
VV S1, S2, S3 
VV 903,0*0,001 0,903
VV statika v.č.K03
VV S6
VV 118,0*0,001 0,118
VV Součet 1,021

39 K 311279225
Tepelně izolační vrstva zdiva z betonových tvárnic s 
integrovanou izolací hydrofobních výšky do 113 mm, 
pevnosti P20, tloušťky zdiva 240 mm

m 4,540

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311279225

VV prvky - typ P
VV statika v.č.K02
VV S1
VV 0,28*13 3,640
VV S2
VV 0,3*1 0,300
VV S3
VV 0,3*2 0,600
VV Součet 4,540

40 K 311272241

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, 
objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a 
drážku

m2 5,087

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311272241

VV obruba pod střešní světlíky
VV (3,14*1,5)*0,15*6 4,239
VV (3,14*1,8)*0,15*1 0,848
VV Součet 5,087

41 K 346991136_R
Obklad konstrukcí deskami do bednění tl. 85 mm 

m2 91,757

VV dodávka a montáž
VV obklad překladů deskami EPS 80 (alt. Velox apod.)
VV dle Výpisu překladů - v.č.11
VV R4
VV 2,5*0,25*2 1,250
VV R9
VV 2,5*0,25*1 0,625
VV R1
VV 1,0*0,25*1 0,250
VV R2
VV 1,25*0,25*2 0,625
VV R3
VV 3,25*0,25*2 1,625
VV Př6
VV 1,5*0,25*1 0,375
VV Mezisoučet 4,750

Strana 14 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV obklad beton. a želbeton. desek, průvlaků (ostatní  materiály)

VV označ. "a"
VV (0,25+0,75)*3,55 3,550
VV po obvodě vně obj.
VV (27,7+12,29)*0,4 15,996
VV R3
VV 4,5*0,4*2 3,600
VV R3a
VV 3,1*0,4 1,240
VV R3b
VV 5,3*0,4 2,120
VV R3c
VV 1,7*0,4 0,680
VV R4
VV 2,7*0,4*2 2,160
VV R4a
VV 3,93*0,4 1,572
VV R4b
VV 0,8*0,4 0,320
VV R4c
VV 2,64*0,4 1,056
VV stropní desky
VV (12,25+27,7+3,04+3,6+6,74+8,51+2,5)*0,25 16,085
VV 6,19*0,12 0,743
VV dtto - čela světlíků
VV (3,14*1,63/2*1,63/2)*0,25*6 3,128
VV (3,14*1,93/2*1,93/2)*0,25*1 0,731
VV označ."d"

VV
(5,9*2+1,35*2+4,99+27,7+12,775+2,359+2,058+2,028*2+1,91
2+1,92)*0,3

21,681

VV (1,916*5+1,904+1,955+3,66+6,74+8,81+2,65)*0,3 10,590
VV (2,24*2-0,15*2-0,14*2)*0,45 1,755
VV Mezisoučet 87,007
VV Součet 91,757

42 K 346991137_R
Obklad konstrukcí deskami do bednění tl 140 mm 

m2 38,621

VV dodávka a montáž EPS 140 mm (alt.Velox apod.)
VV obklad beton. a želbeton. desek, průvlaků 
VV označ. "a"
VV (6,19+1,9*2)*0,46 4,595
VV označ."d"

VV
(5,9*2+1,35*2+4,99+27,7+12,775+2,359+2,058+2,028*2+1,91
2+1,92)*0,3

21,681

VV (1,916*5+1,904+1,955+3,66+6,74+8,81+2,65)*0,3 10,590
VV (2,24*2-0,15*2-0,14*2)*0,45 1,755
VV Součet 38,621

D 4 Vodorovné konstrukce

43 K 413321515

Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně 
stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, 
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel 
apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25

m3 7,257

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413321515

VV statika v.č.K03
VV T6A
VV 5,88*0,3*0,46*1 0,811
VV T6B
VV 1,86*0,3*0,2*2 0,223
VV statika v.č.K09
VV R3
VV 4,5*0,215*(0,4-0,25)*2 0,290
VV R3a
VV 3,1*0,215*(0,4-0,25) 0,100
VV R3b
VV 5,3*0,215*(0,4-0,25) 0,171
VV R3c
VV 1,7*0,215*(0,4-0,25) 0,055
VV R4
VV 2,7*0,215*(0,4-0,25)*2 0,174
VV R4a
VV 3,93*0,215*(0,4-0,25) 0,127
VV R4b
VV 0,8*0,215*(0,4-0,25) 0,026
VV R4c
VV 2,64*0,215*(0,4-0,25) 0,085
VV T1
VV 7,75*0,3*(0,4-0,25) 0,349
VV T2
VV 5,0*0,3*(0,4-0,25) 0,225
VV statika v.č.K10
VV T3
VV 3,05*0,3*(0,4-0,25) 0,137
VV T4
VV (1,978+1,922*4+2,05*7+2,034+0,25)*0,6*(0,5-0,25) 3,945
VV statika v.č.K11
VV R6
VV 1,3*0,215*0,25*2 0,140
VV 2,0*0,215*(0,3+1,3)*0,58 0,399
VV Součet 7,257

44 K 413351111
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné 
konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky 
do 100 cm zřízení

m2 63,227

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413351111

Strana 15 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV T6A
VV 5,88*(0,3+0,46+0,34) 6,468
VV T6B
VV 1,86*(0,3+0,2*2)*2 2,604
VV R3
VV 4,5*(0,3+0,4+0,15)*2 7,650
VV R3a
VV 3,1*(0,3+0,4+0,15) 2,635
VV R3b
VV 5,3*(0,3+0,4+0,15) 4,505
VV R3c
VV 1,7*(0,3+0,4+0,15) 1,445
VV R4
VV 2,7*(0,3+0,4+0,15)*2 4,590
VV R4a
VV 3,93*(0,3+0,4+0,15) 3,341
VV R4b
VV 0,8*(0,3+0,4+0,15) 0,680
VV R4c
VV 2,64*(0,3+0,4+0,15) 2,244
VV T3
VV 3,05*(0,3+0,15*2) 1,830
VV T4
VV (1,978+1,922*4+2,05*7+2,034+0,25)*0,6*(0,5+0,5+0,25) 19,725
VV R6
VV (2,5*1,3*2)*0,58 3,770
VV (3,2+1,3*2)*0,3 1,740
VV Součet 63,227

45 K 413351112
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné
konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky
do 100 cm odstranění

m2 63,227

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413351112

46 K 413352111
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu
stropní desky) do 100 cm zřízení

m2 63,227

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413352111

47 K 413352112
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu
stropní desky) do 100 cm odstranění

m2 63,227

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413352112

48 K 413361821

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah,
volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel,
konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí
lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné
střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo
BSt 500

t 1,186

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413361821

VV statika v.č.K03
VV T6A, T6B
VV 102,0*0,001 0,102
VV statika v.č.K09
VV R3,R4,T1,T2
VV 519,0*0,001 0,519
VV v.č.K10
VV T3,T4
VV 506,0*0,001 0,506
VV v.č.K11
VV R6
VV 59,0*0,001 0,059
VV Součet 1,186

49 K 413362021

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah,
volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel,
konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí
lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné
střešní konstrukce ze svařovaných sítí z drátů typu
KARI

t 0,054

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413362021

VV v.č.K11
VV R6
VV 54,0*0,001 0,054

50 K 411321515

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů
deskových, plochých střech, desek balkonových,
desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů
tř. C 20/25

m3 58,282

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411321515

VV výměry vypočítané projektantem počítač. programem
VV D1
VV 59,0*0,25 14,750
VV D2
VV 34,3*0,25 8,575
VV D3
VV (33,2-4,17)*0,25 7,258
VV D4
VV (52,9-7,095)*0,25 11,451
VV D5
VV (63,4-4,17)*0,25 14,808
VV D6
VV 12,0*0,12 1,440
VV Součet 58,282

51 K 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25
cm zřízení

m2 200,822

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351011

VV D1

Strana 16 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 59,0*1 59,000
VV D2
VV 34,3*1 34,300
VV D3
VV (33,2-4,17)*1 29,030
VV D4
VV (52,9-7,095) 45,805
VV D5
VV 63,4-4,17)*1
VV D6
VV 12,0*1 12,000
VV čela desek
VV (12,25+27,7+3,04+3,6+6,74+8,51+2,5)*0,25 16,085
VV 6,19*0,12 0,743
VV dtto - otvory pro světlíky
VV (3,14*1,63/2*1,63/2)*0,25*6 3,128
VV (3,14*1,93/2*1,93/2)*0,25*1 0,731
VV Součet 200,822

52 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25
cm odstranění

m2 200,822

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351012

53 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes
15 do 25 cm zřízení

m2 200,822

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354313

54 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes
15 do 25 cm odstranění

m2 200,822

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354314

55 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých,
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, plochých střech a pro zavěšení
železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505
(R) nebo BSt 500

t 3,427

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411361821

VV v.č.K04
VV 2760,0*0,001 2,760
VV v.č.K05
VV 226,0*0,001 0,226
VV v.č.K07
VV 441,0*0,001 0,441
VV Součet 3,427

56 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých,
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, plochých střech a pro zavěšení
železobetonových podhledů ze svařovaných sítí
z drátů typu KARI

t 1,333

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411362021

VV v.č.K06
VV 1230,0*0,001 1,230
VV v.č.K08
VV 103,0*0,001 0,103
VV Součet 1,333

D 5 Komunikace pozemní

57 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125
mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 30,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564651011

VV terasa
VV (vým.dle výkresu Půdors terasy, vzor.řez - v.č.7)
VV 30,0*1 30,000

58 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny
A, pro plochy do 50 m2

m2 30,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110

VV terasa - podklad.vrstva do kamenité drti
VV 30,0*1 30,000

59 M 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní m2 30,900
VV specifikace materiálu - ztratné 3%
VV 30,0*1,03 30,900

60 K 596811329_R
Kladení podlahy z kompozitních desek komunikací pro
pěší tl. 23 mm,vč.přísluš.(nosný
rošt,ukonč.lišta,vymezovací klipy)

m2 30,000

VV montáž podlahy terasy, vč.příslušenství
VV 30,0*1 30,000

61 M 59611051_R
Kompozitní deska WPC vel.137/22 mm, povrch
broušený drážkovaný, dl.4000 mm, v barvě hnědé

m2 30,900

VV specifikace materiálu - ztratné 3%
VV 30,0*1,03 30,900

62 M 59611052_R Nosný rošt z hranolů 50/30 mm, vymezovací klipy m 139,050

VV specifikace materiálu - ztratné 3% (cca 4,5 m prkna na 1 m2)

Strana 17 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4,5*30,0)*1,03 139,050

63 M 59611053_R Zakončovací lišta 70x16 mm m 20,600
VV specifikace materiálu - ztratné 3%
VV 20,0*1,03 20,600

64 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl.
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 20,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916331112

VV ukončení povrchu terasy
VV 20,0*1 20,000

65 M 59217010
obrubník betonový zahradní přírodní šedá
500x50x150mm

m 20,600

VV specifikace materiálu - ztratné 3%
VV 20,0*1,03 20,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací
vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek
přes 120 do 160 mm

m2 267,291

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221031

VV označ. "I"
VV pohled S
VV (27,98+0,62)*((4,72+4,87)/2-0,6) 119,977
VV (6,19-0,14)*(4,27+4,47)/2 26,439
VV -(0,8*0,85+2,63*0,85+0,8*1,9+2,63*1,9+2,0*0,75) -10,933
VV pohled J
VV (0,45+0,14+0,1+4,24+6,88)*((4,67+4,72)/2-0,6) 48,362
VV 2,79*(4,42-3,15) 3,543
VV pohled Z
VV 13,05*(4,42+0,275) 61,270
VV -(2,0*1,9+2,0*1,45+0,7*0,85) -7,295
VV pohled V
VV (8,81+0,14)*(4,42-3,15) 11,367
VV (1,99+0,14)*(4,42-3,53) 1,896
VV (3,04+0,14)*(4,42+(0,45+0,65)/2) 15,805
VV -(3,14*2,0/2*2,0/2) -3,140
VV Součet 267,291

67 M 63152265
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
podélné vlákno λ=0,034 tl 140mm

m2 272,637

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 267,291*1,02 272,637

68 K 622221041

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací
vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek
přes 160 do 200 mm

m2 66,866

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221041

VV označ."II"
VV pohled J
VV (0,45+0,14+2,4+3,3*12)*(4,42-2,85) 66,866

69 M 63141426
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
podélné vlákno λ=0,035 tl 200mm

m2 68,203

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 66,866*1,02 68,203

70 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění,
nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální
vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z
kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm,
tloušťky desek do 40 mm

m 37,240

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622222001

VV ostění a nadpraží otvorů ve fasádách
VV pohled S
VV (0,8+0,85*2) 2,500
VV (2,63+0,85*2) 4,330
VV (0,8+1,9*2) 4,600
VV (2,63+1,9*2) 6,430
VV pohled J
VV 0 0,000
VV pohled Z
VV (2,0+1,9*2) 5,800
VV (2,0+1,45*2) 4,900
VV (0,7+0,85*2) 2,400
VV pohled V
VV (3,14*2,0) 6,280
VV Součet 37,240

71 M 63152260
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
podélné vlákno λ=0,034 tl 50mm

m2 8,193

VV specifikace materiálu - ztratné 10%
VV (37,24*0,2)*1,1 8,193

72 K 622321111
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená
stěn

m2 340,679

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321111

VV jádrová omítka pod zateplovací systém (TZ str.5)
VV (vým.dle pol.montáže kontaktního zateplení fasád)
VV stěny - ozn."I"
VV 267,291*1 267,291

Strana 18 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV stěny ozn."II"
VV 65,94*1 65,940
VV ostění a nadpraží
VV 37,24*0,2 7,448
VV Součet 340,679

73 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích
soklových připevněných hmoždinkami

m 97,540

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252001

VV po obvodě objektu (nad terénem)
VV (27,98+13,05+0,45+3,3*13+4,24+5,88+3,04) 97,540

74 M 59051634
profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl
140mm

m 102,417

VV specifikace lišt - ztratné 5%
VV 97,540*1,05 102,417

75 K 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

m 160,300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002

VV dle výpisu prvků zatepl. systému - v.č.10
VV rohové lišty
VV 35,0+31,1+2,5 68,600
VV začišťovací lišta
VV 45,6+31,1 76,700
VV dilatační profil
VV 15,0*1 15,000
VV Součet 160,300

76 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š
100mm pro ETICS

m 72,030

VV specifikace rohových lišt - ztratné 5%
VV 68,6*1,05 72,030

77 M 59051502
profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro
ETICS

m 15,750

VV specifikace koutových lišt - ztratné 5%
VV 15,0*1,05 15,750

78 M 28342205
profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro
ostění ETICS

m 80,535

VV specifikace materiálu - ztratné 5%
VV (45,6+31,1)*1,05 80,535

79 K 624631311
Úprava vnějších spár obvodového pláště z
prefabrikovaných dílců těsnění spáry silikonovými
těsnicími pásky, šířky spáry do 20 mm

m 132,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/624631311

VV dle výpisu prvků zatepl. systému - v.č.10
VV por.pol.pro těsnící pásky
VV 3,6+21,6+5,0+97,0+5,0 132,200

80 K 622541012
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch
probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná),
tloušťky 1,5 mm stěn

m2 354,822

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622541012

VV omítka fasád na zateplovací systém
VV označ. "I"
VV pohled S
VV (27,98+0,62)*((4,72+4,87)/2-0,25) 129,987
VV (6,19-0,14)*(4,27+4,47)/2 26,439
VV -(0,8*0,85+2,63*0,85+0,8*1,9+2,63*1,9+2,0*0,75) -10,933
VV pohled J
VV (0,45+0,14+0,1+4,24+6,88)*((4,67+4,72)/2-0,25) 52,495
VV 2,79*(4,42-3,15) 3,543
VV pohled Z
VV 13,05*(4,42+0,275) 61,270
VV -(2,0*1,9+2,0*1,45+0,7*0,85) -7,295
VV pohled V
VV (8,81+0,14)*(4,42-3,15) 11,367
VV (1,99+0,14)*(4,42-3,53) 1,896
VV (3,04+0,14)*(4,42+(0,45+0,65)/2) 15,805
VV -(3,14*2,0/2*2,0/2) -3,140
VV Mezisoučet 281,434
VV označ."II"
VV pohled J
VV (2,4+3,3*12)*(4,42-2,85) 65,940
VV Mezisoučet 65,940
VV ostění a nadpraží otvorů ve fasádách
VV pohled S
VV (0,8+0,85*2)*0,2 0,500
VV (2,63+0,85*2)*0,2 0,866
VV (0,8+1,9*2)*0,2 0,920
VV (2,63+1,9*2)*0,2 1,286
VV pohled Z
VV (2,0+1,9*2)*0,2 1,160
VV (2,0+1,45*2)*0,2 0,980
VV (0,7+0,85*2)*0,2 0,480
VV pohled V
VV (3,14*2,0)*0,2 1,256
VV Součet 354,822

81 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií
přilepenou lepící páskou

m2 58,162

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011

VV otvory ve fasádě

VV
2,0*0,75+(3,14*2,0/2*2,0/2)+2,63*1,9+0,8*1,9+2,63*0,85+0,8*
0,85

14,073

VV 0,7*0,85+2,0*1,45+2,0*1,9 7,295
VV atika

VV
(5,9+27,98+13,11+2,543+2,126+2,08*2+1,907+1,81+1,849*5)
*0,4

27,512

Strana 19 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,831+1,883+3,8+6,88+8,81)*0,4 9,282
VV Součet 58,162

82 K 622331111
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn

m2 29,736

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622331111

VV mezi novým a pův.základem - m.č.108 (řez G-G, I-I)
VV (1,64+6,85+0,25*3)*1,4 12,936
VV dtto - m.č.106,107 (řez H-H)
VV (8,85+1,85+0,25*2)*1,5 16,800
VV Součet 29,736

83 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí
stěn

m2 312,202

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321141

VV m.č.101
VV (4,91+5,0+4,25+0,15+0,72+0,25)*3,05 46,604
VV m.č.102
VV (5,0*2+3,38*2)*2,6 43,576
VV m.č.103-105
VV (1,65*4+7,05*2+2,65*2+1,7*2+0,8*4)*(2,6-1,6) 32,600
VV m.č.106
VV (18,1+4,23+8,2+2,8+3,85+3,68)*3,05 124,623
VV m.č.107
VV (1,45+0,3+8,51+6,0+3,8+0,2)*3,05 61,793
VV m.č.108
VV (6,19+1,64*2-0,3)*(2,6-1,6) 9,170
VV dtto - zádveří
VV (1,8*2+2,3*2)*2,6 21,320
VV přípočet ostění a nadpraží
VV (3,14*2,0)*0,25 1,570
VV (1,19+2,0*2)*0,45 2,336
VV (2,0+0,15*2+0,9+0,5*2)*0,3 1,260
VV (2,63+1,9*2)*0,3 1,929
VV (0,8+1,9*2)*0,3 1,380
VV (2,63+0,85*2)*0,3 1,299
VV (0,8+0,85*2)*0,3 0,750
VV (0,75+0,85*2)*0,3 0,735
VV (2,0+1,45*2)*0,3 1,470
VV (2,0+1,9*2)*0,3 1,740
VV (0,9+1,97*2)*0,25 1,210
VV odpočet otvorů

VV
-
(1,5*1,97+0,9*0,5*2+2,0*0,15+1,19*2,0+1,19*0,4+1,0*2,1*2+2
,63*1,9)

-16,208

VV -(3,14*2,0/2*2,0/2) -3,140

VV
-
(0,8*1,9+2,63*0,85+0,8*0,85+0,7*0,85+2,0*1,45+2,0*1,9+0,9*
1,97*2+0,8*1,97*2)

-18,429

VV -(0,9*1,97*2+0,7*0,4*4+0,9*0,4*2) -5,386
VV Součet 312,202

84 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením
do tmelu stěn

m2 93,661

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001

VV
zesílení siťovinou v koutech a rozích - 30% ploch omítek stěn
vnitřních

VV 312,202*0,3 93,661

85 K 611321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem
tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů
rovných

m2 227,470

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611321131

VV povrch z SDK akustických desek
VV (vým.dle Legendy místností)
VV m.č.101,102,106,107
VV 19,4+16,9+98,5+55,0 189,800
VV povrch z minerál. akust.desek
VV (vým.dle Legendy místností)
VV m.č.103,104,105,108
VV 2,8+1,32+16,3+17,25 37,670
VV Součet 227,470

86 K 612321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem
tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 43,553

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321131

VV SDK stěna označ.S1
VV 6,38*(2,6+2,97)/2 17,768
VV 0,45*2,1 0,945
VV SDK předstěna označ.S2
VV (3,8+0,3)*2*1,2 9,840
VV doplňující opláštění svodů
VV ( dle poznámky na v.č.3 - půdorys 1.podl.)
VV 15,0*1 15,000
VV Součet 43,553

87 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých
konstrukcí stěn

m2 64,802

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121

VV podhoz pod keramický obklad
VV m.č.103
VV (1,7*2+1,65*2-0,7*2)*1,6 8,480
VV m.č.104
VV (1,65*2+0,8*2-0,7)*1,6 6,720
VV m.č.105

Strana 20 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (7,05*2+2,65*2+0,8*2-0,9*2-0,7)*1,6 29,600
VV -1,9*(1,6-1,1) -0,950
VV m.č.108
VV (6,19*2+1,64*2+0,2*2-1,19-0,9)*1,6 22,352
VV -2,0*(1,6-0,9) -1,400
VV Součet 64,802

88 K 617311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do
3 mm uzavřených nebo omezených prostor světlíků
nebo výtahových šachet

m2 34,571

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/617311131

VV na SDK obklad vnitřních stěn světlíků
VV (3,14*1,53)*1,0*6 28,825
VV (3,14*1,83)*1,0*1 5,746
VV Součet 34,571

89 K 611325422

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky
štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy
přes 10 do 30%

m2 15,100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325422

VV oprava stáv.omítek při napojení na obj. "C"
VV m.č.108 (část)
VV 1,8*2,3 4,140
VV ostatní (chodba pod m.č.108)
VV 6,85*1,6 10,960
VV Součet 15,100

90 K 612325422

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy
přes 10 do 30%

m2 27,690

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325422

VV v místech napojení na stáv.objekt "C"
VV m.č.108
VV (2,3+1,79)*3,03 12,393
VV -(0,9*2,1)*2 -3,780
VV ostatní (chodba pod m.č.108)
VV 6,85*(2,6+2,97)/2 19,077
VV Součet 27,690

91 K 631311114
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

m3 12,928

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311114

VV podklad.beton.mazanina pod. podlah.PLS
VV podlahy A
VV m.č.103,104,105
VV (2,8+1,32+16,3)*0,045 0,919
VV podlahy B
VV m.č.101,102,106,107,108
VV (19,4+16,9+98,5+55,0+17,25)*0,058 12,009
VV Součet 12,928

92 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 22,747

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311125

VV podkladní beon pod izolací proti zemní vlhkosti
VV podlahy A
VV m.č.103,104,105
VV (2,8+1,32+16,3)*0,1 2,042
VV podlahy B
VV m.č.101,102,106,107,108
VV (19,4+16,9+98,5+55,0+17,25)*0,1 20,705
VV Součet 22,747

93 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,433

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021

VV síť 6x100/100 mm (1m2 = 4,44 kg)
VV podlahy A
VV m.č.103,104,105
VV (2,8+1,32+16,3)*4,44*0,001 0,091
VV podlahy B
VV m.č.101,102,106,107,108
VV (19,4+16,9+98,5+55,0+17,25)*4,44*0,001 0,919
VV Mezisoučet 1,010

VV
další výztuž - dle v.č.2 - půdorys základů (rozdíl oproti výše
uvedené výměře)

VV 1,43340-1,01000 0,423
VV Součet 1,433

94 K 631319173

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo
pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120
mm

m3 22,747

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319173

VV dle pol.beton.mazaniny
VV 22,747*1 22,747

95 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 2,538

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311115

VV vyrovnávací vrstva na atice - označ. "d"

VV
(5,9*2+1,35*2+4,99+27,7+12,775+2,359+2,058+2,028*2+1,91
2+1,92)*0,3*0,07

1,518

VV (1,916*5+1,904+1,955+3,66+6,74+8,81+2,65)*0,3*0,07 0,741
VV (2,24*2-0,15*2-0,14*2)*0,45*0,07 0,123
VV Mezisoučet 2,382
VV zapravení podl. po bouracích pracích
VV kolem m.č.108

Strana 21 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,15*2+2,45*2)*0,25*0,05 0,115
VV 1,64*0,5*0,05 0,041
VV Součet 2,538

96 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 22,294
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351101

VV beton.mazanina na atikách (přesah dolů 30 mm)

VV
(5,9*2+1,35*2+4,99+27,7+12,775+2,359+2,058+2,028*2+1,91
2+1,92)*0,1*2

14,454

VV (1,916*5+1,904+1,955+3,66+6,74+8,81+2,65)*0,1*2 7,060
VV (2,24*2-0,15*2-0,14*2)*0,1*2 0,780
VV Součet 22,294

97 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 22,294
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351102

98 K 632451023
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu
o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm

m2 5,853

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451023

VV pod oplechování parapetů
VV 2,0*0,25*2 1,000
VV (0,7+0,8*2+2,63+2,0)*0,25 1,733
VV zapravení podl. po bouracích pracích
VV kolem m.č.108
VV (2,15*2+2,45*2)*0,25 2,300
VV 1,64*0,5 0,820
VV Součet 5,853

99 K 635111115
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod
podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze
štěrkopísku

m3 38,670

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111115

VV podlahy A
VV m.č.103,104,105
VV (2,8+1,32+16,3)*0,17 3,471
VV podlahy B
VV m.č.101,102,106,107,108
VV (19,4+16,9+98,5+55,0+17,25)*0,17 35,199
VV Součet 38,670

100 K 632441214
Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes
40 do 45 mm

m2 207,050

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632441214

VV podlahy B
VV m.č.101,102,106,107,108
VV (19,4+16,9+98,5+55,0+17,25) 207,050

101 K 632441215
Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes
45 do 50 mm

m2 20,420

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632441215

VV podlahy A
VV m.č.103,104,105
VV (2,8+1,32+16,3) 20,420

102 K 632481212
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev
z asfaltovaného pásu

m2 238,844

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632481212

VV s vytažením do líce podlahy (+5%)
VV podlahy A
VV m.č.103,104,105
VV (2,8+1,32+16,3)*1,05 21,441
VV podlahy B
VV m.č.101,102,106,107,108
VV (19,4+16,9+98,5+55,0+17,25)*1,05 217,403
VV Součet 238,844

103 K 637121111
Okapový chodník z kameniva s udusáním a
urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm

m2 38,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121111

VV kolem objektu
VV (2,9*2+4,9+12,8+3,3*13+4,1+6,9)*0,5 38,700

104 K 637211122
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár
cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm

m2 14,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211122

VV okapový chodník - při severním průčelí
VV 28,0*0,5 14,000

105 K 637311131
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních,
se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu
prostého

m 107,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637311131

VV kolem okap.chodníků
VV (2,9*2+4,9+12,8+3,3*13+4,1+6,9+0,5*4) 79,400
VV (28,0+0,5) 28,500
VV Součet 107,900

106 K 642946111
Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do
zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo
průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642946111

VV k odk 3/T
VV 1*1 1,000

107 M 55331612
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové
800mm standardní rozměr

kus 1,000

VV specifikace prvku
VV k odk 3/T
VV 1*1 1,000

108 K 642946112
Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do
zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo
průchozí šířky přes 800 do 1200 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642946112

Strana 22 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV k odk 4/T
VV 1*1 1,000

109 M 55331613
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
900mm standardní rozměr

kus 1,000

VV specifikace prvku
VV k odk 4/T
VV 1*1 1,000

110 K 642945111
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642945111

VV k odk 6/T
VV 1*1 1,000

111 M 55331563
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 
2100mm

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
YZP s PP ochranou

VV specifikace prvku
VV k odk 6/T
VV 1*1 1,000

112 K 642945112

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 
m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642945112

VV k odk 7/T
VV 1*1 1,000

113 M 55331762
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 
2100mm

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
YZP s PP ochranou

VV specifikace prvku
VV k odk 7/T
VV 1*1 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy

114 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
m

m2 336,764

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111121

VV pohled S
VV (27,98+1,2*2)*(4,42+0,45-1,8) 93,267
VV 5,9*(3,85+0,55-1,8) 15,340
VV pohled J
VV (0,45+3,3+3,3*12+4,24+6,88+1,2*3)*(4,42+0,3-1,8) 169,564
VV pohled Z
VV (13,05+1,2*2)*(4,42+0,275-1,8) 44,728
VV pohled V
VV (3,04+1,2)*(4,42+0,65-1,8) 13,865
VV Součet 336,764

115 K 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1121

m2 20 205,840

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111221

VV doba prací na fasádě -  60 dní
VV 336,764*1 336,764
VV 336,764*60 'Přepočtené koeficientem množství 20 205,840

116 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
m

m2 336,764

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111821

117 K 944611111
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 
lešení z textilie z umělých vláken

m2 542,036

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611111

VV na vnějším líci fasádního lešení (po terén)
VV pohled S
VV (27,98+1,2*2)*(4,42+0,45) 147,951
VV 5,9*(3,85+0,55) 25,960
VV pohled J
VV (0,45+3,3+3,3*12+4,24+6,88+1,2*3)*(4,42+0,3) 274,090
VV pohled Z
VV (13,05+1,2*2)*(4,42+0,275) 72,538
VV pohled V
VV (3,04+1,2)*(4,42+0,65) 21,497
VV Součet 542,036

118 K 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý 
další den použití plachty k ceně -1111

m2 32 522,160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611211

VV doba prací na fasádě 60 dní
VV 542,036*1 542,036
VV 542,036*60 'Přepočtené koeficientem množství 32 522,160

119 K 944611811
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 
lešení z textilie z umělých vláken

m2 542,036

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611811

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

120 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 262,578

Strana 23 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

VV čištění po dokončení stavebních prací
VV vým.dle střeš.desek (vypočteno projekt.programem)
VV (59,0+34,3+33,2+52,9+63,4+12,0) 254,800
VV dopočet plochy pod m.č.108 (ve stáv.obj. C)
VV (2,45+2*0,3)*(1,95+2*0,3) 7,778
VV Součet 262,578

121 K 953942728
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím
maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo
připravených otvorů praporových žerdí

kus 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953942728

VV por.pol.pro osazení odk 15/Z
VV 3*2 6,000

122 K 953942421

Osazování drobných kovových předmětů se zalitím
maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo
připravených otvorů ocelového čtvercového rámu
velikosti do 1000x1000 mm, s podlitím rámu

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953942421

VV k odk 16/Z
VV 1*1 1,000

123 K 953945136
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu,
železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední
zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 255 mm

kus 148,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953945136

VV k odk 17/Z
VV 4*1 4,000
VV k odk 18/Z
VV 9*4*4 144,000
VV Součet 148,000

D 96 Bourání konstrukcí

124 K 968082018
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2

m2 13,944

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082018

VV ozn."B1"
VV 4,98*1,4*2 13,944

125 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl.
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,567

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042241

126 K 978071621

Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění
tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové
hmotnosti do 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy přes 1
m2

m2 32,097

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978071621

VV ozn."B2"
VV 8,23*3,9 32,097

127 K 971033641

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

m3 1,438

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641

VV ozn."B3"
VV 2,4*1,45*0,3 1,044
VV 1,05*1,25*0,3 0,394
VV Součet 1,438

128 K 971033331

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

kus 11,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033331

VV prostup pro ÚT, VZT
VV 160/160 mm
VV 3*1 3,000
VV 300/300 mm
VV 2*1 2,000
VV 230/230 mm
VV 4*1 4,000
VV prostup 200/200 mm
VV 2*1 2,000
VV Součet 11,000

129 K 971033351

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033351

VV prostupy ÚT
VV 160/160 mm
VV 3*1 3,000
VV prostup 200/200 mm
VV 1*1 1,000
VV Součet 4,000

130 K 971033431

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033431

VV prostup pro VZT
VV 400/400 mm
VV 1*1 1,000

Strana 24 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

131 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do
150 mm

m 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031154

VV drážka ve stěně pro ÚT
VV 3,0*1 3,000

132 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1
m3

m3 1,490

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032231

VV ozn."B4"
VV 2,07*2,4*0,3 1,490

133 K 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 0,891

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033651

VV ozn.B5
VV 0,9*2,2*0,45 0,891

134 K 975022241
Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou
v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce
podchycení do 3 m

m 2,970

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975022241

VV k ozn.B4"
VV 2,07*1 2,070
VV k ozn."B5"
VV 0,9*1 0,900
VV Součet 2,970

135 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 11,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133

VV ozn."B6"
VV 11,5*1 11,500

136 K 973031813
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro
zavázání nových příček, tl. do 150 mm

m 11,300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031813

VV kotvení nového do stáv. zdiva (alt. nerez pásky)
VV 1,7*2+2,75*2 8,900
VV 1,2*2 2,400
VV Součet 11,300

137 K 973031824
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro
zavázání nových zdí, tl. do 300 mm

m 13,940

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031824

VV kotvení nového do stáv. zdiva (alt. nerez pásky)
VV 2,78*3 8,340
VV 1,4*4 5,600
VV Součet 13,940

138 K 973031825
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro
zavázání nových zdí, tl. do 450 mm

m 5,360

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031825

VV kotvení nového do stáv. zdiva (alt. nerez pásky)
VV 2,68*2 5,360

139 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,152

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455

VV k odk "B6"
VV 0,8*1,97*2 3,152

140 K 964011211
Vybourání železobetonových prefabrikovaných
překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti
do 50 kg/m

m3 0,036

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/964011211

VV k odk "B6"
VV 1,2*0,15*0,1*2 0,036

141 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100
mm

m3 0,566

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965049112

VV ozn."B7"
VV 1,0*0,2 0,200
VV podl.v m.č.108 (část v obj.C)
VV 2,05*2,55*0,07 0,366
VV Součet 0,566

142 K 974032664

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel,
tvárnic, desek pro vtahování nosníků do zdí před
vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku
do 150 mm

m 14,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974032664

VV nosníky HEA 100
VV 2,5*2 5,000
VV 1,3*3 3,900
VV 2,8*2 5,600
VV Součet 14,500

Strana 25 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

143 K 978011141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 15,100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011141

VV část m.č.108 při napojení na blok "C"
VV 2,3*1,8 4,140
VV ostatní (chodba pod m.č.108)
VV 6,85*1,6 10,960
VV Součet 15,100

144 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 27,690

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141

VV v místech napojení na stáv.objekt "C"
VV m.č.108
VV (2,3+1,79)*3,03 12,393
VV -(0,9*2,1)*2 -3,780
VV ostatní (chodba pod m.č.108)
VV 6,85*(2,6+2,97)/2 19,077
VV Součet 27,690

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

145 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 561,727

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001

146 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 17,401

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511

VV stavební část
VV 17,320*1 17,320
VV zdravotní instalace
VV 0,081*1 0,081
VV Součet 17,401

147 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 243,614

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519

VV
odvoz na řízenou skládku - odhad.vzdálenost do 15 km
(upřesní se na stavbě)

VV příplatek 14x
VV 17,401*1 17,401
VV 17,401*14 'Přepočtené koeficientem množství 243,614

148 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

t 17,401

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

VV 17,401*1 17,401

149 K 997013631 333333333 t 17,401
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

VV 17,401*1 17,401

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

150 K 711461104
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V položenou
do asfaltového podkladu natavením

m2 288,058

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711461104

VV pod podlahou objektu
VV vým.dle střeš.desek (vypočteno projekt.programem)

VV
(+10% k ploše na zatažení po obvodě - zpětný spoj do v.300
mm)

VV (59,0+34,3+33,2+52,9+63,4+12,0)*1,1 280,280
VV dopočet plochy pod m.č.108 (ve stáv.obj. C)
VV (2,45+2*0,3)*(1,95+2*0,3) 7,778
VV Součet 288,058

151 M 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm m2 331,267

VV specifikace materálu - ztratné 15%
VV 288,058*1,15 331,267

152 K 711161115

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě
nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva
ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0
mm, tl. fólie do 1,0 mm

m2 24,246

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161115

VV dodávka a montáž
VV na soklovém polystyrénu
VV pohled S
VV (27,98+0,62)*0,6 17,160
VV pohled J
VV (0,45+0,14+0,1+4,24+6,88)*0,6 7,086
VV Součet 24,246

153 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu

m2 20,420

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711191201

VV hydroizolační dvousložková stěrka tl.2 mm
VV v m.č.103,104,105
VV (2,8+1,32+16,3) 20,420

Strana 26 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu

m2 53,690

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192202

VV pod keram.obklady
VV m.č.103
VV (1,7*2+1,65*2-0,7*2)*1,6 8,480
VV m.č.104
VV (1,65*2+0,8*2-0,7)*1,6 6,720
VV m.č.105
VV (7,05*2+2,65*2+0,8*2-0,9*2-0,7)*1,6 29,600
VV (3,8*2+0,3*2)*1,2 9,840
VV -1,9*(1,6-1,1) -0,950
VV Součet 53,690

155 K 711192102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu

m2 14,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192102

VV doplňující vrstva (dle TZ str.6)
VV m.č.103
VV (1,7*2+1,65*2-0,7*2)*(2,1-1,6) 2,650
VV m.č.104
VV (1,65*2+0,8*2-0,7)*(2,1-1,6) 2,100
VV m.č.105
VV (7,05*2+2,65*2+0,8*2-0,9*2-0,7)*(2,1-1,6) 9,250
VV Součet 14,000

156 K 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho
AIP nebo tkaniny na ploše svislé S

m2 29,736

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711132101

VV mezi novým a pův.základem - m.č.108 (řez G-G, I-I)
VV (1,64+6,85+0,25*3)*1,4 12,936
VV dtto - m.č.106,107 (řez H-H)
VV (8,85+1,85+0,25*2)*1,5 16,800
VV Součet 29,736

157 M 62811120
asfaltový pás separační bez krycí vrstvy
(impregnovaná vložka), typu A

m2 35,683

VV specifikace materiálu - ztratné 20%
VV 29,736*1,2 35,683

158 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

t 0,923

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101

D 712 Povlakové krytiny

159 K 712363367
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC dilatační
lišta rš 300 mm

m 30,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712363367

VV dle poznámek na v.č.3 (půdorys 1.PN)
VV pro zasunutí krytiny
VV 30,0*1 30,000

160 M 59051502
profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro
ETICS

m 33,600

VV specifikace materiálu - ztratné 12%
VV 30,0*1,12 33,600

161 K 712771521
Založení vegetace vegetační střechy položením
vegetační nebo trávníkové rohože, sklon střechy do 5°

m2 205,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771521

VV střecha ozn."X"
VV dle řezu A-A
VV (vým.dle v.č.6 (střechy)
VV 205,0*1 205,000

162 M 69334140
rohož drenážně stabilizační PA/PES vegetačních
střech 600g/m2

m2 235,750

VV specifikace materiálu - ztratné 15%

VV střecha "X"(vegetační rohož pro suchomilné rostliny tl.40 mm)

VV 205*1,15 235,750

163 K 712771401
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze
substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°

m2 205,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771401

VV střecha ozn."X"
VV 205,0*1 205,000

164 M 63153601
deska substrátová vegetačních střech z hydrofilní
minerální vlny 600x1000 tl 100mm

m2 235,750

VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV střecha "X"(substrát extenzivní tl.80 mm)
VV 205,0*1,15 235,750

165 K 712771271
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°

m2 205,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771271

VV střecha ozn."X"
VV 205,0*1 205,000

166 M 69334194
deska hydroakumulační vegetačních střech z
recyklovaného PES do tl 30mm

m2 235,750

VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV střecha "X"(drenážní akumulační filtrační vrstva tl.25 mm)
VV 205,0*1,15 235,750

Strana 27 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

167 K 712771601

Provedení ochranných pásů vegetační střechy po
obvodu střechy, v místech střešních prostupům
napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva,
tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm

m3 11,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771601

VV kamenivo v pásech 500 mm, tl.140 mm
VV střecha "X"
VV 80,0*0,14 11,200

168 M 58154421 písek křemičitý sušený pytlovaný 1/2mm t 18,816
VV specifikace materiálu - ztatné 12%
VV střecha "X"(prané říční kamenivo)
VV (11,2*1500*0,001)*1,12 18,816

169 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°
pásy přitavením NAIP bodově

m2 296,024

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341659

VV
modifik.pás s břidličným posypem proti prorůstání kořenů
spec.mineral, tl.5,3 mm

VV střechy ozn."X"
VV vým. viz další mont.pol. (mezisoučet pro 1 vrstvu)
VV 296,024*1 296,024

170 M 62855022

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm
s odolností proti prorůstání kořínků s vložkou ze
polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným
posypem na horním povrchu

m2 340,428

VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV 296,024*1,15 340,428

171 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 942,858

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559

VV střechy ozn."X" - celkem 3 vrstvy
VV (vým. dle výkr.č.6 - střechy, bez atik)
VV modifik.pás s břidličným posypem
VV 205,0*1 205,000
VV vodorovná část atik
VV (5,130+27,40+13,110+3,25+6,88+8,81+2,65)*0,52 34,960

VV
(2,359+2,058+2,028*2+1,912+1,920+1,916*5+1,904+1,995)*0
,58

14,955

VV svislá část atik

VV
(4,07+26,94+11,53+1,902+1,929+1,928*2+1,922+2,044+2,43*
6+2,03)*(0,4+0,5)/2

31,861

VV (3,25+5,84+8,81+2,65)*(0,4+0,5)/2 9,248
VV Mezisoučet - střechy 1 vrstva 296,024
VV další 2 vrstvy modifik.pásů (tl.4,0 mm a 3,0 mm)
VV 296,024*2 592,048
VV Mezisoučet - střechy "X" 592,048
VV střecha ozn."Z" - celkem 3 vrstvy
VV modifik.pás tl.5,3 mm
VV vodor.střecha (vč.atik)
VV (5,110+0,52*2)*(1,69+0,52) 13,592
VV svislá část atik
VV (1,69*2+5,11)*0,55 4,670
VV Mezisoučet - střecha 1 vrstva 18,262
VV další 2 vrstvy modifik.pásů (tl.3,0 a 4,0 mm)
VV 18,262*2 36,524
VV Mezisoučet - střechy "Z" 36,524
VV Součet 942,858

172 K 712341717_R

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°
pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání
pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů
střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 1500 mm
do 1800 mm

ks 38,999

VV lemování světlíků vně parotěsnící izolací
VV světlíky průměru 1500 mm
VV (3,14*1,5)*1,0*6*1,15 32,499
VV světlík přůměru 1800 mm
VV (3,14*1,8)*1,0*1*1,15 6,500
VV Součet 38,999

173 M 62855011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm
s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným
břidličným posypem na horním povrchu

m2 21,001

VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV střecha "Z"
VV 18,262*1,15 21,001

174 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním
povrchu

m2 379,427

VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV střechy "X"
VV 296,024 *1,15 340,428
VV dtto - lemování světlíků vně parotěsnící izolací
VV (3,14*1,5)*1,0*6*1,15 32,499
VV (3,14*1,8)*1,0*1*1,15 6,500
VV Součet 379,427

175 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním
povrchu

m2 701,875

VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV střechy X - modifik.pás 3.0 mm
VV 296,04*1,15 340,446
VV střecha Z - modifik.pás podkladní 3,0 mm
VV 18,262*1,15 21,001

Strana 28 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV střecha X - modifik.pás plus 3,0 mm
VV 296,024*1,15 340,428
VV Součet 701,875

176 K 712997001
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
přilepení klínů do asfaltu

m 99,843

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712997001

VV  náběhové klíny  (u živičných krytin)
VV střechy ozn."X" 

VV
(4,07+26,94+11,53+1,902+1,929+1,928*2+1,922+2,044+2,43*
6+2,03) 

70,803

VV (3,25+5,84+8,81+2,65) 20,550
VV střecha ozn."Z" 
VV (1,69*2+5,11) 8,490
VV Součet 99,843

177 M 59052108
deska vnitřní tepelně izolační z PU pěny klínovitá pro 
oblasti vybíhajících příček a stropních tabulí

m2 33,547

VV specifikace materiálu - ztratné 12%
VV 99,843 *0,3*1,12 33,547

178 K 712511101
Provedení povlakové krytiny střech oblých natěradly a 
tmely za studena nátěrem penetračním

m2 314,286

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712511101

VV por.pol.pro stžechy ploché s mírným spádem
VV střecha "X"
VV 296,024*1 296,024
VV střecha "Z"
VV 18,262*1 18,262
VV Součet 314,286

179 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,063

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV specifikace materiálu - přepočt.koef. 0,00020 t/m2
VV 314,286*0,00020 0,063

180 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 30,402

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101

D 713 Izolace tepelné

181 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 227,470

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121111

VV podlahy A
VV m.č.103,104,105
VV (2,8+1,32+16,3) 20,420
VV podlahy B
VV m.č.101,102,106,107,108
VV (19,4+16,9+98,5+55,0+17,25) 207,050
VV Součet 227,470

182 M 28375915
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 120mm

m2 232,019

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 227,470*1,02 232,019

183 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně

m2 152,134

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131141

VV soklový polystyrén 600 mm výšky, desky XPS 140 mm tl.
VV pohled S
VV (27,98+0,62)*0,6 17,160
VV pohled J
VV (0,45+0,14+0,1+4,24+6,88)*0,6 7,086
VV dilatační vrstvy mezi novýmI a stáv.objekty
VV (2,15*1,15+8,55*3,85+1,85*3,65+4,8*1,4) 48,863
VV Mezisoučet 73,109
VV svislé atiky zevnitř obj. - desky EPS 150, tl.80 mm
VV střechy ozn."X"  

VV
(4,07+26,94+11,53+1,902+1,929+1,928*2+1,922+2,044+2,43*
6+2,03)*0,8

56,642

VV (3,25+5,84+8,81+2,65)*0,8 16,440
VV střecha ozn."Z"  
VV svislá část atik
VV (1,69*2+5,11)*0,7 5,943
VV Mezisoučet 79,025
VV Součet 152,134

184 M 28376424
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA tl 140mm

m2 74,571

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 73,109 *1,02 74,571

185 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá

m2 252,823

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141131

VV střechy ozn."X"
VV (vým. dle výkr.č.6 - střechy)
VV 205,0*1 205,000
VV střecha ozn."Z" (tl.2x120 mm)
VV 5,110*1,35*2 13,797
VV Mezisoučet 218,797
VV atiky (pod oplechování)

Strana 29 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(5,9*2+1,35*2+4,99+27,7+12,775+2,359+2,058+2,028*2+1,91
2+1,92)*0,3

21,681

VV (1,916*5+1,904+1,955+3,66+6,74+8,81+2,65)*0,3 10,590
VV (2,24*2-0,15*2-0,14*2)*0,45 1,755
VV Mezisoučet 34,026
VV Součet 252,823

186 M 28376519
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s
hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 140mm

m2 209,100

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV střecha ozn."X"
VV 205,0*1,02 209,100

187 M 28376518
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s
hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 120mm

m2 14,073

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV střecha "Z" - 2x 120 mm
VV (5,110*1,35*2)*1,02 14,073

188 M 28375912
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením
λ=0,035 tl 80mm

m2 115,313

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV atiky - vodor.část
VV 34,026*1,02 34,707
VV svislá část atik (zevnitř obj)
VV 79,025*1,02 80,606
VV Součet 115,313

189 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými
klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní
(PUR) pěnou

m2 211,899

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141336

VV střechy ozn."X" - tl.40-290 m
VV 205,0*1 205,000
VV střecha ozn."Z" - tl.20-80 mm
VV 5,110*1,35 6,899
VV Součet 211,899

190 M 63152385
deska spádový klín standartní 1000x1200mm součet
výšky protilehlých stran max 140mm

m3 34,170

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV střechy "X"
VV 205,0*(0,04+0,290)/2 33,825
VV střecha "Z"
VV 5,110*1,35*(0,02+0,08)/2 0,345
VV Součet 34,170

191 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 4,383

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
192 K 721991001_R Úprava odtoků u zelených střech kpl 1,000

VV popis dle poznámky na v.č.6 - půdorys střechy

VV
Šachta pro vegetační střechy (s neperforovaným víkem)
300/300/130 mm

VV
Svislá střešní vpusť dvostěnná (svislý vtok) s
bitumen.manžetou DN 125

VV
Nástavec střešní vpusti s bitumen.manžetou DN 125, výška
220 mm

VV
Pojistný přepad kulatý s integrovanou bitumen.manžetou
prům.110 mm, dl.650 mm

VV 1*1 1,000

193 K 721991002_R Úprava odtoků u zelených střech kpl 1,000
VV popis dle poznámky na v.č.6 - půdorys střechy

VV
Šachta pro vegetační střechy (s neperforovaným víkem)
300/300/230 mm

VV
Svislá střešní vpusť dvostěnná (svislý vtok) s
bitumen.manžetou DN 125

VV
Nástavec střešní vpusti s bitumen.manžetou DN 125, výška
220 mm

VV
Pojistný přepad kulatý s integrovanou bitumen.manžetou
prům.110 mm, dl.650 mm

VV 1*1 1,000

194 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,053

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

195 K 723150372
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých
spojovaných chráničky Ø 133/4,5

m 25,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723150372

VV
chránička pod podl.m.č.107, hl.130-150 cm, průměr 110 mm -
alt.plast Kopofkex

VV 25,0*1 25,000

196 K 723150375
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých
spojovaných chráničky Ø 245/8,0

m 0,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723150375

VV chránička ÚT tr. 245/7,0, v základech
VV 0,7*1 0,700

197 K 998723101
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,419

Strana 30 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998723101

D 762 Konstrukce tesařské

198 K 762341670

Montáž bednění střech štítových okapových říms,
krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo
rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo
dřevoštěpkových na sraz

m2 34,026

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341670

VV det."d" - pod oplech.atiky

VV
(5,9*2+1,35*2+4,99+27,7+12,775+2,359+2,058+2,028*2+1,91
2+1,92)*0,3

21,681

VV (1,916*5+1,904+1,955+3,66+6,74+8,81+2,65)*0,3 10,590
VV (2,24*2-0,15*2-0,14*2)*0,45 1,755
VV Součet 34,026

199 M 60621154 překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21mm m2 37,429

VV specifikace materiálu - ztratné 10%
VV 34,026*1,1 37,429

200 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování,
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová
ocel, vruty

m3 0,715

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000

VV 34,026*0,021 0,715

201 K 762511277
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových
desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a
drážku broušených, tloušťky desky 25 mm

m2 4,588

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762511277

VV odk 9/T
VV rampa v m.č.106
VV 3,73*1,23 4,588

202 K 762991003_R Spodní tesařská konstrukce pro rampu kpl 1,000
VV k odk 9/T
VV hranoly 60/60 mm - 21,5 m, klín 25-50/400, dl.1,25 m
VV spoj.prvky ocel. - cca 30 kg
VV (vinyl.podlahovina je součástí podl."B")
VV 1*1 1,000

203 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,692

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101

D 763 Konstrukce suché výstavby

204 K 763182411
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek
včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

m 5,652

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763182411

VV ostění střeš.světlíků - zevnitř v otvoru stropu po podhled
VV (3,14*1,5)*1,0*6 28,260
VV (3,14*1,8)*1,0*1 5,652

205 M 59591004
deska SDK konstrukční s vysokou mechanickou
odolností DFRIH2 tl 12,5mm

m2 5,765

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 5,652*1,02 5,765

206 K 763111444

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
dvojitě opláštěná deskami protipožárními
impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl.
125 mm, profil 75, s izolací, Rw do 57 dB

m2 19,627

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111444

VV ozn.S1
VV chodba
VV (6,85+0,15-0,45)*(2,65+3,02)/2 18,569
VV 0,45*2,35 1,058
VV Součet 19,627

207 K 763121433

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
jednoduše opláštěná deskou protipožární
impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw
do 12 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

m2 4,864

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121433

VV ozn.S2
VV m.č.105
VV 3,8*1,28 4,864

208 K 763164545

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4
do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární
impregnovanou DFH2, tl. 12,5 mm

m 26,810

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164545

VV ozn."e"
VV (š.max.800 mm)
VV (15,0/0,8) 18,750
VV ostatní (čela, boky, vodor.plocha...)
VV 3,8*0,3+1,2*0,3*2 1,860
VV 1,5*2+0,8*4 6,200
VV Součet 26,810

209 K 763131555

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl.
12,5 mm, s izolací, Rw do 60 dB

m2 189,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131555

Strana 31 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV podhled s SDK akustických desek
VV m.č.101,102,106,107
VV 19,4+16,9+98,5+55,0 189,800

210 M 59030536
deska SDK akustická děrovaná 12x12mm bezesparé
podhledy tl 12,5mm

m2 193,596

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 189,8*1,02 193,596

211 M 63231220
deska speciální akustická a tepelně izolační z
čedičových vláken tl 40mm

m2 193,596

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV (tepelně izolační vrstva 40 mm)
VV 189,8*1,02 193,596

212 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného
roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými,
velikosti panelů do 0,36 m2

m2 37,670

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431011

VV podhled z minerálních hygienických kazet.desek
VV m.č.103,104,105,108
VV 2,8+1,32+16,3+17,25 37,670

213 M 59036518
deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká
desinfikovatelná nemocniční 17x600x600mm

m2 38,423

VV specifikace materiálu - ztratné 2%

VV
minerální hygienické kazety s hladkým povrchem,
polozapuštěný rastr

VV 37,670*1,02 38,423

214 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr (oboustranný)

m2 19,627

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

VV ozn.S1
VV chodba
VV (6,85+0,15-0,45)*(2,65+3,02)/2 18,569
VV 0,45*2,35 1,058
VV Součet 19,627

215 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 65,586

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

VV ozn.S2
VV m.č.105
VV 3,8*1,28 4,864
VV ostění střeš.světlíků - zevnitř v otvoru stropu po podhled
VV (3,14*1,5)*1,0*6 28,260
VV (3,14*1,8)*1,0*1 5,652
VV ozn."e"
VV (š.max.800 mm)
VV (15,0/0,8) 18,750
VV ostatní (čela, boky, vodor.plocha...)
VV 3,8*0,3+1,2*0,3*2 1,860
VV 1,5*2+0,8*4 6,200
VV Součet 65,586

216 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr

m2 227,470

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714

VV akustické SDK podhledy
VV m.č.101,102,106,107
VV 19,4+16,9+98,5+55,0 189,800
VV minerální hygienické podhledy
VV m.č.103,104,105,108
VV 2,8+1,32+16,3+17,25 37,670
VV Součet 227,470

217 K 998763100
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 6,150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763100

D 764 Konstrukce klempířské

218 K 764244408
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky
kotvené rš 750 mm

m 77,850

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764244408

VV odk 1/K
VV 75,4*1 75,400
VV odk 9/K
VV (r.š.700 mm)
VV 2,45*1 2,450
VV Součet 77,850

219 K 764244309
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
titanzinkového lesklého válcovaného plechu
mechanicky kotvené rš 800 mm

m 25,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764244309

VV odk 1/K
VV 25,5*1 25,500

220 K 764245346

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
titanzinkového lesklého válcovaného plechu Příplatek
k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu
nebo koutu přes rš 400 mm

kus 48,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764245346

VV k odk 1/K

Strana 32 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 20+22 42,000
VV k odk 8/K
VV 2*1 2,000
VV k odk 9/K
VV 2*2 4,000
VV Součet 48,000

221 K 764342417
Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu
spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s
krytinou skládanou mimo prejzovou rš 670 mm

m 2,450

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764342417

VV odk 2/K
VV 2,45*1 2,450

222 K 764342462
Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu
spodní s formováním do tvaru krytiny Příplatek k
cenám za kotvení do zatepleného podkladu

m 13,950

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764342462

VV k odk 2/K
VV 2,45*1 2,450
VV k odk 4/K
VV 11,5*1 11,500
VV Součet 13,950

223 K 764041424
Dilatační lišta z titanzinkového předzvětralého plechu
připojovací, včetně tmelení rš 200 mm

m 17,063

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764041424

VV porovnáv.pol.pro lištu r.š.400 mm (2x vým.)
VV odk 3/K
VV 14*1 14,000
VV odk 10/K
VV (r.š.250 mm - 1,25 x vým.)
VV 2,45*1,25 3,063
VV Součet 17,063

224 K 764341414
Lemování zdí z titanzinkového předzvětralého plechu
boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou
mimo prejzovou rš 330 mm

m 17,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764341414

VV odk 4/K
VV 11,5*1 11,500
VV odk 7/K
VV 5,9*1 5,900
VV Součet 17,400

225 K 764248404
Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového
předzvětralého plechu rovných, bez rohů mechanicky
kotvené rš 330 mm

m 5,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764248404

VV odk 5/K
VV 5,9*1 5,900

226 K 764248445

Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového
předzvětralého plechu rovných, bez rohů Příplatek k
cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo
koutu rovné římsy do rš 400 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764248445

VV k odk 5/K
VV 2*2 4,000

227 K 764041423
Dilatační lišta z titanzinkového předzvětralého plechu
připojovací, včetně tmelení rš 150 mm

m 5,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764041423

VV odk 6/K
VV 5,9*1 5,900

228 K 764244407
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky
kotvené rš 670 mm

m 2,450

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764244407

VV odk 8/K
VV (r.š.550 mm)
VV 2,45*1 2,450

229 K 764346423

Lemování ventilačních nástavců z titanzinkového
předzvětralého plechu výšky do 1000 mm, se stříškou
střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z
plechu, průměru přes 100 do 150 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764346423

VV odk 11/K
VV (prostup ZI prům.110 mm)
VV 1*1 1,000

230 K 764001911
Napojení na stávající klempířské konstrukce délky
spoje přes 0,5 m

m 12,040

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001911

VV ke stáv.obj.C
VV 1,65+1,58+8,81 12,040

231 K 764002811
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu
do suti, v krytině povlakové

m 19,750

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002811

VV DTZ oplech.střechy v návaznosti na krček pav.C, r.š.330 mm

VV 19,75*1 19,750

232 K 764226404
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných
mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm

m 21,560

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764226404

VV
parapetní plechy k oknům v odd.767 - zámečnické konstrukce,
r.š.300 mm

VV k odk 1/Z

Strana 33 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,1*1 2,100
VV k odkj 2/Z
VV 2,1*1 2,100
VV k odk 3/Z
VV 0,8*1 0,800
VV k odk 4/Z
VV 0,9*2 1,800
VV k odk 5/Z
VV 2,73*1 2,730
VV k odk 6/Z - kruh.otvor po celém obvodě
VV 6,3*1 6,300
VV k odk 7/Z
VV 2,1*1 2,100
VV k odk 12/Z
VV 0,9*1 0,900
VV k odk 13/Z
VV 2,73*1 2,730
VV Součet 21,560

233 K 764226465

Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných
celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za
zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do
rš 400 mm

kus 20,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764226465

VV rohy k parapetům - viz předchozí pol.
VV 10*2 20,000

234 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,584

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101

D 766 Konstrukce truhlářské

235 K 766660172
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do obložkové zárubně povrchově
upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660172

VV odk 1/T
VV 1*1 1,000
VV odk 2/T
VV 1*1 1,000
VV Součet 2,000

236 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 900x1970-2100mm

kus 2,000

VV specifikace dveří
VV odk 1/T+2/T
VV 1+1 2,000

237 M 54964110 vložka cylindrická 30+35 kus 2,000
VV specifikace prvku
VV k odk 1/T + 2/T
VV 1+1 2,000

238 M 34531736
zvonkové tablo s elektronickým vrátným 1 tlačítko,
rámeček pod omítkou

kus 1,000

VV specifikace prvku
VV k odk 2/K - el.otevírání
VV 1*1 1,000

239 K 766660171
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do obložkové zárubně povrchově
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660171

VV odk 5/T
VV 2*1 2,000

240 M 61162085
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 700x1970-2100mm

kus 2,000

VV specifikace dveří
VV odk 5/T
VV 2*1 2,000

241 M 54924004
zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou
vložku rozteč 72x55mm

kus 2,000

VV specifikace prvku
VV k odk 5/T
VV 2*1 2,000

242 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny
do 170 mm

kus 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682111

VV k odk 2/T+3/T+4/T+5/T
VV 1+1+1+2 5,000

243 K 766682112
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny
přes 170 do 350 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766682112

VV k odk 1/T
VV 1*1 1,000

244 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970,
2100mm

kus 5,000

VV specifikace zárubně
VV k odk 2/T+3/T+4/T+5/T
VV 1+1+1+2 5,000

245 M 61182309
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým
povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-
1100/1970, 2100mm

kus 1,000

Strana 34 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV specifikace zárubně
VV k odk 1/T
VV 1*1 1,000

246 K 766660311
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou
jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660311

VV odk 3/T
VV 1*1 1,000

247 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 800x1970-2100mm

kus 1,000

VV specifikace dveří
VV odk 3/T
VV 1*1 1,000

248 K 766660312
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou
jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660312

VV odk 4/T
VV 1*1 1,000

249 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 900x1970-2100mm

kus 1,000

VV specifikace dveří
VV odk 4/T
VV 1*1 1,000

250 M 54913650 kování dveřní vrchní knoflík se štíty pro klíč sada 2,000
VV specifikace prvku - pro dveře posuvné
VV k odk 3/T+4/T
VV 1+1 2,000

251 K 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660022

VV odk 6/T
VV 1*1 1,000

252 M 61165314
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW)
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm

kus 1,000

VV specifikace dveří
VV odk 6/T
VV 1*1 1,000

253 K 766660031
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních
dvoukřídlových jakékoliv šířky

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660031

VV odk 7/T
VV 1*1 1,000

254 M 61165322
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW)
30 D3 povrch laminátový plné 1450x1970-2100mm

kus 1,000

VV specifikace dveří
VV odk 7/T
VV 1*1 1,000

255 M 54924010_R zámek vložkový - protipožární kus 2,000
VV specifikace prvku (zámek vložkový, kování klika/klika)
VV k odk 6/T+7/T
VV 1+1 2,000

256 K 766660717
Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň
ocelovou

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660717

VV k odk 6/T+7/T
VV 1+1 2,000

257 M 54917265_R samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus 2,000

VV specifikace prvku - samozavírač pro požární dveře
VV k odk 6/T+7/T
VV 1+1 2,000

258 K 611991001_R Koordinátor postupného zavření křídel kpl 1,000
VV dodávka a montáž
VV k odk 7/T
VV 1*1 1,000

259 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm,
délky do 1000 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111

VV viz výpis truhl. a plast. výrobků
VV 0,70 m
VV 1*1 1,000
VV 0,80 m
VV 1*1 1,000
VV Součet 2,000

260 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm,
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113

VV viz výpis truhl. a plast. výrobků
VV dl.2,0 m
VV 2*1 2,000
VV dl.1,9 m
VV 2*1 2,000
VV Součet 4,000

Strana 35 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

261 K 766694114
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm,
délky přes 2600 do 3600 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694114

VV viz výpis truhl. a plast. výrobků
VV dl.2,65 m
VV 1*1 1,000

262 M 61140079 parapet plastový vnitřní - š 250mm, barva bílá m 8,395
VV specifikace prvků - ztratné 3%
VV (viz výpis truhl. a plast. výrobků)
VV (2,0*2+0,7*1+0,8*1+2,65*1)*1,03 8,395

263 M 61140077 parapet plastový vnitřní - š 150mm, barva bílá m 3,914
VV specifikace prvků - ztratné 3%
VV (viz výpis truhl. a plast. výrobků) - šířka cca 70 mm
VV (1,9*2)*1,03 3,914

264 K 766124100
Montáž dřevěných stěn záchodových (instalační blok
WC) do 0,76 x 2,76 m s dvěma křídly

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766124100

VV por.pol.pro montáž dělící stěny
VV odk 8/T
VV 1*1 1,000

265 M 61199102_R
Dělící stěna z HPL laminát tl.13 mm,kovánía nožky
nerez,rozm.550/800 mm

kpl 1,000

VV specifikace prvku
VV odk 8/T
VV 1*1 1,000

266 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,386

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické
267 K 767316312 Montáž světlíků bodových přes 1,5 do 2 m2 kus 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767316312

VV odk 1/P
VV vel.1500 mm (jmen.světlost)
VV 6*1 6,000

268 M 56245358_R
Světlík kopulový, zasklení čtyřvrstvé z polykarbonátu,
manžeta z polyesteru, požár bezpeč se sítí,
jmen.světl.1500 mm

kus 6,000

VV specifikace prvku
VV odk 1/P
VV 6*1 6,000

269 K 767316314 Montáž světlíků bodových přes 2,5 do 3 m2 kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767316314

VV odk 1/P
VV vel.1800 mm (jmen.světlost)
VV 1*1 1,000

270 M 56245359_R
Světlík kopulový, zasklení čtyřvrstvé z polykarbonátu,
manžeta z polyesteru, požár bezpeč se sítí,
jmen.světl.1800 mm

kus 1,000

VV specifikace prvku
VV odk 1/P
VV 1*1 1,000

271 K 767620125
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových
profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva,
plochy do 0,6 m2

m2 0,595

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767620125

VV odk 3/Z
VV 0,7*0,85*1 0,595

272 K 767620126
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových
profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva,
plochy přes 0,6 do 1,5 m2

m2 2,860

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767620126

VV odk 4/Z
VV 0,8*0,85*2 1,360
VV odk 7/Z
VV 2,0*0,75*1 1,500
VV Součet 2,860

273 K 767620127
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových
profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva,
plochy přes 1,5 do 2,5 m2

m2 3,756

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767620127

VV odk 5/Z
VV 2,63*0,85*1 2,236
VV odk 12/Z
VV 0,8*1,9*1 1,520
VV Součet 3,756

274 K 767620128
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových
profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva,
plochy přes 2,5 m2

m2 14,837

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767620128

VV odk 1/Z
VV 2,0*1,9*1 3,800
VV odk 2/Z
VV 2,0*1,45*1 2,900
VV odk 6/Z
VV (3,14*2,0/2*2,0/2)*1 3,140
VV odk 13/Z

Strana 36 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,63*1,9*1 4,997
VV Součet 14,837

275 M 55341009 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 1,955
VV specifikace prvku
VV odk 3/Z
VV 0,7*0,85*1 0,595
VV odk 4/Z
VV 0,8*0,85*2 1,360
VV Součet 1,955

276 M 55341011
okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do 
v 1,5m

m2 6,636

VV specifikace prvku
VV odk 5/Z
VV 2,63*0,85*1 2,236
VV odk 7/Z
VV 2,0*0,75*1 1,500
VV odk 2/Z
VV 2,0*1,45*1 2,900
VV Součet 6,636

277 M 55341013
okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 
1,5-2,5m

m2 8,460

VV specifikace prvku
VV odk 1/Z - ze strany interiéru bezpeč.sklo vrstvené
VV 2,0*1,9*1 3,800

VV odk 6/Z - kruh.okno, ze strany interiéru bezpeč.sklo vrstvené

VV (3,14*2,0/2*2,0/2)*1 3,140
VV odk 12/Z - ze strany interiéru bezpeč.sklo vrstvené
VV 0,8*1,9*1 1,520
VV Součet 8,460

278 M 55341005
okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 
1,5-2,5m

m2 4,997

VV specifikace prvku
VV odk 13/Z - ze strany interiéru bezpeč.sklo vrstvené
VV 2,63*1,9*1 4,997

279 K 767620118
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových 
profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, 
plochy přes 2,5 m2

m2 7,425

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767620118

VV odk 10/Z
VV 1,9*1,5*1 2,850
VV odk 11/Z
VV 1,5*3,05*1 4,575
VV Součet 7,425

280 M 55341002
okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 
do v 1,5m

m2 2,850

VV specifikace prvku
VV odk 10/Z -  bezpeč.sklo s dvojnás. bezpečnostní fólií
VV 1,9*1,5*1 2,850

281 M 55341006
okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 
přes v 2,5m

m2 4,575

VV specifikace prvku
VV (por.pol.pro montáž stěny pevné)
VV odk 11/Z - bezpeč.sklo s dvojnás. bezpečnostní fólií
VV 1,5*3,05*1 4,575

282 K 767113150_R
Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, 
plochy jednotlivých stěn přes 16 m2

m2 86,000

VV cena za montáž stanovena % z ceny dodávky 
VV odk 8/Z

VV
montáž polygonální fasády z Al profilů, protipožár.provedení a 
izol trojsklem

VV (vč. 5 ks dveří jednokřídl.)
VV 86,0*1 86,000

283 M 56245169_R

Polygonální stěna  z Al profilů, s 
přeruš.tepel.mostem,protipožár.provedení,přítlač.  
a pohled.lišty 50mm,bezpeč.protipožár.trojsklo, EI 
300P1l

m2 86,000

VV specifikace prvku 
VV odk 8/Z

VV
(vč. 5 ks jednokřídl.dveří a nadsvětlíkem - 4x800/2200+800 
mm,1x900/2200+800 mm)

VV 86,0*1 86,000

284 K 767640222
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlové s nadsvětlíkem

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767640222

VV odk 9/Z
VV 1*1 1,000

285 M 55341339_R
dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem Al vnitřní 
prosklené,zaskl.bezpečost.sklem s dvojnásobnou 
bezpečnostní fólií, rozm.1790/3050 mm

kus 1,000

VV specifikace dveří
VV odk 9/Z
VV 1*1 1,000

286 K 767893192
Montáž stříšek nad venkovními vstupy Příplatek k 
ceně za montáž stříšky delší než 2,00 m skleněné

m 2,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767893192

VV k odk 14/Z
VV 2,2*1 2,200

287 K 767893126
Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových 
profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, 
výplň ze skla rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767893126

Strana 37 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV odk 14/Z
VV 1*1 1,000

288 M 55305509_R
stříška nad vstupem z hliník.profilů,uchycená do 
žb.,povrch eloxovaný,sklo lep.dvovrsté 
17,52mm,rozm.2200/1000mm

kpl 1,000

VV specifikace prvku
VV odk 14/Z
VV 1*1 1,000

289 K 767832102
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez 
suchovodu

m 4,250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767832102

VV odk 15/Z
VV 3,3+0,95 4,250

290 K 767834112
Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k 
cenám za montáž ochranného koše, připevněného 
svařováním

m 2,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767834112

VV k odk 15/Z
VV 2,8*1 2,800

291 M 44983046
žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným 
košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do 
dl 6m

m 4,250

VV specifikace prvku
VV odk 15/Z
VV 3,3+0,95 4,250

292 K 767646401
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových revizních 
dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767646401

VV por.pol.pro montáž rámu  rolety
VV odk 16/Z
VV 2*1 2,000

293 K 767991009_R Příplatek za instalaci el.pohonu kpl 2,000
VV k odk 16/Z
VV 2*1 2,000

294 M 55310101_R
Stínící stropní roleta do rámu Al, ovl.el.pohonem, 
rozm. 1900/1900 mm

kus 2,000

VV specifikace prvku
VV odk 16/Z
VV 2*1 2,000

295 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 45,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114

VV odk 17/Z
VV 45,6*1 45,600

296 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 45,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995114

VV odk 17/L
VV 45,6*1 45,600

297 M 59890009_R
kotevní prvek pro uchycení stromu, osazený a kotvený 
do betonu- profil 200/300/15, dl.300+770 mm, 
mech.kotva M12 (4x)

kus 1,000

VV specifikace prvku
VV odk 17/Z
VV 1*1 1,000

298 K 767426202 Montáž kovových fasádních slunolamů vertikálních m2 81,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767426202

VV odk 18/Z
VV 18,0*3,0 54,000
VV 9,0*3,0 27,000
VV Součet 81,000

299 M 14550449_R
Venkovní pevné lamely do rámu (slunolamy), povrch 
žárový pozink

m2 81,000

VV specifikace prvku
VV odk 18/Z
VV 81,0*1 81,000

300 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg

kg 21,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111

VV k odk 18/Z
VV kotevní deska K1
VV 0,6*(4*9) 21,600

301 M 13611264 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 30mm tabule t 0,022

P
Poznámka k položce: 
Hmotnost 2880 kg/kus

VV specifikace prvku - ztratné 3%
VV k odk 18/Z
VV 21,6*0,001*1,03 0,022

338 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 7,580

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101

D 771 Podlahy z dlaždic

302 K 771574260

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 6 do 9 ks/m2

m2 20,620

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574260

VV plochy dle Legendy místností

Strana 38 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV podl."A"
VV m.č.103,104,105
VV (2,8+1,32+16,5) 20,620

303 M 59761617
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do
9ks/m2

m2 22,682

VV specifikace dlažby - ztratné 10%
VV 20,62*1,1 22,682

304 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5
m2 jednotlivě

m2 4,120

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111

VV m.č.103,104
VV 2,8+1,32 4,120

305 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,612

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771101

D 776 Podlahy povlakové

306 K 776111111
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu
anhydritového

m2 207,050

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111111

VV plochy podlah dle Legendy místností
VV podl."B"
VV m.č.101,102,106,107,108
VV (19,4+16,9+98,5+55,0+17,25) 207,050

307 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 207,050
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311

308 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 207,050

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121111

309 K 776231111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo
čtverců standardním lepidlem

m2 153,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776231111

VV podl."B"
VV m.č.106,107
VV (98,5+55,0) 153,500

310 K 776232111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo
čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)

m2 53,550

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776232111

VV podl."B"
VV m.č.101,102,108
VV (19,4+16,9+17,25) 53,550

311 M 28411154

PVC vinyl heterogenní akustická tl 3.90mm nášlapná
vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42,
útlum 19dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost
R10

m2 213,262

VV specifikace linolea - ztratné 3%
VV (153,5+53,55)*1,03 213,262

312 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 120,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111

VV soklové lišty u podlah "B"
VV (vým.dle poznámky na v.č.3 (půdorys 1.podl.)
VV m.č.101,102,106,107,108
VV (90,0+22,0) 112,000
VV ve spoj.krčku u nové příčky
VV 8,0*1 8,000
VV Součet 120,000

313 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 122,400
VV specifikace lišt - ztratné 2%
VV 120,0*1,02 122,400

314 K 776421311 Montáž lišt přechodových samolepících m 5,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421311

VV ostatní lišty dle pozn. na v.č.3
VV přechodový profil
VV 5,0*1 5,000

315 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 62,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421111

VV ostatní lišty dle pozn. na v.č.3
VV dilatační profil
VV 17,0*1 17,000
VV dilatační profil objektový
VV 11,0*1 11,000
VV 34,0*1 34,000
VV Součet 62,000

316 M 59051500
profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro
ETICS

m 68,340

VV specifikace dilatačních profilů - ztratné 2%
VV (5,0+62,0)*1,02 68,340

317 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně
bez podložky

m2 5,100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811

VV část m.č.108 (zabíhající do obj.C)
VV 2,0*2,55 5,100

318 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 4,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811

VV dtto předch.pol.
VV 2,05+2,55 4,600

Strana 39 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

319 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,780

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776101

D 781 Dokončovací práce - obklady

320 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých přes 12 do 19 ks/m2

m2 74,642

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474113

VV m.č.103
VV (1,7*2+1,65*2-0,7*2)*1,6 8,480
VV m.č.104
VV (1,65*2+0,8*2-0,7)*1,6 6,720
VV m.č.105
VV (7,05*2+2,65*2+0,8*2-0,9*2-0,7)*1,6 29,600
VV (3,8*2+0,3*2)*1,2 9,840
VV -1,9*(1,6-1,1) -0,950
VV m.č.108
VV (6,19*2+1,64*2+0,2*2-1,19-0,9)*1,6 22,352
VV -2,0*(1,6-0,9) -1,400
VV Součet 74,642

321 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 76,135
VV dodávka a doprava obkladů - ztratné 2%
VV 74,642*1,02 76,135

322 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 15,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111

VV m.č.103
VV (1,7*2+1,65*2-0,7*2)*1,6 8,480
VV m.č.104
VV (1,65*2+0,8*2-0,7)*1,6 6,720
VV Součet 15,200

323 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,434

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

324 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 8,108

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101

VV odk 15/Z
VV 5,85*0,4*1 2,340
VV 2,8*0,6*1 1,680
VV odk 17/Z
VV 1,5*1 1,500
VV odk 6/T
VV (0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,225
VV odk 7/T
VV (1,45+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,363
VV Součet 8,108

325 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

m2 8,108

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101

326 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2 8,108

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101

339 K 783314203
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladující

m2 166,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314203

VV por.pol.pro nátěry komaxit
VV odk 18/Z - hliníkové prvky (lamely)
VV (111,0+55,5) 166,500

340 K 783315103
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický samozákladující

m2 166,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315103

VV (111,0+55,5) 166,500

341 K 783317105
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladující

m2 166,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317105

VV (111,0+55,5) 166,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

327 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do
3,80 m

m2 305,594

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111011

VV povrch z SDK akustických desek - stropy (podhledy)
VV (vým.dle Legendy místností)
VV m.č.101,102,106,107
VV 19,4+16,9+98,5+55,0 189,800
VV povrch z minerál. akust.desek
VV (vým.dle Legendy místností)
VV m.č.103,104,105,108
VV 2,8+1,32+16,3+17,25 37,670
VV Mezisoučet - stropy (podhledy) 227,470
VV povrch ploch SDK - stěny
VV SDK stěna označ.S1
VV 6,38*(2,6+2,97)/2 17,768
VV 0,45*2,1 0,945
VV SDK předstěna označ.S2

Strana 40 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,8+0,3)*2*1,2 9,840
VV doplňující opláštění svodů
VV ( dle poznámky na v.č.3 - půdorys 1.podl.)
VV 15,0*1 15,000
VV vnitřních stěny světlíků
VV (3,14*1,53)*1,0*6 28,825
VV (3,14*1,83)*1,0*1 5,746
VV Mezisoučet - stěny 78,124
VV Součet 305,594

328 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 305,594

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181111

329 K 784221111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 652,279

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221111

VV stropy (podhledy)
VV omítky opravované
VV m.č.108 (část)
VV 1,8*2,3 4,140
VV ostatní
VV 6,2*0,5 3,100
VV na podhledech
VV (vým.dle Legendy místností)
VV m.č.101,102,106,107
VV 19,4+16,9+98,5+55,0 189,800
VV povrch z minerál. akust.desek
VV (vým.dle Legendy místností)
VV m.č.103,104,105,108
VV 2,8+1,32+16,3+17,25 37,670
VV Mezisoučet - stropy (podhledy) 234,710
VV stěny
VV omítky opravované
VV m.č.108 (část)
VV 1,8*2,3 4,140
VV ostatní
VV 6,2*0,5 3,100
VV na nové zdivo
VV m.č.101
VV (4,91+5,0+4,25+0,15+0,72+0,25)*3,05 46,604
VV m.č.102
VV (5,0*2+3,38*2)*2,6 43,576
VV m.č.103-105
VV (1,65*4+7,05*2+2,65*2+1,7*2+0,8*4)*(2,6-1,6) 32,600
VV m.č.106
VV (18,1+4,23+8,2+2,8+3,85+3,68)*3,05 124,623
VV m.č.107
VV (1,45+0,3+8,51+6,0+3,8+0,2)*3,05 61,793
VV m.č.108
VV (6,19+1,64*2-0,3)*(2,6-1,6) 9,170
VV dtto - zádveří
VV (1,8*2+2,3*2)*2,6 21,320
VV přípočet ostění a nadpraží
VV (3,14*2,0)*0,25 1,570
VV (1,19+2,0*2)*0,45 2,336
VV (2,0+0,15*2+0,9+0,5*2)*0,3 1,260
VV (2,63+1,9*2)*0,3 1,929
VV (0,8+1,9*2)*0,3 1,380
VV (2,63+0,85*2)*0,3 1,299
VV (0,8+0,85*2)*0,3 0,750
VV (0,75+0,85*2)*0,3 0,735
VV (2,0+1,45*2)*0,3 1,470
VV (2,0+1,9*2)*0,3 1,740
VV (0,9+1,97*2)*0,25 1,210
VV odpočet otvorů (přes 4 m2)
VV -(2,63*1,9-4,0) -0,997
VV na SDK
VV SDK stěna označ.S1
VV 6,38*(2,6+2,97)/2 17,768
VV 0,45*2,1 0,945
VV doplňující opláštění svodů
VV ( dle poznámky na v.č.3 - půdorys 1.podl.)
VV 15,0*1 15,000
VV Mezisoučet - stěny 395,321
VV sloupy - pohledový beton
VV S2
VV 3,58*0,3*4*1 4,296
VV S3
VV 3,58*0,3*4*2 8,592
VV S6
VV 3,9*0,3*4*2 9,360
VV Mezisoučet - sloupy 22,248
VV Součet 652,279

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

330 K 786614001

Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního
nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných
motorem, včetně horního boxu a vodících profilů,
plochy do 4 m2

kus 21,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786614001

VV k odk 8/Z
VV 21*1 21,000

Strana 41 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

331 M 63128025
roleta látková zipscreen systém box š 135mm 
ovládaná základním motorem včetně příslušenství 
plochy do 3,5m2

m2 73,368

P
Poznámka k položce: 
horní, vodící a spodní Al profil

VV specifikace prvku - ztratné 15%
VV k odk 8/Z
VV (jednotl.díly rozm. 980/3100 mm)
VV 0,98*3,1*21*1,15 73,368

332 M 63128099_R Schránka na rolety m 21,000
VV specifikace prvku 
VV 1,0*21 21,000

333 K 998786101

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky (hloubky) do 6 m

t 0,632

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998786101

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

334 K 789326435
Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy 
II jednosložkový vodou ředitelný, funkční tloušťky přes 
350 do 500 μm

m2 60,866

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789326435

VV
Por.pol. - hmota proti rzi a vlhkosti, zvyšující odolnost proti 
pož., tl.1,5 mm

VV v.č.K02
VV S1
VV 0,82*(0,25*8)*13 21,320
VV S2, S3
VV 0,82*(0,25*8)*(1+2) 4,920
VV S6
VV 0,61*(0,25*8)*2 2,440
VV prahy po vybourání  (před novou vrstvou)
VV (0,9*2+1,05*2+1,0)*0,5 2,450
VV mezi novým a pův.základem - m.č.108 (řez G-G, I-I)
VV (1,64+6,85+0,25*3)*1,4 12,936
VV dtto - m.č.106,107 (řez H-H)
VV (8,85+1,85+0,25*2)*1,5 16,800
VV Součet 60,866

335 K 789421152
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí 
hliníkem, tloušťky 200 μm, třídy II (1,296 kg Al/m2)

m2 54,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789421152

VV povrchovám úprava slunolamů - odk 18/Z
VV ocelové prvky slunolamů
VV (24,0+12,0)*1,5 54,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

336 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 320,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491

VV
drobné práce, které nejsou obsaženy v položkách HSV tohoto 
rozpočtu 

VV (rozpočet zpracován dle stupně projektu DSP)
VV (HZS budou fakturovány po projednání s investorem)
VV 8,0*2*20 320,000

337 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV

hod 240,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492

VV
drobné práce, které nejsou obsaženy v položkách PSV tohoto 
rozpočtu 

VV (rozpočet zpracován dle stupně projektu DSP)
VV (HZS budou fakturovány po projednání s investorem)
VV 8,0*2*15 240,000

Strana 42 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 572 678,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 572 678,31 21,00% 330 262,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 902 940,76

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.3 - SO 01 - Zdravotní instalace

Vyplň údaj

Strana 43 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 572 678,31

HSV - Práce a dodávky HSV 470 977,35

01 - Přeložka kanalizace 371 455,68

1 - Zemní práce 135 990,18
4 - Vodorovné konstrukce 24 012,81
8 - Trubní vedení 47 821,69
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 77 368,32
23-M - Montáže potrubí 86 262,68

02 - Přípojka S a vodovod 99 521,67

1 - Zemní práce 53 603,88
4 - Vodorovné konstrukce 9 419,07
8 - Trubní vedení 36 498,72

PSV - Práce a dodávky PSV 1 101 700,96

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 622 010,84

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 114 452,38

998 - Přesun hmot 50 142,59

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 41 624,70

04 - HDV Přípojka 75 761,33

05 - HDV - vsakovací studna 102 422,61

06 - HDV - vsakovací objekt 95 286,51

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.3 - SO 01 - Zdravotní instalace

Strana 44 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 572 678,31

D HSV Práce a dodávky HSV 470 977,35

D 01 Přeložka kanalizace

D 1 Zemní práce

1 K 132251255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500
do 1 000 m3

m3 52,160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251255

2 K 141721223

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení
trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 450 do 500
mm

m 3,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/141721223

3 M 28611186 trubka kanalizační PVC DN 500x6000mm SN10 m 4,000

4 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky
do 2 m

m2 80,750

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101

5 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 80,750

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111

6 K 161151103

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce
výkopu přes 4 do 8 m

m3 52,160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/161151103

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 18,880

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

8 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 18,880

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

9 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 33,984

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 18,88*1,8 33,984

10 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 0,530

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111102

D 4 Vodorovné konstrukce

11 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 16,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

D 8 Trubní vedení

12 K 831263195
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových
s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení
kanalizační přípojky DN od 100 do 300

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/831263195

13 K 837372221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub
kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným
těsněním jednoosých DN 300

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/837372221

14 M 28611375 koleno kanalizace PVC KG 300x45° kus 2,000

01.3 - SO 01 - Zdravotní instalace

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 45 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 28612246
přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 315
SN12/16

kus 2,000

16 K 871375221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 315

m 33,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871375221

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 K 721110966
Opravy odpadního potrubí kameninového propojení
dosavadního potrubí DN 300

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721110966

18 K 721174006
Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN
125

m 41,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174006

19 K 721174023
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN
75

m 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174023

20 K 721174024
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN
75

m 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174024

21 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN
110

m 11,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174025

22 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 5,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042

23 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043

24 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174044

25 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045

26 K 721175012
Plastové potrubí odhlučněné dvouvrstvé odpadní
(svislé) DN 100

m 9,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175012

27 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 40

kus 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104

28 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 50

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105

29 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 110

kus 7,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109

30 K 721233212
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro
pochůzné střechy s odtokem svislým DN 110

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721233212

31 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN
125

m 99,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111

32 K 721290113
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN
250 nebo DN 300

m 33,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290113

33 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,144

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101

D 23-M Montáže potrubí

34 K 230200126
Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá
světlost nasouvaného potrubí DN 500

m 3,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/230200126

35 M 28613188 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 500x45,4mm m 3,500

D 02 Přípojka S a vodovod

D 1 Zemní práce

36 K 141721214

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení
trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 140 do 180
mm

m 5,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/141721214

37 M 28611165 trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN8 m 6,000

38 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 8,110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

39 K 132251255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500
do 1 000 m3

m3 21,220

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251255

40 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky
do 2 m

m2 41,760

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101

Strana 46 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 41,760

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111

42 K 161151103

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce
výkopu přes 4 do 8 m

m3 21,220

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/161151103

43 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 6,890

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

44 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru

m3 6,890

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

45 K 174151102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s
omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu
zásypu

m3 14,320

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151102

46 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 12,402

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 6,89*1,8 12,402
VV Součet 12,402

D 4 Vodorovné konstrukce

47 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 6,480

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

D 8 Trubní vedení

48 K 831263195
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových
s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení
kanalizační přípojky DN od 100 do 300

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/831263195

49 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu
ve sklonu do 20 % DN 160

m 17,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871313121

50 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 m 1,000

51 M 28611132 trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4 m 2,000

52 M 28611116 trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4 m 5,000

53 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 m 1,000

54 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v
otevřeném výkopu jednoosých DN 160

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877315211

55 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 2,000

56 M 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160x87° kus 2,000

57 K 877315221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v
otevřeném výkopu dvouosých DN 160

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877315221

58 M 28612221
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN
160x160/45° SN12/16

kus 1,000

59 K 831263195
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových
s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení
kanalizační přípojky DN od 100 do 300

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/831263195

60 K 894811233

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ
pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN
400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od
1360 do 1730 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894811233

61 K 894812149
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek
k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812149

62 K 894812160
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení)
čtvercový do teleskopické trubky (B125)

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812160

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Strana 47 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 722173113
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného
polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky
násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8

m 50,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173113

64 K 722173114
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného
polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky
násuvnou objímkou plastovou D 25/3,5

m 26,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173114

65 K 722173115
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného
polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky
násuvnou objímkou plastovou D 32/4,4

m 77,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173115

66 K 722173116
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného
polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky
násuvnou objímkou plastovou D 40/5,5

m 71,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173116

67 K 722173216
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného
polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky
násuvnou objímkou kovovou D 50/6,9

m 71,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173216

68 K 722173402
Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého
polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do
70°C D 20/2,3

m 14,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173402

69 K 722173403
Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého
polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do
70°C D 25/2,8

m 11,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173403

70 K 722173404
Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého
polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do
70°C D 32/3,2

m 74,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173404

71 K 722173405
Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého
polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do
70°C D 40/3,5

m 71,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173405

72 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 36,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174002

73 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 15,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174003

74 K 722174004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

m 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174004

75 K 722174005
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5

m 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174005

76 K 722174006
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9

m 71,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174006

77 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 50,500
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181113

78 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 83,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181114

79 K 722181116 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 65 m 71,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181116

80 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový
ventil G 1/2"

kus 25,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220111

81 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220121

82 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"

kus 13,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239101

83 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 8,000

84 M 55114144
kohout kulový PN 42 T 185°C plnoprůtokový nikl
páčka 1/2" červený

kus 5,000

85 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"

kus 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239101

86 M 55111226 ventil přímý průchozí mosazný 1/2" kus 5,000

87 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"

kus 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239102

88 M 55111228 ventil přímý průchozí mosazný 3/4" kus 3,000

89 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239102

90 M 72252300_R FD- směšovač armatura 3/4 kus 1,000

91 K 722239103
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
armatur se dvěma závity ostatních typů G 1"

kus 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239103

Strana 48 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 M 55111230 ventil přímý průchozí mosazný 1" kus 3,000

93 K 722239105
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
armatur se dvěma závity ostatních typů G 6/4"

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239105

94 M 55111234 ventil přímý průchozí mosazný 6/4" kus 1,000

95 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 297,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226

96 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 297,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234

97 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,805

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

98 K 725112015
Zařízení záchodů klozety keramické standardní
samostatně stojící dětské s hlubokým splachováním
odpad svislý

soubor 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725112015

99 K 725211616
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon
(polosloupem), šířka umyvadla 550 mm

soubor 9,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211616

100 K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725241111

101 K 725244122
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky
rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé
dvoukřídlové, na vaničku šířky 800 mm

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244122

102 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže
keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

soubor 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725331111

103 K 725811201 Ventily nástěnné s otočným výtokem kuchyňský G 1/2" kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725811201

104 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi
hadičky G 1/2"

soubor 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813111

105 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s
připojovací trubičkou G 1/2"

soubor 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725819401

106 M 55190005
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10
500mm

m 2,000

107 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým
kulatým designem

kus 2,000

108 K 725821316
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821316

109 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822611

110 K 725822633 Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí soubor 9,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822633

111 K 725841351
Baterie sprchové automatické s termostatickým
ventilem

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725841351

112 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725861312

113 K 725869218
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž
zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-
sifonů

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725869218

114 M 55161117
uzávěrka zápachová dřezová s přípojkou pro myčku a
pračku DN 40

kus 1,000

115 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 4,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725980122

116 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725980123

117 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,357

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101

D 998 Přesun hmot

118 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

t 53,729

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

Strana 49 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

119 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111031

D 04 HDV Přípojka

120 K 132251251

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20
m3

m3 3,360

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251251

121 K 161151103

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce
výkopu přes 4 do 8 m

m3 3,360

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/161151103

122 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,540

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

123 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,540

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

124 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,772

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 1,54*1,8 2,772

125 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 1,820

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111102

126 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 0,740

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

127 K 831263195
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových
s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení
kanalizační přípojky DN od 100 do 300

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/831263195

128 K 871315241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 150

m 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315241

129 K 894410222
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž
rovná DN 1200, výšky 1200 mm

kus 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894410222

130 M 59224437
skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační
150x100x14cm, bez stupadel

kus 3,000

131 K 894410303
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska
zákrytová DN 1200

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894410303

132 M 59224434
deska betonová zákrytová šachty DN 1500
kanalizační 180/62,5x16,5cm

kus 1,000

133 K 899103113
Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámů
hmotnosti jednotlivě přes 100 kg do 150 kg

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899103113

134 M 28610587
poklop šachtový litinový D400 s odvětráním d 610 mm
s litinovým rámem a betonovým prstencem systému
drenážních šachet pro liniové stavby

kus 1,000

135 K 998274101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub
betonových nebo železobetonových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

t 7,835

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998274101

D 05 HDV - vsakovací studna

136 K 121151104
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.
vrstvy přes 200 do 250 mm

m2 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151104

137 K 181311104
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes
200 do 250 mm

m2 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311104

138 K 134702202

Vykopávky pro vodárenskou studnu nespouštěnou pro
jakýkoliv tvar studny, se svislým přemístěním výkopku
na terén a s vodorovným přemístěním výkopku do 20
m od kraje výkopu půdorysné plochy výkopu přes 4 do
20 m2 v horninách třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až
4 kromě hornin kašovité konzistence a tekoucích s
pažením příložným nebo zátažným, v hloubce přes 2
do 6 m

m3 20,110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/134702202

Strana 50 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

139 K 161151103

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce
výkopu přes 4 do 8 m

m3 20,110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/161151103

140 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

141 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

142 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,860

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 2,7*1,8 4,860

143 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 3,350

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111102

144 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 6,354
VV 3,53*1,8 6,354

145 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 11,840

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101

146 K 894410222
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž
rovná DN 1200, výšky 1200 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894410222

147 M 59224437
skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační
150x100x14cm, bez stupadel

kus 2,000

148 K 894410303
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska
zákrytová DN 1200

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894410303

149 M 59224434
deska betonová zákrytová šachty DN 1500
kanalizační 180/62,5x16,5cm

kus 1,000

150 K 899103113
Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámů
hmotnosti jednotlivě přes 100 kg do 150 kg

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899103113

151 M 28610587
poklop šachtový litinový D400 s odvětráním d 610 mm
s litinovým rámem a betonovým prstencem systému
drenážních šachet pro liniové stavby

kus 1,000

152 K 998274101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub
betonových nebo železobetonových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

t 7,835

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998274101

D 06 HDV - vsakovací objekt

153 K 121151104
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.
vrstvy přes 200 do 250 mm

m2 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151104

154 K 181311104
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes
200 do 250 mm

m2 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311104

155 K 131251202
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 24,240

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251202

156 K 151201201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo
vzepření zátažné, hloubky do 4 m

m2 28,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151201201

157 K 151201211
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo
vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od
okraje výkopu zátažné, hloubky do 4 m

m2 28,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151201211

158 K 161151103

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce
výkopu přes 4 do 8 m

m3 24,240

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/161151103

159 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 17,250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

Strana 51 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

160 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 17,250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

161 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 31,050

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 17,25*1,8 31,050

162 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 11,590

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111102

VV 10,81+0,78 11,590
VV Mezisoučet 11,590
VV Součet 11,590

163 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 20,862
VV 11,59*1,8 20,862

164 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 7,040

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101

Strana 52 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, sídl. Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 842 082,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 842 082,16 21,00% 176 837,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 018 919,41

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.4 - SO 01 - Ústřední vytápění

Vyplň údaj

Ceny jsou platné ke dni zpracování výkazu výměr a rozpočtu.

Strana 53 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, sídl. Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 842 082,16

PSV - Práce a dodávky PSV 842 082,16

713 - Izolace tepelné 34 512,11

732 - Ústřední vytápění - strojovny 8 893,45

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 670 967,44

734 - Ústřední vytápění - armatury 32 195,89

767 - Konstrukce zámečnické 11 599,35

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 664,96

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 82 248,96

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.4 - SO 01 - Ústřední vytápění

Strana 54 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, sídl. Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 842 082,16

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

88 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 28/30mm

m 2,000

93 M 63154573
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 42/40mm

m 100,000

87 M 63154574
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 48/40mm

m 30,000

67 K 713463311

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami 
nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou 
úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem 
(izolační materiál ve specifikaci) přelepenými 
samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 
50 mm

m 132,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463311

91 M 28377045
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
22/20mm

m 15,000

90 M 28377049
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
28/25mm

m 75,000

92 M 28377056
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
35/25mm

m 50,000

5 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami 
nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými 
izolačními hadicemi potrubí a ohybů

m 140,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463411

6 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 0,125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713102

D 732 Ústřední vytápění - strojovny
7 M 732013103R Orientační štítky atyp kus 4,000

8 K 732199100 Montáž štítků orientačních soubor 4,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/732199100

72 M 7320031363R
Elektronicky regulovatelné čerpadlo GRUNDFOS  
MAGNA 3 32-100 - Cenik_Grundfos 2022_03_01.pdf, 
strana 14

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
viz. pozice 1.01 (specifikace viz. příloha D.1.4.b.3.01 LEGENDA)

73 M 732003282R
Kryty izolační MAGNA 3 32-100 - Cenik_Grundfos 
2022_03_01.pdf, strana 21

ks 1,000

9 K 732429215
Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) 
ostatních typů mokroběžných závitových DN 32

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/732429215

100 K 998732102
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,021

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998732102

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
10 K 7331732448R MONTAZ PODLAHOVEHO VYTAPENI m2 245,000

11 M 733990001R

Kompletní rozdělovač a sběrač GIACOMINI FKDB s 
automatickou regulací průtoku, počet okruhů 2, 
nabídka podlahového vytápění Giacomini 
č.2022003610

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
viz. pozice 1.06 (specifikace viz. příloha D.1.4.b.3.01 LEGENDA)

52 M 733990002R

Kompletní rozdělovač a sběrač GIACOMINI FKDB s 
automatickou regulací průtoku, počet okruhů 
5,nabídka podlahového vytápění Giacomini 
č.2022003610

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
viz. pozice 1.03 (specifikace viz. příloha D.1.4.b.3.01 LEGENDA)

53 M 733990003R

Kompletní rozdělovač a sběrač GIACOMINI FKDB s 
automatickou regulací průtoku, počet okruhů 
6,nabídka podlahového vytápění Giacomini 
č.2022003610

kus 1,000

01.4 - SO 01 - Ústřední vytápění

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 55 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
viz. pozice 1.05 (specifikace viz. příloha D.1.4.b.3.01 LEGENDA)

55 M 733990005R

Kompletní rozdělovač a sběrač GIACOMINI FKDB s 
automatickou regulací průtoku, počet okruhů 
7,nabídka podlahového vytápění Giacomini 
č.2022003610

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
viz. pozice 1.04 (specifikace viz. příloha D.1.4.b.3.01 LEGENDA)

56 M 733990006R
Skříň rozdělovače podl. vytápění š. 400mm pro 
zazdění, GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

kus 1,000

57 M 733990007R
Skříň rozdělovače podl. vytápění š. 600mm pro 
zazdění, GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

kus 1,000

58 M 733990008R
Skříň rozdělovače podl. vytápění š. 800mm pro 
zazdění, GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

kus 2,000

59 M 733990009R
Trubka PEX-AL-PEX pro rozvody podl. vytápění 
16x2,0m, GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

bm 1 320,000

60 M 7339900010R

Systémová rovná izolační rohož bez montážních 
výstupků, tacker deska h=30mm, GIACOMINI, 
nabídka podlahového vytápění Giacomini 
č.2022003610

m2 245,000

61 M 7339900011R
Spona pro uchycení trubek k izolaci pro tacker, 
GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

kus 5 880,000

62 M 7339900012R
Adaptér pro trubky 16x2, GIACOMINI, nabídka 
podlahového vytápění Giacomini č.2022003610

kus 38,000

65 M 73399000121R
Mosazná záslepka pro adaptérový vývod, 
GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

kus 2,000

63 M 7339900013R
Dilatační pás pro podlahové vytápění - samolepící 
15x0,8cm, GIACOMINI, nabídka podlahového 
vytápění Giacomini č.2022003610

bm 260,000

64 M 7339900014R
Ochranná hadice černá ( husí krk ) 25x20, 
GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

bm 188,000

12 K 73317324482R Montáž rozdělovače podlahového vytápění kus 4,000

14 K 733222304
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1

m 15,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222304

15 K 733223304
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5

m 75,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223304

16 K 733223305
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5

m 50,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223305

70 K 733223306
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5

m 100,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223306

17 K 733291101
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 
35/1,5

m 140,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101

71 K 733291102
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 
35/1,5 do 64/2,0

m 100,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291102

85 K 733111214

Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
spojovaných svařováním bezešvých zesílených 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a 
strojovnách DN 20

m 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733111214

68 K 733111217

Potrubí z trubek ocelových závitových černých 
spojovaných svařováním bezešvých zesílených 
nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a 
strojovnách DN 40

m 30,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733111217

99 K 733191927
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových 
normálních i zesílených navaření odbočky na stávající 
potrubí, odbočka DN 40

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191927

69 K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových závitových DN do 40

m 32,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733190107

19 K 998733102

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 4,734

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733102

D 734 Ústřední vytápění - armatury

20 K 733141102
Odvzdušňovací nádobky, odlučovače a odkalovače 
nádobky z trubek ocelových do DN 50

kus 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733141102

84 K 73411016R Vyregulování a protokol ventilu IMI - ruční kus 2,000

21 K 734209102 Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10) kus 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209102

Strana 56 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 734209103 Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15) kus 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209103

24 K 734209114 Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20) kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209114

25 K 734209115 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25) kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209115

26 K 734209116 Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32) kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209116

94 K 734209117 Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40) kus 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209117

95 K 734209125 Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25) kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209125

28 M 55124389
kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a 
zátkou PN 10 T 110°C 1/2"

kus 8,000

29 M 55114148
kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprůtokový nikl 
páčka 1" červený

kus 2,000

81 M 55114144
kohout kulový PN 42 T 185°C plnoprůtokový nikl 
páčka 1/2" červený

kus 8,000

80 M 55114152
kohout kulový PN 35 T 185°C plnoprůtokový nikl 
páčka 1"1/2 červený

kus 3,000

30 M 55121282
ventil automatický odvzdušňovací svislý T 120°C 
mosaz 3/8"

kus 8,000

31 M 73200453623R
Ventil směšovací ESBE 3-cestný VRG132, DN25, 
kvs=10, ceník esbe-2022-06-14.pdf, strana 4

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
viz. pozice 1.02 (specifikace viz. příloha D.1.4.b.3.01 LEGENDA)

74 M 732008153R
Uzavírací a vyvažovací ventil IMI STAD s 
vypouštěním 1/2~, DN32, ceník 
IMI_Cenik__010_2_2022.pdf , strana 151

ks 1,000

77 M 7320081532R
izolační kryt pro reg ventil IMI STAD DN32, ceník 
IMI_Cenik__010_2_2022.pdf , strana 161

ks 1,000

76 M 7320081531R
izolační kryt pro reg ventil IMI STAD DN20, ceník 
IMI_Cenik__010_2_2022.pdf , strana 161

ks 1,000

78 M 7320081533R
izolační kryt pro reg dif. tlaku IMI DN20, ceník 
IMI_Cenik__010_2_2022.pdf , strana 165

ks 1,000

75 M 732008151R
Uzavírací a vyvažovací ventil IMI STAD s 
vypouštěním 1/2~, DN20, ceník 
IMI_Cenik__010_2_2022.pdf , strana 151

ks 1,000

79 M 732008358R
Regulátor diferenčního tlaku IMI STAP 5-25 kPa, DN 
20, včetně kapiláry, ceník 
IMI_Cenik__010_2_2022.pdf , strana 245

ks 1,000

82 M 55117236
filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 
6/4"

kus 1,000

83 M 55121201 závitový zpětný ventil 1"1/2 kus 1,000

36 K 734261235 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1 kus 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261235

39 K 734411102
Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou 
zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 
75 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734411102

40 K 998734102
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,031

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734102

D 767 Konstrukce zámečnické

41 K 767995111
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg

kg 45,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111

42 M 15945233 plech děrovaný tahokov oko 22/12/1,6 tl 1mm tabule t 0,045

P
Poznámka k položce: 
Hmotnost 2880 kg/kus

VV 45,0*0,001 0,045

D 783 Dokončovací práce - nátěry

96 K 783624651
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 
jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový

m 32,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783624651

97 K 783627611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 
do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový standardní

m 32,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783627611

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

101 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 24,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491

102 K HZS3112
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 
zařízení při externích montážích montér potrubí 
odborný

hod 132,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS3112

Strana 57 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ: 26921651
DIČ: CZ26921651

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 177 742,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 177 742,53 21,00% 37 325,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 215 068,46

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.5 - SO 01 - Vzduchotechnika

Vyplň údaj

Strana 58 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 177 742,53

PSV - Práce a dodávky PSV 177 742,53

713 - Izolace tepelné 1 763,20

751 - Vzduchotechnika 4 583,54

751-A02 - Distribuční příslušenství 60 932,46

751-A03 - Potrubí 52 656,79

751-A04 - Vzduchotechnická zařízení 57 806,54

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.5 - SO 01 - Vzduchotechnika

Strana 59 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 177 742,53

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

25 K 713411141

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo 
rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí 
jednovrstvá

m2 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713411141

26 M 00012 Kaučuk 32 mm AL povrch m2 3,000

28 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713201

D 751 Vzduchotechnika

21 K 930001
Uvedení VZT jednotky do provozu autorizovaným 
technikem

hod 8,000

36 K 998751201
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m

% 1 000,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751201

D 751-A02 Distribuční příslušenství

1 K 751322011
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového 
ventilu, průměru do 100 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322011

2 M
ELD.VX3801000
20

VEF 100 kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
plastový talířový ventil odvodní

3 K 751322012
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového 
ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322012

4 M
ELD.VX3801000
50

VEF 200 kus 4,000

P
Poznámka k položce: 
plastový talířový ventil odvodní

5 K 751398051
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo 
žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 
0,150 m2

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398051

6 M 42972918
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro 
potrubí 355x355mm

kus 2,000

7 K 751398092
Montáž ostatních zařízení regulátoru konstantního 
průtoku, průměru přes 100 do 200 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398092

8 M SYSTČS0060
Regulátor konstantního průtoku vzduchu vel 160,  
servopohon 24V / 0-10V, 0-150-450 m3/h

ks 4,000

29 K 751311321 Montáž vyústi textilní půlkruhové, průměru do 200 mm m 10,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751311321

30 M text1604000 textilní vyústka čtvrtkruhová R160, délka 4000 mm ks 1,000

31 M text1606000 textilní vyústka čtvrtkruhová R160, délka 6000 mm ks 1,000

D 751-A03 Potrubí

9 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru 
do 100 mm

m 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510041

10 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru 
přes 100 do 200 mm

m 7,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042

11 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru 
přes 200 do 300 mm

m 3,000

01.5 - SO 01 - Vzduchotechnika

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 60 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510043

12 K 751537112
Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného 
minerální vatou z Al laminátu, průměru přes 100 do 
200 mm

m 60,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537112

14 M DS203
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice 
tl 25, D=203 mm

m 52,000

35 M DS160
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice 
tl 25, D=160 mm

ks 8,000

13 K 751537113
Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného 
minerální vatou z Al laminátu, průměru přes 200 do 
300 mm

m 12,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537113

15 M DS254
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice 
tl 25, D=254 mm

m 3,000

16 M DS50254
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice 
tl 50, D=254 mm

m 9,000

17 K 751514413
Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do 
plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu 
přes 0,070 do 0,140 m2

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751514413

18 M R142033
sání přechod fasádní 350x350/ø250 s klapkou a 
servopohonem 24V

ks 2,000

D 751-A04 Vzduchotechnická zařízení

19 K 751611121
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla 
centrální podstropní s výměnou vzduchu přes 500 do 
1000 m3/h

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751611121

20 M A160522

Podstropní větrací jednotka s rekuperací tepla a el. 
dohřevem v podstropním provedení 
 

přívod/odvod 500/500 m3h-1  

570/570 m3h-1 

200/200 Pa 

 
 
• Energetická třída A+ 
• Specifická spotřeba energie SEC - W -17,34 
kWh/(m2.a) 
• Specifická spotřeba energie SEC - A -42,03 
kWh/(m2.a) 
• Specifická spotřeba energie SEC - C -80,56 
kWh/(m2.a) 
• Maximální průtok Qm 570 m3/h 
• Akustický výkon LwA 42 dB (A) 
 
včetně: 
vestavěné regulace s internetem 
vestavěný dohřívač 500W 
Závěsné silentbloky 
dotykový barevný ovládací panel  
čidlo CO2, prostorové 2ks

ks 1,000

34 M ELD013128 talířový ventil plastový přív. s deflektorem VST 160-1 ks 2,000

32 K 751691111
Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 
1 koncový (distribuční) prvek

kus 7,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751691111

33 K 751614121
Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení 
čidla CO2

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751614121

Strana 61 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 622 694,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 622 694,93 21,00% 130 765,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 753 460,87

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.6 - SO.01 - Měření a regulace (MaR)

Vyplň údaj

Strana 62 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 622 694,93

D1 - Řídící systém 107 765,87

D2 - Polní instrumentace, rozvaděče 66 305,51

D3 - Montážní materiál 90 975,68

D4 - Elektromontážní práce 93 149,38

D5 - Služby 264 498,49

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.6 - SO.01 - Měření a regulace (MaR)

Strana 63 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 622 694,93

D D1 Řídící systém

1 K 300214

Regulátor /Gatyway - (HW bez licence) - integrované 
4UI, 2AO, 4DI, 4DO, podpora BACnet IP, BACnet 
MS/TP, Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus RTU, Modbus 
TCP, LonWorks, webserwer - výstup pro displej 
CLNXEHSERIES14ND

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 4,2

2 K 300215
EHNX Základní Licence (100 DB bodů pro integraci +  
I/O) CLNXEH-BASLIC

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 4,2

6 K 300214.4
Výstupní modul DO-4 digitální výstupy, LON,ruč.nast. 
MCL LDO4

ks 3,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 4,2; D.1.4.d.01

D D2 Polní instrumentace, rozvaděče

7 K 332051
Kanálový snímač CO2 do VZTkanálu, komunikace 
MODbus RTU AQS-KAM-10

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

8 K 332051.1
Nástěnný ovladač, teplota, korekce, obsazení, NTC 
20kOhm TR80BBD

ks 5,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

9 K 332070 Thermopohon 24V, 80N MT8-024 ks 18,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

D D3 Montážní materiál
10 M 313013 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x1 m 400,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

11 M 313013.1 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 4x1 m 80,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

12 M 313013.2 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x2x0,8 m 280,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

13 M 313013.3 Komunikační kabel UTP m 85,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

14 M 313013.4 Vodič 6 ž/z m 5,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

15 M 271041 Kabelový elektroinstalační žlab 62/50 vč. víka m 5,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 06

16 M 271041.1 Koleno žlabu vč. víka ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 06

17 M 252122 Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek (i UV odolná) m 20,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

18 M 252122.1 Trubka ohebná D16, PVC m 120,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

19 M 252426 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 5,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

20 M 316210 Svorkovnice ks 5,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

21 M 271070 Příchytky na strop kovové ks 20,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-05

22 M 252110 Příchytky na strop plastové ks 240,000

23 M 273120 Závitové tyče ks 2,000

01.6 - SO.01 - Měření a regulace (MaR)

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 64 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

24 M 273110 Výložníky žlabů 62/50 ks 4,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

25 M 312091 Podružný pomocný materiál, držáky, hmoždinky…) ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

26 M 252421 Popisovací štítky na kabely ks 22,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

D D4 Elektromontážní práce
27 K 453111 Kabelový elektroinstalační žlab 62/50 vč. víka m 5,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-06

28 K 453111.1 Koleno žlabu 62/50 vč. víka ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-06

29 K 453111.2 Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek m 20,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

30 K 453111.3 Trubka ohebná D16, PVC m 120,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

31 K 453111.4 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 5,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

32 K 453111.5 Svorkovnice ks 5,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

33 K 453111.6 Příchytky na strop kovové ks 20,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-05

34 K 453111.7 Příchytky na strop plastové ks 240,000

35 K 453111.8 Závitové tyče ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

36 K 453111.9 Výložníky žlabů 62/50 ks 4,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

37 K 453111.10 Prokabelování VZT s vnějšími prvky kpl 1,000

38 K 453111.11 Popisovací štítky na kabely ks 22,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

39 K 312091 Montáž rozvaděče ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

40 K 453422 Montáž prvků MaR ks 29,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6,1

41 K 453111.12
Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - 
položení

m 845,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02

42 K 453111.13
Kabely Cu silnoproudé do 1kV bez ukončení 2-7x1,5 - 
položení

m 10,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02

43 K 453111.14
Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou 
koncích

ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02

44 K 453111.15 Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích ks 33,000

45 K 452550
Zhotovení prostupu vrtaného (mimo střechu), D 30mm 
vč. zapravení

ks 10,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-06

D D5 Služby
46 K 312090 Oživení a uvedení do provozu podlahového vytápění ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

47 K 312090.1 Oživení a uvedení do provozu komunikace s VZT ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

48 K 312090.2 Test 1:1 regulace podlahového vytýápění DB 24,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

49 K 312090.3 Test 1:1 komunikace s VZT DB 22,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

50 K 312090.4 Vytvoření SW DB 46,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

51 K 312090.5
Technologické obrazovky - grafické zobrazení 
technologie

ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

52 K 312090.6 Dílenská dokumentace ks 1,000

Strana 65 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

53 K 312090.7 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

54 K 312090.8 Zaučení obsluhy hod 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02

55 K 312090.9 Revize elektro ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02

56 K 312090.10 Koordinace s ostatními profesemi při realizaci hod 6,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

57 K 312090.11 Vedení zakázky kpl 1,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

58 K 312090.12 Doprava, zařízení staveniště, VRN… soub. 1 ,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

Strana 66 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 633 168,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 633 168,00 21,00% 132 965,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 766 133,28

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.7 - SO 01 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

Vyplň údaj

Strana 67 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 633 168,00

D1 - Hromosvod 103 916,26

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 5 863,82

M21 - Elektromontáže 48 068,00

D2 - Ostatní materiál 49 984,44

D3 - Elektroinstalace 511 946,09

34 - Stěny a příčky 1 226,45

61 - Úprava povrchů vnitřní 46 807,45

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 24 941,78

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 23 968,68

M21 - Elektromontáže 415 001,73

D4 - RV - rozvodnice vzduchoechniky 17 305,65

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 1 816,96

M21 - Elektromontáže 1 982,98

D2 - Ostatní materiál 13 505,71

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.7 - SO 01 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

Strana 68 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Hromosvod

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
1 K 900 R03IM HZS-pomocné práce h 6,000

2 K 905 R01IM Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 8,000

D M21 Elektromontáže

3 K 210220101R00IM Vodiče svodové AlMgSi T/2 +podpěry m 125,000

4 K 210220022R00IM Vedení uzemňovací v zemi FeZn 10/13mm PVC m 8,000

5 K 210220021R00IM
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2
vč.svorek

m 94,000

6 K 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 56,000

7 K 210220211R00 Tyč jímací kus 8,000

8 K 210220401RT1IM Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 4,000

9 K 210220431R00IM Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel kus 6,000

10 K 210220372RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva kus 4,000

D D2 Ostatní materiál

11 K 35441542IM Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c kus 98,000

12 K 15615235IM Drát tažený pozinkovaný 11343 FeZn 10/13mm PVC m 6,000

13 K 35441030 Tyč jímací JR 1,0 1000 mm bez osazení kus 7,000

14 K 35441025 Tyč jímací JR 2,5 2500 mm kus 1,000

15 K 35441997 Svorka SR 3b kus 18,000

16 K 35441860 Svorka SJ 1 k jímací tyči kus 9,000

17 K 35441850 Svorka univerzální SU kus 19,000

18 K 35441925 Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm kus 4,000

19 K 354418895 Svorka připojovací SP kov.částí d 6-12 mm ks 4,000

20 K 35441936 Svorka na potrubí ST 02 G 3/4" kus 2,000

21 K 345-OVP PV 3P-55 podpěra kus 16,000

22 K 35441120 Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm kg 105,000

23 K 35444180 Drát 8 AlMgSi T/4 m 125,000

24 K R-354-001 Tyč izolační IZT-J 500 kus 3,000

25 K R-354-003 Podstavec betonový 9kg PB9 kus 7,000

D D3 Elektroinstalace

D 34 Stěny a příčky

26 K 340238212T00
Zazdívání otvorů plochy do 1 m2 cihlami v příčkách tl.
přes 100 mm

m2 1,500

D 61 Úprava povrchů vnitřní

27 K 611403380RV1 Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS m 6,000

28 K 602011114RT1 Omítka jádrová soklová Cemix 132, ručně m2 4,200

29 K 611421131RT2 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových m2 3,100

30 K 612403382RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 210,000

31 K 612403386RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 35,000

32 K 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 14,700

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
33 K 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 24,000

34 K 904 R01
Hzs-demontáže stávající elektroinstalace včetně
rozvaděčů + přepojení stávajícíh kabelů

h 12,000

01.7 - SO 01 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 69 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 904 R01.1 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 10,000

36 K 905 R01.1 Hzs dokumentace skutečného stavu h 6,000

37 K 904 R01.2 Hzszapojení ovladačů vzduchotechniky h 4,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
38 K 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 18,000

39 K 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 12,000

40 K 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 84,000

41 K 971033131R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC kus 16,000

42 K 971033151R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC kus 6,000

43 K 974031721R00 Vysekání rýh v podhledu cihelných kleneb 3 x 3 cm m 62,000

D M21 Elektromontáže

44 K 210110048RT6 Spínač zapuštěný jednopól. s orien.doutnavkou 1/So kus 4,000

45 K 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 2,000

46 K 210110003RT1 Spínač seriový - řaz. 5, obyč.prostředí kus 2,000

47 K 210110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 8,000

48 K 210110005RT1 Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí kus 3,000

49 K 210111011RT7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 25,000

50 K 210110082RT1 Spínač sporákový zapuštěný kus 1,000

51 K R210201312R01

A-Montáž a dodávka Přisazené/závěsné designové
LED svítidlo. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku,
práškově lakováno. Opálový difuzor pro dosažení
měkk

kus 8,000

52 K
R210201312R01.
1

B2-Montáž a dodávkaVestavné designové LED
svítidlo. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku, práškově
lakováno. Opálový difuzor pro dosažení měkkého příje

kus 14,000

53 K
R210201312R01.
2

B3-Montáž a dodávka Vestavné designové LED
svítidlo. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku, práškově
lakováno. Opálový difuzor pro dosažení měkkého příj

kus 7,000

54 K
R210201312R01.
3

C-Montáž a dodávka Vestavné designové LED
svítidlo. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku, práškově
lakováno. Mikroprismatický difuzor pro omezení osln

kus 2,000

55 K
R210201312R01.
4

D-Montáž a dodávka Přisazené/závěsné designové
LED svítidlo. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku,
práškově lakováno. Opálový difuzor pro dosažení
měkk

kus 5,000

56 K
R210201312R01.
5

E-Montáž a dodávka Vestavný LED panel ve vyšším
krytí. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku, práškově
lakováno. Mikroprismatický difuzor pro omezení os

kus 4,000

57 K
R210201312R01.
6

F-Montáž a dodávka LED Kruhové LED svítidlo určené
pro vestavnou montáž s vyšším stupněm krytí IP44.
Tělo svítidla je vyrobené z hliníku, práškově la

kus 2,000

58 K
R210201312R01.
7

N-Montáž a dodávka nouzového svítidla 60minut, 1W kus 6,000

59 K 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 35,000

60 K 210010311RT1 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová kus 44,000

61 K 210010535RT3 Zapojení vodiče do wago svorky kus 94,000

62 K 210190001R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg kus 1,000

63 K 210190004R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 150 kg kus 1,000

64 K 210010555RT2 Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice kus 1,000

65 K 210800004R00 Vodič CY 6 mm2 včetně dodávky m 96,000

66 K 210800006R00 Vodič CY 16 mm2 včetně dodávky m 6,000

67 K 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 420,000

68 K 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 430,000

69 K 210810055RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený m 48,000

70 K 210810056RT1
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený
včetně dodávky kabelu

m 45,000

71 K 222280021R00 SYKFY 5x2x0,5 mm včetně dodávky m 52,000

72 K 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 32,000

73 K 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku kus 12,000

D D4 RV - rozvodnice vzduchoechniky

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
74 K 908 R00 Hzs-kompletace h 4,000

D M21 Elektromontáže
75 K 210120452R00 Montáž vypínače IS63/3 kus 1,000

76 K 210120321R00 Montáž FLP-12,5 V/4- přepěťová ochrana kus 1,000

77 K 210120421R00IM Jistič jednopólový modulární kus 8,000

Strana 70 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 210130501R00 Transformátor montáž kus 1,000

D D2 Ostatní materiál
79 K 357 R Rozvaděč nástěnný 24 modulů kus 1,000

80 K 358-IS 63/3 IS 63/3 kus 1,000

81 K 358-P FLP-12,5 V/4 - přepěťová ochrana kus 1,000

82 K 35822001015 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, PL7-B16/1 kus 1,000

83 K 35822002313 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, PL7-B6/1 kus 4,000

84 K Rnabídka Trafo ST315 24V-2,63A (AC), 63va kus 1,000

Strana 71 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 106,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 106,46 21,00% 18 502,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 608,82

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.2 - DT_rozpočet SO.01

Vyplň údaj

Strana 72 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 88 106,46

D2 - Domovní telefon 88 106,46

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.2 - DT_rozpočet SO.01

Strana 73 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 106,46

D D2 Domovní telefon

1 K 742 31-0001
napájecí zdroj systému dvojvodičového systému DT
(ref. ZDROJ-2VOD AV SYSTEM 6DIN)

ks 1,000

2 K vlastní
systémové relé pro ovládání (ref. BT rele pro
dvojvodičový systém, 2 DIN)

ks 1,000

3 K 742 31-0001.1
Napájecí zdroj STEP POWER montáž na DIN lištu, 1
fázový, výstup 24 V DC / 0,75A

ks 2,000

4 K 742 31-0006
domovní videotelefon , hands-free, barva bílá (ref. BT
NEW CLASSE 100 VIDEO standard)

ks 1,000

5 K vlastní.1
konfigurátor programovací - sada (ref. BT
KONFIGURÁTOR - KIT 0-9)

ks 1,000

6 K 743 32-0011
Elektromechanický úzký samozamykací panikový
zámek backset 35mm (ref. EL 460)

ks 1,000

7 K 743 32-0011.1
Bezpečnostní kování , nerez/mat, klika/klika pro
EL460, dělený čtyřhran (ref.EL001954)

ks 1,000

8 K 743 32-0011.2
6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky (ref.
ABLOY KABELY)

ks 1,000

9 K 742 31-0004
instalační krabice dveřního panelu pro 2 moduly,
montáž pod omítku (ref.BTRB INST.KRABICE DO ZDI
2M)

ks 1,000

10 K 742 31-0003
šasí dveřního panelu DT pro 2 moduly (BTRB ŠASÍ
2M)

ks 1,000

11 K 742 31-0003.1
rámeček dveřního panelu pro 2 moduly (ref. BTRB
RÁMEČEK 3M)

ks 1,000

12 K 742 31-0002
modul audio/videoo jednotky (ref .BTNS AUD/VIDEO
ŠIROKOÚHLÁ KAMERA)

ks 1,000

13 K 742 31-0002.1 kryt A/V modulu, (ref .BTRB KRYT 351300, 2T/2SL) ks 1,000

14 K 742 31-0002.2
modul tlačítkový se 4 tlačítky (ref.BTNS TLAČ.MODUL
4TLAČ)

ks 1,000

15 K 742 31-0002.3
kryt modulu tlačítkového pro 4 tlačítka (ref.BTRB
KRYT352000 4T)

ks 1,000

16 K vlastní.2 relé miniaturní 12VDC, 2xNO/NC, 24VDC-1A max ks 1,000

17 K 741-31 0001 Přístroj spínače jednopólového (ref. 3559-A21345) ks 1,000

18 K 741-31 0001.1
Kryt spínače jednoduchého s popiosovacím polem a s
průzorem (ref. 3558A-A 610B)

ks 1,000

19 K 741-31 0001.2 Rámeček jednonásobný (ref. 3901A-B10 B) ks 1,000

20 K 742 12-1001
kabel datový 2x1 pro dvojvodičový systém BUS2 DT
(ref. BT2)

m 205,000

21 K 742 12-1001.1
slaboproudý stíněný kabel pro rozvod napájení (ref, J-
Y(st)Y2x2x0,8

m 90,000

22 K 742 22-0511 výchozí revize, včetně vypracování revizní zprávy ks 1,000

23 K vlastní.3 naprogramování uvedení do provozu hod 6,000

24 K vlastní.4 projektová dokumentace skutečného provedení ks 1,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.2 - DT_rozpočet SO.01

Strana 74 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 195 914,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 195 914,46 21,00% 41 142,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 237 056,50

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.3 - UKS-rozpočet SO.01

Vyplň údaj

Strana 75 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 195 914,46

D3 - Universální kabelážní systém 195 914,46

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.3 - UKS-rozpočet SO.01

Strana 76 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D3 Universální kabelážní systém

1 K 742 33-0001
Datový rozvaděč do zdi s lištami 2U, 4U a 11U,
550x550 bílá RAL9003 s rámečkem k zazdění (ref.
SOHO LC-18)

ks 1,000

2 K 742 33-0024
Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP s vyvazovací lištou
1U (ref. SX24L-6-UTP-BK-N)

ks 1,000

3 K 742 33-0025 ISDN panel 25 x RJ45 černý 1U (ref.SX25-ISDN-BK) ks 1,000

4 K 742 33-0022
Napajeci panel 3m 5 pozic BK včetně držáků do 19"
lišt 1U, (ref. ACAR-F5-FA)

ks 1,000

5 K 742 33-0011

Výkonný smart přepínač pro snadnou a efektivní
správu sítě. Podporuje L2 funkce včetně VLAN,
protokol Spanning Tree Protocol (STP) a agregace
linek (statická). Rozhraní: 16 x 10/100/1000 Mbps
(ref.D-Link DGS-1100-16V2, NBD)

ks 1,000

6 K vlastní
Patch kabel CAT6 UTP PVC 0,5m šedý non-snag-
proof (ref. C6-155GY-0,5MB)

ks 25,000

7 K 742 33-0042
Kryt zásuvky komunikační (ref. TIME 5014E-A00100
03)

ks 2,000

8 K 742 33-0042.1
Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky (ref. TIME,
5014E-B01018))

ks 2,000

9 K 742 33-0042.2 Samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 černý, ks 4,000

10 K 742 33-0042.3 Rámeček jednonásobný (ref. TIME, 3901F-A00110 03) ks 2,000

11 K 742 33-0042.4
Kryt zásuvky komunikační (ref. TIME 5014E-A00100
03))

ks 2,000

12 K 742 33-0042.5
Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky (ref. TIME,
5014E-B01018)

ks 2,000

13 K 742 33-0042.2 Samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 černý, ks 2,000

14 K 742 33-0042.3 Rámeček jednonásobný (ref. TIME, 3901F-A00110 03) ks 2,000

15 K vlastní.1
Konektor RJ45 CAT5E UTP 8p8c nestíněný
neskládaný na drát (ref. KRJ45/5SLD)

ks 2,000

16 K 742 12-1001
Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca-s2,d2,a1
305m/box (ref. SXKD-6-UTP-LSOH), odměřeno v
autocadu

m 410,000

17 K 742 12-1001.1
sdělovacdí stíněný kabele 5x2x0,5 (ref. SYKFY
5x2x0,5), odměřeno v autocadu

m 45,000

18 K vlastní.2
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

ks 40,000

19 K 742 33-0101
měření horizontálních metalických rozvodů cat.6 ,
včetně vyhotovení měřících protokolů

ks 8,000

20 K 742 33-0051 popis portu zásuvky ks 6,000

21 K 742 33-0052 popis portů patch panelu ks 2,000

22 K vlastní.3
uvedení do provozu, programování, zaškolení
uživatele

hod 2,000

23 K vlastní.4
závěrečné práce v datovém rozvaděči, koordinace s
dodavatelem WiFi

hod 5,000

24 K 742 22-0511 výchozí revize, včetně vypracování revizní zprávy ks 1,000

25 K vlastní.5 dokumentace skutečného provedení ks 0,600

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.3 - UKS-rozpočet SO.01

Strana 77 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH 80 917,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 917,94 21,00% 16 992,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 910,71

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.4 - STA rozpočet SO.01

Vyplň údaj

Strana 78 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 80 917,94

D4 - Společná televizní anténa 80 917,94

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.4 - STA rozpočet SO.01

Strana 79 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 917,94

D D4 Společná televizní anténa

1 K 742 42-0061
Rozvaděčová skříň SOHO LC-18 do zdi s lištami 2U,
4U a 11U, 550x550 bílá RAL9003 s rámečkem k
zazdění (ref.SOHO LC-18)

ks 1,000

2 K 742 33-0023
DIN lišta s držákem do 19" rozvaděče,1U černá RAL
9005 (ref. RAIL-1U-DI)

ks 1,000

3 K 742 42-0021 Držák stožáru anténního 48mm , výsuvný 11-17cm ks 1,000

4 K 742 42-0021.1 Stožár anténní 3,5 metru, 42/2mm, zinek žár ks 1,000

5 K 742 42-0021.2 Zátka černá - 42 mm ks 1,000

6 K 742 42-0001
anténa UHF, kanál 21-48, G=12 dBd, LTE700 (ref. BU-
117)

ks 2,000

7 K 742 42-0011
DAB anténa, 174-240 MHz, vertikální polarizace,
G=0,25 dBd (ref.BT-151)

ks 1,000

8 K 742 42-0011.1
FM-200_ anténa FM, 87,5-108 MHz, vertikální i
horizontální polarizace

ks 1,000

9 K vlastní
přepěťová ochrana koaxiálního svodu bna DIN lištu
(ref. FX-090 F75 T F/F)

ks 4,000

10 K 742 42-0041
CA-662_ zesilovač, 4 vstupy UHF-UHF-BIII-BI/FM,
LTE700 (rečf. CA-662)

ks 1,000

11 K 742 42-0051
XGVS-6D31_ rozbočovač 1/6, 9.2 dB (ref. XGVS-
6D31)

ks 1,000

12 K 742 42-0111 F-konektor šroubovací s O-kroužkem pro kabel ks 10,000

13 K 742 12-1001 koaxiální kabel 50ohm, vnitřní (ref. H121 ) m 145,000

14 K 742 12-1001.1 koaxiální kabel 50ohm, venkovní (ref. H121-PE ) m 40,000

15 K 742 42-0121 Přístroj zásuvky TV+R, koncový (ref. 5011-A3503) ks 2,000

16 K 742 42-0121.1
ryt zásuvky rozhlasové TV a SAT (ref.5011E-A00300
03 )

ks 2,000

17 K 742 42-0121.2 Rámeček jednonásobný ( ref.3901F-A00110 03 ) ks 2,000

18 K vlastní.1
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

ks 6,000

19 K 742 42-0201 nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách ks 1,000

20 K vlastní.2 závěrečné práce v ústředně STA hod. 5,000

21 K vlastní.3 uvedení do provozu, odzkoušení, zaškolení obsluhy hod. 2,000

22 K 742 22-0511 výchozí revize, včetně vypracování revizní zprávy ka 1,000

23 K vlastní.4 Dokumentace skutečného provedení kmpl. 0,700

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.4 - STA rozpočet SO.01

Strana 80 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 448,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 448,84 21,00% 1 774,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 223,10

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.6 - LOKD-rozpočet SO.01

Vyplň údaj

Strana 81 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 448,84

D6 - Lokální detekce požáru 8 448,84

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.6 - LOKD-rozpočet SO.01

Strana 82 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 448,84

D D6 Lokální detekce požáru

1 K 742-21-0121
Optickokouřový detektor s bat. napájením, ak./opt.
signalizace (ref. SD-728I)

ks 6,000

2 K 742-21-0131 sokl autonomního kouřového hlásičeče bodového ks 6,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.6 - LOKD-rozpočet SO.01

Strana 83 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 597,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 597,49 21,00% 19 235,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 832,96

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.7 - NKT-rozpočet SO.01

Vyplň údaj

Strana 84 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 91 597,49

D7 - Nosné kabelové trasy 91 597,49

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.7 - NKT-rozpočet SO.01

Strana 85 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D7 Nosné kabelové trasy

1 K 742 11-0102
drátěný žlab 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr 2,0m,
závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku (ref.
Merkur 50/50), odměřeno v autocadu

m 70,000

2 K vlastní Spojka pro spojení "žlab-žlab" - M2 , (ref. SZM1"GZ") ks 70,000

3 K 742 11-0122 držák žlabu 50/50 na závitovou tyč (ref. DZM13) ks 35,000

4 K vlastní.1 Kovová hmoždinka M8 "GZ", ks 35,000

5 K vlastní.2 Závitová tyč DIN975 M8x1000mm 4.6 pozink, ks 18,000

6 K 742 11-1001 PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV (ref. SPP 9 HA) ks 40,000

7 K 742 11-1001.1 PÁSEK STAHOVACÍ (ref. SP 160x2,5) ks 40,000

8 K 742 11-1001.2 Svazkový držák (ref.Grip 2031 M 15 FS) ks 10,000

9 K 742 11-0504
KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm, pod omítku, včetně
lože (ref.KU68-1901)

ks 20,000

10 K 742 11-0504.1
KRABICE ODBOČNÁ, 97 mm, pod omítku, včetně
lože (ref. KO97/5)

ks 2,000

11 K 742 11-0505
KRABICE ODBOČNÁ, hranatá 125x125mm, pod
omítku, včetně lože (ref. KO125E)

ks 2,000

12 K 742 11-0505.1
SKŘÍŇ ROZVODNÁ 250x15 cm, pod omítku, včetně
lože (ref.KT250),

ks 2,000

13 K 742 11-0002
trubka instalační ohebná 18/25, 750 N - pod omítku,
včetně drážky (ref. 1225 L50)

m 50,000

14 K 742 11-0041
LIŠTA hranatá 20x20mm, m.č 1.12, odměřeno v
autocadu, (ref. LHD40x20_HD)

m 15,000

15 K 742 11-0041.1
LIŠTA hranatá 40x20mm, m.č. 2.08, 2.06 stáv budovy,
(ref. LHD 40x20_HD)odměřeno v autocadu

m 10,000

16 K vlastní.3
podružný instalační materiál (hmoždiky, štítky,tmely,
popisy …)

ks 170,000

17 K 742 19-0002 značení trasy vedení m 90,000

18 K 742 19-0003 vyvazování kabeláže ve žlabech m 70,000

19 K 742 19-0004 požárně těsnící materiál do prostupu ks 2,000

20 K 971 03-3131
vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do
60mm, tl. do 150mm

ks 2,000

21 K 971 03-3141
vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do
60mm, tl. do 300mm

ks 3,000

22 K 971 03-3441
vybourání otvorůve zdivu cihelném pl. do 0,25 , tl. Do
300mmm2

ks 2,000

23 K vlastní.4 koordinace s ostatními profesemi hod 10,000

24 K vlastní.5 zvedací technika -lešení den 4,000

25 K vlastní.6 ekologická likvidace stavebního odpadu ks 2,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

01 - SO 01 - Nový pavilon - HLAVNÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.7 - NKT-rozpočet SO.01

Strana 86 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 159 930,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 159 930,56 21,00% 33 585,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 515,98

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

02 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.1 - PZTS-rozpočet SO.01

Vyplň údaj

Strana 87 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 159 930,56

D1 - Poplachová zabezp.a tísňová signal. 159 930,56

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

02 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.1 - PZTS-rozpočet SO.01

Strana 88 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 159 930,56

D D1 Poplachová zabezp.a tísňová signal.

1 K 742 22-0002
Ústředna zabezpečovacího a přístupového systému, 8
(16ATZ) zón na PCB rozšiřitelné na 192 zón, 8
nezávislých podsystémů, 999 uživatelů (ref. EVO 192)

ks 1,000

2 K 742 22-0002.1

Kryt ústředny 320 x 395 x 90 mm s instalovaným
transformátorem 18/40 VA, ochranný kontakt
TAMPER, provedené pospojování, prostor pro 17Ah
akumulátor, 8mm distanční mezera od zdi. (ref.
AWO200 320x395x90)

ks 1,000

3 K 742 22-0161 Záložní akumulátor 12V /18,0Ah (ref. UT12180) ks 1,000

4 K 742 22-0031 Expander výstupů (ref. PGM4) ks 2,000

5 K 742 22-0051
Kryt na klávesnici nebo expandér - rozměr 192 x 137 x
40 mms ochranným kontaktem - tamperem (ref.ANC
192 x 137 x 40mm)

ks 2,000

6 K 742 22-0041

Bezdrátové rozšíření pomocí kterého připojíte k
systému bezdrátový sortiment. Umožní ovládat PZTS
systém pomocí dálkových ovladačů. Modul má na
sobě 4 PGM výstupy, které je možné ovládat (ref.
RTX3R)

ks 1,000

7 K vlastní dálkový obousměrný ovladač (ref. REM3) ks 1,000

8 K 742 22-0232_231
PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m
včetně držáku (ref.RXC-ST)

ks 9,000

9 K 742 22-0236
polarizovaný, příložný plastový s přívod. vodičem 3m,
4-drát., NBÚ kat.PT (ref. MAS333)

ks 6,000

10 K 742 22-0236.1
Distanční kroužek vnitřní průměr 6mm pro závrtný
mag.detektor při instalaci do kovu (MAS6)

ks 6,000

11 K 742 22-0251
Tísňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu
(ref. S3040)

ks 1,000

12 K 742 22-0053
rozvodná krabice do KU68 pod omítku, tamper (ref.
RKZ18S)

ks 6,000

13 K 742 22-0172
přenosové zařízení na PCO MěPPv, 8vstupů, LAN
(ref.SXS26+)

ks 1,000

14 K 742 12-1001
Instalační sdělovací kabel 4x2x0,5 (ref. SYKFY
4x2x0,5) - odměřeno v autocadu

m 195,000

15 K 742 12-1001.1
Instalační sdělovací kabel 5x2x0,5 (ref. SYKFY
5x2x0,5) - odměřeno v autocadu

m 90,000

16 K vlastní.1
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

ks 30,000

17 K 742 22-0401 programování základních parametrů ústředny PZTS ks 1,000

18 K 742 22-0402 naprogramování systému na 1 detektor PZTS ks 16,000

19 K 742 22-0411 oživení systému na 1 detektor PZTS hod 16,000

20 K vlastní.4 zaškolení obsluhy hod 4,000

21 K 742 22-0511 výchozí revize, včetně vypracování revizní zprávy ka 1,000

22 K vlastní.5 projektová dokumentace skutečného provedení ks 0,600

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

02 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.1 - PZTS-rozpočet SO.01

Strana 89 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 626,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 626,29 21,00% 7 481,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 107,81

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

02 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.5 - KMS_rozpopčet SO.01

Vyplň údaj

Strana 90 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 35 626,29

D5 - Kamerový monitorovací systém 35 626,29

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

02 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.5 - KMS_rozpopčet SO.01

Strana 91 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 626,29

D D5 Kamerový monitorovací systém

1 K 742 23-0003

IP bullet kamera, 2MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m,
H.265, IP67, Ekonomická IP bullet kamera řady Lite
Series, která nabízí funkce jako WDR 120dB, objektiv
se záběrem 106°, velmi výkonný kodek H.265, zánam
na Micro SD kartu, základní video detekci aj. Napájení
PoE (802.3af) nebo 12VDC. Provedení kamery
venkovní, IP67

ks 1,000

2 K 742 31-0001
Napájecí zdroj STEP POWER montáž na DIN lištu, 1
fázový, výstup 12 V DC / 1A (ref.STEP POWER)

ks 1,000

3 K 742 12-1001
Instalační kabel CAT5E UTP LSOH Dca-s1,d2,a1
305m/box (ref. SXKD-5E-UTP-LSOH)

m 125,000

4 K vlastní
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

kmpl. 5,000

5 K 742 33-0101 měření horizontálních metalických rozvodů cat.5e ks 1,000

6 K 742 23-0103 nastavení záběru podlepřání uživatele ks 1,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

01.8 - SO 01 - Slaboproud

02 - SO 01 - Nový pavilon - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

01.8.5 - KMS_rozpopčet SO.01

Strana 92 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 542,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 57 542,69 21,00% 12 083,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 626,65

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.1 - SO 02 - Hrubé terénní úpravy

Vyplň údaj

Strana 93 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 57 542,69

HSV - Práce a dodávky HSV 57 542,69

1 - Zemní práce 49 020,37

5 - Komunikace pozemní 3 716,52

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 4 805,80

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.1 - SO 02 - Hrubé terénní úpravy

Strana 94 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 542,69

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121151116
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 24,325

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151116

VV HTÚ - odkopávky tl.300-400 mm, plochy 394,0 m2
VV (vým.dle výkr.dokumentace - v.č.1)
VV 69,5*0,35 24,325

2 K 181351005
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.
vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 5,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351005

VV zpětné dorovnání terénu
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.1)
VV 18,0*0,3 5,400

3 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101

VV zpětné dorovnání terénu
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.1)
VV netříděné kamenivo - 2/3 zemina (1/3 štěrk)
VV (18,0*0,5)*2/3 6,000

4 K 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 32,725

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251122

VV meziskládka zeminy
VV odkopaná zemina (převážně ornice)
VV (výměra dle výkr.č.1)
VV 69,5*0,35*1 24,325
VV zpětný zásyp - vrchní vrstva (ornice)
VV (výměra dle výkr.č.1)
VV 18,0*0,3 5,400

VV
zpětný zásyp - část zeminy (cca 1/3) pro směs netříděné
kamenivo

VV (vým.dle v.č.1)
VV (18,0*0,5)*1/3 3,000
VV Součet 32,725

5 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 12,925

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137

VV přebytek zeminy na skládku (15 km)
VV nakopaná zemina
VV 69,5*0,35*1 24,325

VV
odpočet zeminy na zpětné dorovnání terénu (kombinace
zemina-štěrk)

VV -(18,0*0,5)*2/3 -6,000
VV odpočet ornice na zpětný zásyp
VV -5,4*1 -5,400
VV Součet 12,925

6 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1
000 m

m3 269,165

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139

VV dle předchozí pol. (5x příplatek)
VV 53,833*1 53,833
VV 53,833*5 'Přepočtené koeficientem množství 269,165

02.1 - SO 02 - Hrubé terénní úpravy

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 95 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 45,650

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

VV meziskládka zeminy
VV odkopaná zemina (převážně ornice)
VV (výměra dle výkr.č.1)
VV 69,5*0,35*1 24,325
VV zpětný zásyp - vrchní vrstva (ornice)
VV (výměra dle výkr.č.1)
VV 18,0*0,3 5,400

VV
zpětný zásyp - část zeminy (cca 1/3) pro směs netříděné
kamenivo

VV (vým.dle v.č.1)
VV (18,0*0,5)*1/3 3,000
VV Mezisoučet A 32,725
VV přebytek zeminy na skládku
VV nakopaná zemina
VV 69,5*0,35*1 24,325

VV
odpočet zeminy na zpětné dorovnání terénu (kombinace
zemina-štěrk)

VV -(18,0*0,5)*2/3 -6,000
VV odpočet ornice na zpětný zásyp
VV -5,4*1 -5,400
VV Mezisoučet B 12,925
VV Součet 45,650

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 22,619

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV přebytek zeminy na skládce
VV 12,925*1,75 22,619

9 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár
ručně z betonových nebo kameninových dlaždic,
desek nebo tvarovek

m2 9,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121

VV HTÚ - odstranění beton.chodníku
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.1)
VV 9,0*1 9,000

D 5 Komunikace pozemní

10 K 564771101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 12,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564771101

VV zpětné dorovnání terénu
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.1)
VV netříděné kamenivo - 1/3 štěrk (2/3 zemina)
VV (2 vrstvy po 250 mm)
VV (18,0*2)*1/3 12,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

11 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 2,295

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511

12 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 32,130

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519

VV 2,295*14 'Přepočtené koeficientem množství 32,130

13 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

t 2,295

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

14 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,295

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

15 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 0,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

Strana 96 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 243 802,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 243 802,54 21,00% 681 198,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 925 001,07

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.2 - SO 02 - Stavební a konstrukční část

Vyplň údaj

Strana 97 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 243 802,54

HSV - Práce a dodávky HSV 1 064 361,41

1 - Zemní práce 55 716,06

2 - Zakládání 120 603,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce 162 119,96

4 - Vodorovné konstrukce 207 950,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 368 533,77

94 - Lešení a stavební výtahy 26 743,35

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 16 066,26

96 - Bourání konstrukcí 28 144,10

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 78 483,87

PSV - Práce a dodávky PSV 2 090 747,37

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 42 627,17

712 - Povlakové krytiny 106 381,54

713 - Izolace tepelné 98 069,22

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 440,31

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 306,62

762 - Konstrukce tesařské 10 865,14

763 - Konstrukce suché výstavby 141 573,35

764 - Konstrukce klempířské 48 188,52

766 - Konstrukce truhlářské 84 039,58

767 - Konstrukce zámečnické 1 330 602,33

771 - Podlahy z dlaždic 32 062,18

772 - Podlahy z kamene 12 149,87

776 - Podlahy povlakové 92 275,10

781 - Dokončovací práce - obklady 49 869,52

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 376,58

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 630,04

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 18 290,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 88 693,76

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.2 - SO 02 - Stavební a konstrukční část

Strana 98 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 243 802,54

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132312131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

m3 11,831

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132312131

VV rýhy pro základy - od úrovně HTÚ (-0,800)
VV na kótě -1,500
VV (4,95+4,28)/2*0,6*(1,5-0,8)*2 3,877
VV (6,7+0,6*2)*0,6*(1,5-0,8) 3,318
VV (1,766)*0,75*(1,5-0,8)*5 4,636
VV Součet 11,831

2 K 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 11,831

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251122

VV meziskládka zeminy
VV nakopaná zemina na meziskládku
VV 11,831*1 11,831

3 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 11,831

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137

VV přebytek zeminy na skládku (15 km)
VV nakopaná zemina
VV 11,831*1 11,831

4 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1
000 m

m3 59,155

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139

VV dle předchozí pol. (5x příplatek)
VV 11,831*1 11,831
VV 11,831*5 'Přepočtené koeficientem množství 59,155

5 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 11,831

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

VV z meziskládky na skládku
VV 11,831*1 11,831

6 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 20,704

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV přebytek zeminy na skládce
VV 11,831*1,75 20,704

D 2 Zakládání

7 K 274311126
Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy,
věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C
20/25

m3 8,839

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274311126

VV základy od kóty -0,550
VV na kótu -0,1,500
VV (4,95+4,28)/2*0,6*(1,5-0,55)*2 5,261
VV krček od kóty -0,370
VV na kótu -0,550
VV (4,95+4,28)/2*0,45*(0,55-0,37)*2 0,748
VV (6,7+0,6*2)*0,6*(0,55-0,37) 0,853
VV (1,766)*0,65*(0,55-0,37)*5 1,033
VV beton.blok ozn. c

02.2 - SO 02 - Stavební a konstrukční část

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 99 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (7,0+4,85*2+0,12*2+1,646*5)*(0,15*0,25) 0,944
VV Součet 8,839

8 K 274321116
Základové konstrukce z betonu železového pásy,
prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách
pilot C 20/25

m3 10,794

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274321116

VV základy od úrovně -0,550
VV na kótu -1,500
VV (6,7+0,6*2)*0,6*(1,5-0,55) 4,503
VV (1,766)*0,75*(1,5-0,55)*5 6,291
VV Součet 10,794

9 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 30,995
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121

VV pasy od úrovně -0,370 po kótu -0,800 (úroveň HTÚ)
VV vně
VV (1,878*2+1,99*3+4,95*2+0,15*2)*(0,8-0,37) 8,568
VV zevnitř
VV (3,68*2+1,989*2+1,617*3+6,7)*(0,8-0,37) 9,842
VV blok on. c
VV (7,0+4,85*2+0,12*2+1,646*5)*0,25*2 12,585
VV Součet 30,995

10 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 30,955
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122

11 K 274352111 Bednění základů pasů rovné ztracené (neodbedněné) m2 8,927

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352111

VV v místech přiléhajících ke stáv.objektu B
VV 7,9*(1,5-0,37) 8,927

12 K 274361116
Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a
ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,561

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274361116

VV výztuž základových pasů - výkr.č.D2.2 - K01
VV 561,0*0,001 0,561

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

13 K 311238937
Založení zdiva z broušených cihel na zakládací maltu,
tlouštky zdiva přes 250 do 300 mm

m 9,780

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311238937

VV základní (spodní) vrstva
VV (4,85*2+0,04*2) 9,780

14 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na
celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10,
tl. zdiva 300 mm

m2 50,937

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311235151

VV zdivo pev.P8
VV zdivo 1.podlaží
VV 4,89*3,15*2 30,807
VV 1,3*1,8+1,8*1,8+0,9*1,8 7,200
VV zdivo atik
VV (7,0+4,55*2+1,931*2+1,966*3)*0,5 12,930
VV Součet 50,937

15 K 342244211
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky
115 mm

m2 3,644

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244211

VV příčky v 1.podlaží
VV 0,8*1,93 1,544
VV podezdění sprchové vaničky
VV (0,6*2+0,8*2)*0,75 2,100
VV Součet 3,644

16 K 342244221
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky
140 mm

m2 2,903

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244221

VV stěna v m.č.102
VV 2,15*1,35 2,903

17 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu
vápenocementovou

m3 0,801

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211

VV dozdění parapetu
VV 1,4*1,05*0,3 0,441
VV osttaní dozdívky
VV 1,0*1,2*0,3 0,360
VV Součet 0,801

18 K 330321411
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu
železového (bez výztuže) pohledového bez zvláštních
nároků na vliv prostředí tř. C 20/25

m3 1,327

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/330321411

VV staika v.č.K01
VV S8
VV 3,13*(3,14*0,3/2*0,3/2)*6 1,327

19 K 332351111
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně
vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky
do 4 m, průměru sloupu do 0,25 m zřízení

m2 17,691

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/332351111

VV S8
VV 3,13*(3,14*0,3)*6 17,691

Strana 100 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 332351112
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně 
vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky 
do 4 m, průměru sloupu do 0,25 m odstranění

m2 17,691

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/332351112

21 K 332351911
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů Příplatek k 
cenám za pohledový beton

m2 17,691

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/332351911

22 K 331361821
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo 
vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,314

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/331361821

VV statika v.č.K01 
VV S5
VV 314,0*0,001 0,314

23 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,065

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941121

VV nosník HEA 100, dl.1,3 m
VV 16,7*1,3*0,001*3 0,065

24 M 13010950 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100 t 0,070

P
Poznámka k položce: 
Hmotnost: 17,10 kg/m

VV dodávka materiálu - ztratné 8%
VV 1,3*16,7*3*0,001*1,08 0,070

25 K 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 
mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168052

VV Př20
VV 2*1 2,000

26 K 317234410
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou

m3 0,059

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317234410

VV překlad nade dveřmi do m.č.102
VV 1,3*0,45*0,1 0,059

27 K 346991136_R
Obklad konstrukcí deskami do bednění tl. 85 mm 

m2 19,248

VV dodávka a montáž
VV obklad překladů a strop.desky izol. EPS 80
VV (4,6*2)*0,27 2,484
VV označ. "a"
VV 0,3*0,27*2 0,162
VV 7,875*0,52 4,095
VV po obvodě objektu
VV (4,6*2+1,766*2+7,6)*0,4 8,133
VV strop
VV (4,6*2+7,0)*0,27 4,374
VV Součet 19,248

28 K 311279225
Tepelně izolační vrstva zdiva z betonových tvárnic s 
integrovanou izolací hydrofobních výšky do 113 mm, 
pevnosti P20, tloušťky zdiva 240 mm

m 1,440

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311279225

VV statika v.č.K02
VV prvky - typ P
VV 0,24*6 1,440

D 4 Vodorovné konstrukce

29 K 413321515

Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně 
stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, 
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel 
apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25

m3 3,633

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413321515

VV statika v.č.K03
VV T8
VV 1,766*0,6*(0,7-0,27)*5 2,278
VV T9
VV 7,0*0,45*(0,7-0,27) 1,355
VV Součet 3,633

30 K 413351111
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné 
konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky 
do 100 cm zřízení

m2 24,799

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413351111

VV T8
VV (1,766*5)*(0,6+0,47+0,7) 15,629
VV T9
VV 7,0*(0,45+0,43*2) 9,170
VV Součet 24,799

31 K 413351112
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné 
konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky 
do 100 cm odstranění

m2 24,799

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413351112

32 K 413352111
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky 
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu 
stropní desky) do 100 cm zřízení

m2 24,799

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413352111

33 K 413352112
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky 
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu 
stropní desky) do 100 cm odstranění

m2 24,799

Strana 101 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413352112

34 K 413351191
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné
konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton

m2 9,448

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413351191

VV T8
VV (1,766*5)*(0,6+0,47) 9,448

35 K 413361821

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah,
volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel,
konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí
lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné
střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo
BSt 500

t 0,399

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413361821

VV statika v.č.K03
VV T8,T9
VV (167,0+232,0)*0,001 0,399

36 K 411321515

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů
deskových, plochých střech, desek balkonových,
desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů
tř. C 20/25

m3 13,986

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411321515

VV výměry vypočítané projektantem počítač. programem
VV 51,8*0,27 13,986

37 K 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25
cm zřízení

m2 59,136

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351011

VV D8
VV 51,8*1 51,800
VV čela desky
VV (4,6*2+7,0+0,3*2)*0,27 4,536
VV 7,0*(0,27+0,13) 2,800
VV Součet 59,136

38 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25
cm odstranění

m2 59,136

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411351012

39 K 411354313
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes
15 do 25 cm zřízení

m2 59,136

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354313

40 K 411354314
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a
skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes
15 do 25 cm odstranění

m2 59,136

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354314

41 K 411361821

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých,
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, plochých střech a pro zavěšení
železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505
(R) nebo BSt 500

t 0,530

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411361821

VV v.č.K02
VV 530,0*0,001 0,530

42 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých,
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, plochých střech a pro zavěšení
železobetonových podhledů ze svařovaných sítí
z drátů typu KARI

t 0,284

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411362021

VV v.č.K0 2
VV 284,2*0,001 0,284

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací
vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek
přes 120 do 160 mm

m2 59,524

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221031

VV označ. "I"
VV pohled S
VV (vč.Z,V)
VV (4,78*2+0,1*2+0,25+0,15)*(4,2+0,3-0,1) 44,704
VV 4,35*(4,5-0,1) 19,140
VV -(0,9*1,8+1,5*1,8) -4,320
VV Součet 59,524

44 M 63152265
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
podélné vlákno λ=0,034 tl 140mm

m2 60,714

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 59,524*1,02 60,714

45 K 622221041

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací
vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek
přes 160 do 200 mm

m2 16,934

Strana 102 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221041

VV označ."II"
VV pohled S (vč.Z,V)
VV (2,042*2+2,065*3+0,431*2)*(1,32+0,2) 16,934

46 M 63141426
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
podélné vlákno λ=0,035 tl 200mm

m2 17,273

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 16,934*1,02 17,273

47 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění,
nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální
vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z
kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm,
tloušťky desek do 40 mm

m 20,741

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622222001

VV ostění a nadpraží otvorů ve fasádách
VV nadpraží oblouk. stěny
VV (2,042*2+2,065*3+0,431*2) 11,141
VV okna v pův.obj.B
VV (1,5+1,8*2) 5,100
VV (0,9+1,8*2) 4,500
VV Součet 20,741

48 M 63152260
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád
podélné vlákno λ=0,034 tl 50mm

m2 4,563

VV specifikace materiálu - ztratné 10%
VV 20,741*0,2*1,1 4,563

49 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích
soklových připevněných hmoždinkami

m 9,840

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252001

VV po obvodě objektu (nad terénem)
VV (4,78*2+0,14*2) 9,840

50 M 59051634
profil zakládací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl
140mm

m 10,332

VV specifikace lišt - ztratné 5%
VV 9,840*1,05 10,332

51 K 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

m 78,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002

VV dle výpisu prvků zatepl. systému - v.č.7
VV rohové lišty
VV 4,5*2+2,7*2 14,400
VV napojovací profil
VV 13,5+5,4 18,900
VV dilatační profil
VV 4,5*2 9,000
VV okenní profil
VV 13,5*1 13,500
VV ukončující profil
VV 23,0*1 23,000
VV Součet 78,800

52 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š
100mm pro ETICS

m 15,120

VV specifikace rohových lišt - ztratné 5%
VV 14,4*1,05 15,120

53 M 59051502
profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro
ETICS

m 9,450

VV specifikace koutových lišt - ztratné 5%
VV 9,0*1,05 9,450

54 M 28342205
profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro
ostění ETICS

m 19,425

VV specifikace materiálu - ztratné 5%
VV 18,5*1,05 19,425

55 M 59055009
profil Al pro skryté upevnění desek na nosné fasádní
konstrukci 60x20mm

m 14,175

VV specifikace prvku - por.pol.pro okenní profil s okapničkou
VV 13,5*1,05 14,175

56 M 59055008 profil Al pro systém skrytého spoje 60x20x2mm dl 3m m 24,150

VV specifikace prvku - por.pol.pro ukončující profil
VV 23,0*1,05 24,150

57 K 624631311
Úprava vnějších spár obvodového pláště z
prefabrikovaných dílců těsnění spáry silikonovými
těsnicími pásky, šířky spáry do 20 mm

m 24,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/624631311

VV dle výpisu prvků zatepl. systému - v.č.7
VV por.pol.pro těsnící pásky
VV 23,0+1,0 24,000

58 K 622321111
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená
stěn

m2 80,606

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321111

VV jádrová omítka pod zateplovací systém (TZ str.5)
VV (vým.dle pol.montáže kontaktního zateplení fasád)
VV stěny - ozn."I"
VV 59,524*1 59,524
VV stěny ozn."II"
VV 16,934*1 16,934
VV ostění a nadpraží
VV 20,741*0,2 4,148
VV Součet 80,606

59 K 622541012
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch
probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná),
tloušťky 1,5 mm stěn

m2 81,163

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622541012

Strana 103 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV omítka fasád na zateplovací systém
VV označ. "I"
VV pohled S
VV (vč.Z,V)
VV (4,78*2+0,1*2+0,25+0,15)*(4,2+0,3-0,1) 44,704
VV 4,35*(4,5-0,1) 19,140
VV -(0,9*1,8+1,5*1,8) -4,320
VV ostění a nadpraží oken
VV (1,5+1,8*2)*0,2 1,020
VV (0,9+1,8*2)*0,2 0,900
VV označ."II"
VV pohled S (vč.Z,V)
VV (2,042*2+2,065*3+0,431*2)*(1,32+0,2) 16,934
VV nadpraží stěny
VV (2,042*2+2,065*3+0,431*2)*0,25 2,785
VV Součet 81,163

60 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií
přilepenou lepící páskou

m2 12,472

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011

VV otvory ve fasádě
VV 1,5*1,8 2,700
VV 0,9*1,8 1,620
VV atika
VV (4,62*2+0,431*2+2,042*2+2,065*3)*0,4 8,152
VV Součet 12,472

61 K 622331111
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn

m2 11,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622331111

VV mezi novým a pův.základem - řez D-D
VV 7,68*1,5 11,520

62 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí
stěn

m2 63,060

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321141

VV m.č.101
VV (4,78*2+7,0)*3,0 49,680
VV m.č.102
VV (1,1+0,1*2)*(3,0-1,6) 1,820
VV m.č.103
VV (4,355+3,075-0,6*2-0,25)*3,0 17,940
VV přípočet ostění a nadpraží
VV (1,1+0,45*2)*0,3 0,600
VV (1,1+2,05*2)*0,1 0,520
VV (0,9+1,8*2)*0,35 1,575
VV (1,5+1,8*2)*0,35 1,785
VV (2,4+1,65*2)*0,1 0,570
VV odpočet otvorů
VV -(0,9*1,45+0,9*2,05+0,9*1,8+1,5*1,8+2,4*1,65) -11,430
VV Součet 63,060

63 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením
do tmelu stěn

m2 18,918

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001

VV
zesílení siťovinou v koutech a rozích - 30% ploch omítek stěn
vnitřních

VV 63,060*0,3 18,918

64 K 611321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem
tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů
rovných

m2 90,470

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611321131

VV podhled s SDK akustických desek
VV m.č.101
VV (vým.dle Legendy místností)
VV 47,5*1 47,500
VV podhled z minerálních hygienických kazet.desek
VV m.č.102, 103
VV (vým.dle Legendy místnosít a poznámky k m.č.102)
VV (21,7*1,1)+19,1 42,970
VV Součet 90,470

65 K 612321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem
tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 24,957

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321131

VV na plochách SDK stěn
VV ozn.S10
VV 3,15*3,0 9,450
VV 3,15*(3,0-1,6) 4,410
VV -(0,8*1,97+0,8*0,4) -1,896
VV ozn.S11
VV 1,95*0,15 0,293
VV ozn."e"
VV 12,0*1 12,000
VV ostatní (čela, boky, vodor.plocha...)
VV 1,95*0,25+0,85*0,25 0,700
VV Součet 24,957

66 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých
konstrukcí stěn

m2 40,482

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121

VV podhoz pod keramický obklad
VV m.č.102
VV (3,0*2+2,1*2+7,335*2+0,8*2)*1,6 42,352

Strana 104 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přípočet ostění a parapetů vnitřních
VV (0,55*2+0,4*2+1,6*2)*0,3 1,530
VV (0,55*2*2)*0,2 0,440
VV (1,6*5)*0,15 1,200
VV odpočet otvorů
VV -(2,4*0,4+2,4*0,55+0,9*1,6+0,9*0,55+1,5*0,55) -5,040
VV Součet 40,482

67 K 612325421

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do
10%

m2 62,238

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325421

VV původní omítky stěn v obj.B
VV m.č.102
VV (3,0+2,1*2+7,335*2-1,1)*(3,0-1,6) 29,078
VV m.č.103
VV (5,775+3,075+0,6*2+0,25+3,0)*3,0 39,900
VV přípočet ostění a nadpraží
VV (1,8+1,5*2)*0,2 0,960
VV odpočet otvorů
VV -(1,8*1,5+0,9*2,0+0,8*2,0*2) -7,700
VV Součet 62,238

68 K 631311114
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

m3 2,280

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311114

VV podklad.beton.mazanina pod. podlah.PLS
VV podl.E
VV m.č.101
VV 47,5*0,048 2,280

69 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 4,750

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311125

VV podkladní beton pod izolací proti zemní vlhkosti
VV pod podl.E
VV m.č.101
VV 47,5*0,1 4,750

70 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,211

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021

VV síť 6x100/100 mm (1m2 = 4,44 kg)
VV podlahy E
VV m.č.101
VV 47,5*4,44*0,001 0,211

71 K 631319173

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo
pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120
mm

m3 4,750

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319173

VV dle pol.beton.mazaniny
VV 4,75 *1 4,750

72 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 0,564

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311115

VV vyrovnávací vrstva na atice - označ. "d"
VV ( 4,620*2+0,431*2+1,931*2+1,966*3+7,0)*0,3*0,07 0,564

73 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 8,934
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351101

VV beton.mazanina na atikách (přesah dolů 30 mm)
VV ( 4,620*2+0,431*2+0,05*2+1,931*2+1,966*3)*0,1*2 3,992
VV (4,47*2+1,720*2+1,776*3+7,0)*0,1*2 4,942
VV Součet 8,934

74 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 8,934
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351102

75 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25

m3 0,690

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311135

VV
po napojení kanalizace - poznámky pod podl.F (v.č.8 -
Skladba podlah)

VV 4,6*0,15 0,690

76 K 635111115
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod
podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze
štěrkopísku

m3 7,125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111115

VV podlahy E
VV m.č.101
VV 47,5*0,15 7,125

77 K 632451023
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu
o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm

m2 1,055

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451023

VV pod oplechování parapetů
VV 1,0*0,25*1 0,250
VV 1,6*0,25*1 0,400
VV zapravení podl. po bouracích pracích
VV kolem m.č.108
VV 0,9*0,45 0,405
VV Součet 1,055

78 K 632441214
Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes
40 do 45 mm

m2 52,100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632441214

VV podlahy E

Strana 105 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.101
VV 47,5*1 47,500

VV
po napojení kanalizace - poznámky pod podl.F (v.č.8 - 
Skladba podlah)

VV 4,6*1 4,600
VV Součet 52,100

79 K 632441212
Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 
30 do 35 mm

m2 21,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632441212

VV podl. F
VV m.č.102
VV 21,7*1 21,700

80 K 632481212
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z asfaltovaného pásu

m2 49,875

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632481212

VV s vytažením do líce podlahy (+5%)
VV podlahy E
VV m.č.101
VV 47,5*1,05 49,875

81 K 637121111
Okapový chodník z kameniva s udusáním a 
urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm

m2 11,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121111

VV kolem objektu 
VV 23,0*0,5 11,500

82 K 637311131
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, 
se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého

m 23,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637311131

VV kolem okap.chodníků
VV (4,8*2+2,35*2+1,75*2+1,85+0,25*6) 21,150
VV 1,85*1 1,850
VV Součet 23,000

83 K 642945111
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642945111

VV k odk 22/T
VV 1*1 1,000

84 M 55331563
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 
2100mm

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
YZP s PP ochranou

VV specifikace prvku
VV k odk 22/T
VV 1*1 1,000

85 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111

VV k odk 20/T
VV 1*1 1,000
VV k odk 21/T
VV 1*1 1,000
VV Součet 2,000

86 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
YH, YH s drážkou, YZP

VV specifikace prvku
VV k odk 20/T
VV 1*1 1,000

87 M 55331590
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 
příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
S, SH, SP

VV specifikace prvku 
VV k odk 21/T
VV 1*1 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy

88 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
m

m2 82,974

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111121

VV pohled S
VV (vč.V a Z)
VV (4,62*2+0,431*2+2,042*2+2,065*3+1,2*4)*(4,2+0,3-1,8) 67,989
VV část fasády stáv.objektu B
VV (4,35+1,2)*(4,2+0,3-1,8) 14,985
VV Součet 82,974

89 K 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1121

m2 4 978,440

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111221

VV doba prací na fasádě -  60 dní
VV 82,974*1 82,974
VV 82,974*60 'Přepočtené koeficientem množství 4 978,440

90 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
m

m2 82,974

Strana 106 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111821

91 K 944611111
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci
lešení z textilie z umělých vláken

m2 138,290

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611111

VV na vnějším líci fasádního lešení (po terén)
VV (vč.V a Z)
VV (4,62*2+0,431*2+2,042*2+2,065*3+1,2*4)*(4,2+0,3) 113,315
VV část fasády stáv.objektu B
VV (4,35+1,2)*(4,2+0,3) 24,975
VV Součet 138,290

92 K 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý
další den použití plachty k ceně -1111

m2 8 297,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611211

VV doba prací na fasádě 60 dní
VV 138,290*1 138,290
VV 138,29*60 'Přepočtené koeficientem množství 8 297,400

93 K 944611811
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci
lešení z textilie z umělých vláken

m2 138,290

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611811

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

94 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé
výšky podlaží do 4 m

m2 112,813

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

VV čištění po dokončení stavebních prací
VV vým.dle střeš.desek (vypočteno projekt.programem)
VV 51,8*1,1 56,980
VV dopočet plochy ve stáv.obj. B)
VV 11,85*4,05+3,2*2,45 55,833
VV Součet 112,813

95 K 953942728
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím
maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo
připravených otvorů praporových žerdí

kus 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953942728

VV por.pol.pro osazení odk 23/Z - žebřík
VV 3*2 6,000

96 K 953941516

Osazování drobných kovových předmětů se zalitím
maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo
připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro
záclonové kryty, zavěšené skříňky, radiátorové držáky
apod.

kus 12,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953941516

VV k odk 23/T - kryty radiátoru
VV 4*3 12,000

D 96 Bourání konstrukcí

97 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 22,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965045113

VV ozn."B14"
VV 17,6 *1 17,600
VV po napojení kanalizace
VV 4,6*1 4,600
VV Součet 22,200

98 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 45,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081213

VV ozn."B14"
VV 17,6 *1 17,600
VV po napojení kanalizace
VV 4,6*1 4,600
VV ozn."B15"
VV 23,7*1 23,700
VV Součet 45,900

99 K 968082018
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2

m2 17,280

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082018

VV ozn."B10"
VV 2,4*1,8*4 17,280

100 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy do 2 m2

m2 5,122

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455

VV ozn."B13"
VV 0,9*1,97*2 3,546
VV "ozn."B17"
VV 0,8*1,97*1 1,576
VV Součet 5,122

101 K 976027231
Vybourání kamenných obrub, krycích desek krycích
desek ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm

m2 4,080

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/976027231

VV ozn."B10"
VV 3,4*0,3*4 4,080

102 K 971033631

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

m2 9,450

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033631

Strana 107 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ozn."B13"
VV 3,0*3,15 9,450

103 K 971033341

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033341

VV prostup 250/250 mm, tl.300 mm
VV 2*1 2,000

104 K 971033331

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033331

VV prostup 220/8220 mm, tl.150 mm
VV 1*1 1,000

105 K 971033641

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

m3 1,676

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641

VV ozn."B12"
VV 1,1*1,15*0,3 0,380
VV ostatní otvory - obvod.stěna
VV 1,2*1,8*0,3*2 1,296
VV Součet 1,676

106 K 971081321
Vybourání otvorů v příčkách heraklitových, rabicových
a jiných deskových plochy do 0,09 m2, tl. do 100 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971081321

VV otvory v SDK stěně
VV 2220/220 mm, tl.100 mm
VV 4*1 4,000

107 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 25,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541

VV ozn."B16"
VV 25,5*1 25,500

108 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 62,238

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141

VV původní omítky stěn v obj.B
VV m.č.102
VV (3,0+2,1*2+7,335*2-1,1)*(3,0-1,6) 29,078
VV m.č.103
VV (5,775+3,075+0,6*2+0,25+3,0)*3,0 39,900
VV přípočet ostění a nadpraží
VV (1,8+1,5*2)*0,2 0,960
VV odpočet otvorů
VV -(1,8*1,5+0,9*2,0+0,8*2,0*2) -7,700
VV Součet 62,238

109 K 978071621

Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění
tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové
hmotnosti do 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy přes 1
m2

m2 37,260

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978071621

VV ozn."B11"
VV 8,1*4,6 37,260

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

110 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 121,048

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001

111 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 18,479

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511

VV stavební část
VV 17,726*1 17,726
VV ZTI
VV 0,193*1 0,193
VV ÚT
VV 0,560*1 0,560
VV Součet 18,479

112 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 258,706

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519

VV
odvoz na řízenou skládku - odhad.vzdálenost do 15 km
(upřesní se na stavbě)

VV příplatek 14x
VV 18,479*1 18,479
VV 18,479*14 'Přepočtené koeficientem množství 258,706

113 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

t 18,479

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

Strana 108 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 18,479*1 18,479

114 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 18,479

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

VV 18,479*1 18,479

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

115 K 711461104
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové
tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V položenou
do asfaltového podkladu natavením

m2 56,980

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711461104

VV pod podlahou objektu
VV vým.dle střeš.desek (vypočteno projekt.programem)

VV
(+10% k ploše na zatažení po obvodě - zpětný spoj do v.300
mm a odskok u dv.do obj.B )

VV 51,8*1,1 56,980

116 M 28322004 fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm m2 65,435

VV specifikace materálu - ztratné 15%
VV 56,9*1,15 65,435

117 K 711161115

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě
nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva
ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0
mm, tl. fólie do 1,0 mm

m2 11,466

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161115

VV dodávka a montáž
VV na soklovém polystyrénu
VV (4,85*2+1,766*5+0,04*2+0,25*2)*0,6 11,466

118 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu

m2 21,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711191201

VV hydroizolační dvousložková stěrka tl.2 mm
VV v m.č.102
VV 21,7*1 21,700

119 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu

m2 40,482

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192202

VV pod keram.obklady
VV m.č.102
VV (3,0*2+2,1*2+7,335*2+0,8*2)*1,6 42,352
VV přípočet ostění a parapetů vnitřních
VV (0,55*2+0,4*2+1,6*2)*0,3 1,530
VV (0,55*2*2)*0,2 0,440
VV (1,6*5)*0,15 1,200
VV odpočet otvorů
VV -(2,4*0,4+2,4*0,55+0,9*1,6+0,9*0,55+1,5*0,55) -5,040
VV Součet 40,482

120 K 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho
AIP nebo tkaniny na ploše svislé S

m2 10,908

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711132101

VV mezi novým a pův.základem
VV ( 7,0+0,44*2+0,1*2)*1,35 10,908

121 M 62811120
asfaltový pás separační bez krycí vrstvy
(impregnovaná vložka), typu A

m2 13,090

VV specifikace materiálu - ztratné 20%
VV 10,908*1,2 13,090

122 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

t 0,191

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101

D 712 Povlakové krytiny

123 K 712363367
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC dilatační
lišta rš 300 mm

m 7,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712363367

VV dle poznámek na v.č.3 (půdorys 1.PN)
VV pro zasunutí krytiny
VV 7,0*1 7,000

124 M 59051502
profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro
ETICS

m 7,840

VV specifikace materiálu - ztratné 12%
VV 7,0*1,12 7,840

125 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°
pásy přitavením NAIP bodově

m2 51,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341659

VV střecha ozn."Y"

VV
modifik.pás s břidličným posypem proti prorůstání kořenů
spec.mineral, tl.5,3 mm

VV 51,8*1,0 51,800

126 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10°
pásy přitavením NAIP v plné ploše

m2 155,790

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559

VV střecay ozn."Y" - celkem 3 vrstvy
VV (vým. dle výkr.č.5 - střechy, bez atik)
VV modifik.pás (tl.3 mm)
VV 51,8*1 51,800

Strana 109 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV vodorovná část atik
VV 6,84*0,38 2,599
VV (4,62*2)*0,52 4,805
VV (1,931*2+1,966*3+0,35*2)*0,58 6,067
VV svislá část atik
VV (4,47*2+6,84+0,35*2+1,72*2+1,776*3)*0,5 12 ,624
VV Mezisoučet - střechy 1 vrstva 77,895
VV další 1 vrstva modifik.pásů (tl.4,0 mm)
VV 77,895*1 77,895
VV Součet 155,790

127 M 62855022

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm 
s odolností proti prorůstání kořínků s vložkou ze 
polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným 
posypem na horním povrchu

m2 59,570

VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV 51,8*1,15 59,570

128 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 89,579

VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV střecha "Y"
VV 77,895*1,15 89,579

129 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm 
s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 89,579

VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV střecha"Y" - modifik.pás 3.0 mm
VV  77,895*1,15 89,579

130 K 712511101
Provedení povlakové krytiny střech oblých natěradly a 
tmely za studena nátěrem penetračním

m2 77,895

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712511101

VV por.pol.pro stžechy ploché s mírným spádem
VV střecha "Y"
VV 77,895*1 77,895

131 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,016

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV specifikace materiálu - přepočt.koef. 0,00020 t/m2
VV 77,895*0,00020 0,016

132 K 712771271
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií 
kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°

m2 51,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771271

VV střecha ozn."Y"
VV 51,8*1 51,800

133 M 69311317 textilie netkaná HPPE 300g/m2 m2 59,570
VV specifikace materiálu - ztratné 15%
VV střecha "Y"(ochranná netkaná textílie)
VV 51,8*1,15 59,570

134 K 712771601

Provedení ochranných pásů vegetační střechy po 
obvodu střechy, v místech střešních prostupům 
napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, 
tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm

m3 4,144

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712771601

VV říční kamenivo tl.80 mm
VV střecha "Y"
VV 51,8*0,08 4,144

135 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 6,962
VV specifikace materiálu - ztatné 12%
VV střecha "X"(prané říční kamenivo)
VV (4,144*1500*0,001)*1,12 6,962

136 K 712997001
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
přilepení klínů do asfaltu

m 24,748

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712997001

VV  náběhové klíny  (u živičných krytin)
VV střechy ozn."Y" 
VV (6,84+4,47*2+1,72*2+1,776*3+0,1*2) 24,748

137 M 59052108
deska vnitřní tepelně izolační z PU pěny klínovitá pro 
oblasti vybíhajících příček a stropních tabulí

m2 8,315

VV specifikace materiálu - ztratné 12%
VV 24,748*0,3*1,12 8,315

138 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 8,469

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712101

D 713 Izolace tepelné

139 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 47,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121111

VV podlahy B
VV m.č.101
VV 47,5*1 47,500

140 M 28375915
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 120mm

m2 48,450

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 47,5*1,02 48,450

Strana 110 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

141 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami,
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením
celoplošně

m2 24,951

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131141

VV soklový polystyrén 600 mm výšky, desky XPS 140 mm tl.
VV (4,85*2+1,766*5+0,04*2+0,25*2)*0,6 11,466
VV svislé atiky zevnitř obj. - desky EPS 150, tl.80 mm
VV střechy ozn."Y"
VV (4,47*2+1,72*2+1,766*3+6,84)*0,55 13,485
VV Součet 24,951

142 M 28376424
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch
300kPA tl 140mm

m2 11,695

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 11,466*1,02 11,695

143 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi,
pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve
specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá

m2 59,859

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141131

VV střechy ozn."Y"
VV 51,8*1 51,800
VV atiky (pod oplechování)
VV ( 4,620*2+0,431*2+1,931*2+1,966*3+7,0)*0,3 8,059
VV Součet 59,859

144 M 28376508
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s
hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 40mm

m2 52,836

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV střecha ozn."Y"
VV 51,8*1,02 52,836

145 M 28375912
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením
λ=0,035 tl 80mm

m2 21,975

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV atiky - vodor.část
VV 8,059*1,02 8,220
VV svislá část atik (zevnitř obj)
VV 13,485*1,02 13,755
VV Součet 21,975

146 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými
klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní
(PUR) pěnou

m2 51,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141336

VV střechy ozn."Y" - tl.80-190 m
VV 51,8*1 51,800

147 M 63152385
deska spádový klín standartní 1000x1200mm součet
výšky protilehlých stran max 140mm

m3 7,133

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV střechy "Y"
VV 51,8*(0,08+0,19)/2*1,02 7,133

148 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,732

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713101

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
149 K 721991003_R Úprava odtoků u zelených střech kpl 2,000

VV popis dle poznámky na v.č.5 - půdorys střechy
VV Ochranný perforovaný koš, výška 130 mm

VV
Svislá střešní vpusť dvostěnná (svislý vtok) s
bitumen.manžetou DN 100

VV
Nástavec střešní vpusti s bitumen.manžetou DN 100, výška
220 mm

VV 2*1 2,000

150 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,030

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

151 K 723150375
Potrubí z ocelových trubek hladkých černých
spojovaných chráničky Ø 245/8,0

m 0,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/723150375

VV chránička ÚT tr. 245/7,0, v základech
VV 0,7*1 0,700

152 K 998723101
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,036

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998723101

D 762 Konstrukce tesařské

153 K 762341670

Montáž bednění střech štítových okapových říms,
krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo
rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo
dřevoštěpkových na sraz

m2 8,059

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341670

VV det."d" - pod oplech.atiky
VV ( 4,620*2+0,431*2+1,931*2+1,966*3+7,0)*0,3 8,059

154 M 60621154 překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21mm m2 8,865

VV specifikace materiálu - ztratné 10%
VV 8,059*1,1 8,865

Strana 111 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

155 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování,
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová
ocel, vruty

m3 0,169

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000

VV ( 4,620*2+0,431*2+1,931*2+1,966*3+7,0)*0,3 *0,021 0,169

156 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,136

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101

D 763 Konstrukce suché výstavby

157 K 763111437

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x
12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací,
Rw do 56 dB

m2 8,189

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111437

VV ozn.S10
VV 3,15*3,1 9,765
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 8,189

158 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr (oboustranný)

m2 8,189

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

VV ozn.S10
VV 3,15*3,1 9,765
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 8,189

159 K 763121426

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.
12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil
100

m2 1,853

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121426

VV ozn.S11
VV 1,95*0,95 1,853

160 K 763164541

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4
do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl.
12,5 mm

m 12,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164541

VV ozn."e"
VV 12,0*1 12,000
VV ostatní (čela, boky, vodor.plocha...)
VV 1,95*0,25+0,85*0,25 0,700
VV Součet 12,700

161 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 22,287

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763121714

VV příčka mezi m.č.102, 103
VV 3,0*(3,0+0,4) 10,200
VV -(0,8*1,97+0,8*0,4) -1,896
VV ozn.S11
VV 1,35*0,95 1,283
VV ozn."e"
VV 12,0*1 12,000
VV ostatní (čela, boky, vodor.plocha...)
VV 1,95*0,25+0,85*0,25 0,700
VV Součet 22,287

162 K 763131555

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl.
12,5 mm, s izolací, Rw do 60 dB

m2 47,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131555

VV podhled s SDK akustických desek
VV m.č.101
VV (vým.dle Legendy místností)
VV 47,5*1 47,500

163 M 59030536
deska SDK akustická děrovaná 12x12mm bezesparé
podhledy tl 12,5mm

m2 48,450

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV 47,5*1,02 48,450

164 M 63231220
deska speciální akustická a tepelně izolační z
čedičových vláken tl 40mm

m2 48,450

VV specifikace materiálu - ztratné 2%
VV (tepelně izolační vrstva 40 mm)
VV 47,5*1,02 48,450

165 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného
roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými,
velikosti panelů do 0,36 m2

m2 42,970

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431011

VV podhled z minerálních hygienických kazet.desek
VV m.č.102, 103
VV (vým.dle Legendy místnosít a poznámky k m.č.102)
VV (21,7*1,1)+19,1 42,970

166 M 59036518
deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká
desinfikovatelná nemocniční 17x600x600mm

m2 43,829

Strana 112 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV specifikace materiálu - ztratné 2%

VV
minerální hygienické kazety s hladkým povrchem,
polozapuštěný rastr

VV 42,970*1,02 43,829

167 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr

m2 90,470

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714

VV akustické SDK podhledy
VV m.č.101
VV 47,5*1 47,500
VV minerální hygienické podhledy
VV m.č.102, 103
VV (21,7*1,1)+19,1 42,970
VV Součet 90,470

168 K 998763100
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,897

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763100

D 764 Konstrukce klempířské

169 K 764244407
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky
kotvené rš 670 mm

m 9,300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764244407

VV odk 20/K
VV (r.š.650 mm)
VV 9,3*1 9,300

170 K 764244408
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
titanzinkového předzvětralého plechu mechanicky
kotvené rš 750 mm

m 19,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764244408

VV odk 20/K
VV (r.š.700 m)
VV 11,3*1 11,300
VV odk 21/K
VV (r.š.700 mm)
VV 7,9*1 7,900
VV Součet 19,200

171 K 764245446

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z
titanzinkového předzvětralého plechu Příplatek k
cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo
koutu přes rš 400 mm

kus 18,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764245446

VV k odk 20/K a 21/K
VV 10+8 18,000

172 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování
parapetů do suti

m 10,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002851

VV ozn."B10"
VV 2,5*4 10,000

173 K 764246405
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého
plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400
mm

m 2,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764246405

VV k odk 21/P
VV 1,0*1 1,000
VV k odk 22/P
VV 1,6*1 1,600
VV Součet 2,600

174 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,130

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101

D 766 Konstrukce truhlářské

175 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001

VV odk 20/T
VV 1*1 1,000
VV odk 21/T
VV 1*1 1,000
VV Součet 2,000

176 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 800x1970-2100mm

kus 2,000

VV specifikace dveří
VV odk 31/T
VV 2*1 2,000

177 M 54924004
zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou
vložku rozteč 72x55mm

kus 2,000

VV specifikace prvku
VV k odk 20/T+21/T
VV 1+1 2,000

178 M 54964110 vložka cylindrická 30+35 kus 3,000
VV specifikace prvku
VV k odk 30/T+32/T
VV 2+1 3,000

Strana 113 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

179 K 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660022

VV odk 22/T
VV 1*1 1,000

180 M 61165314
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW)
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm

kus 1,000

VV specifikace dveří
VV odk 22/T
VV 1*1 1,000

181 M 54924010_R zámek vložkový - protipožární kus 1,000
VV specifikace prvku (zámek vložkový, kování klika/klika)
VV k odk 22/T
VV 1*1 1,000

182 K 766660717
Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň
ocelovou

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660717

VV k odk 22/T
VV 1*1 1,000

183 M 54917265_R samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus 1,000

VV specifikace prvku - samozavírač pro požární dveře
VV k odk 22/T
VV 1*1 1,000

184 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm,
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113

VV viz výpis truhl. a plast. výrobků
VV 2400/250 mm
VV 1*1 1,000

185 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm,
délky přes 1000 do 1600 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694112

VV 1500/250 mm
VV 1*1 1,000

186 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm,
délky do 1000 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111

VV 900/250 mm
VV 1*1 1,000

187 K 766694121
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm,
délky do 1000 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694121

VV 900/400 mm
VV 1*1 1,000

188 K 766694122
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm,
délky přes 1000 do 1600 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694122

VV 1500/400 mm
VV 1*1 1,000

189 M 61140079 parapet plastový vnitřní - š 250mm, barva bílá m 4,944
VV specifikace prvků - ztratné 3%
VV (viz výpis truhl. a plast. výrobků)
VV (0,9+2,4+1,5)*1,03 4,944

190 M 61140082 parapet plastový vnitřní - š 400mm, barva bílá m 2,472
VV specifikace prvků - ztratné 3%
VV (viz výpis truhl. a plast. výrobků)
VV (1,5+0,9)*1,03 2,472

191 K 766311811 Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního m 9,600
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766311811

VV por.pol.pro odk. ozn."B18"
VV 2,4*4 9,600

192 K 766414213
Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5
m2 z měkkého dřeva, plochy přes 1,50 m2

m2 7,920

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766414213

VV por.pol.pro montáž krytů radiátorů
VV k odk 23/T
VV 2,4*1,05*2 5,040
VV 2,4*1,2*1 2,880
VV Součet 7,920

193 M 61110090_R
Kryt radiátoru z dřevovl.desek
,laminát.úprava,povrch.úprava, rozm.2400/1050 mm

kpl 2,000

VV specifikace prvku
VV odk 23/T
VV 2*1 2,000

194 M 61110091_R
Kryt radiátoru z dřevovl.desek
,laminát.úprava,povrch.úprava, rozm.2400/1200 mm

kpl 1,000

VV specifikace prvku
VV odk 23/T
VV 1*1 1,000

Strana 114 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

195 K 766622132
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 
m

m2 4,320

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622132

VV odk 21/P
VV 0,9*1,8*1 1,620
VV odk 22/P
VV 1,5*1,8*1 2,700
VV Součet 4,320

196 M 61140053
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m

m2 4,320

VV specifikace prvku
VV odk 21/P
VV 0,9*1,8 1,620
VV odk 22/P
VV 1,5*1,8*1 2,700
VV Součet 4,320

197 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,491

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické

198 K 767620118
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových 
profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, 
plochy přes 2,5 m2

m2 3,960

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767620118

VV odk 21/Z
VV 2,4*1,65*1 3,960

199 M 55341004
okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 
1,5-2,5m

m2 3,960

VV specifikace prvku
VV odk 21/Z -  bezpeč.sklo s dvojnás. bezpečnostní fólií
VV 2,4*1,65*1 3,960

200 K 767832102
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez 
suchovodu

m 4,100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767832102

VV odk 23/Z
VV 3,15+0,95 4,100

201 K 767834112
Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k 
cenám za montáž ochranného koše, připevněného 
svařováním

m 2,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767834112

VV k odk 23/Z
VV 2,7*1 2,700

202 M 44983046
žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným 
košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do 
dl 6m

m 4,100

VV specifikace prvku
VV odk 21/Z
VV 3,15+0,95 4,100

203 K 767113151_R
Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, 
plochy jednotlivých stěn přes 16 m2

m2 29,000

VV cena za montáž stanovena % z ceny dodávky 
VV odk 22/Z

VV
montáž polygonální fasády z Al profilů, protipožár.provedení a 
izol trojsklem

VV (vč. 2 ks dveří jednokřídl. s nadsvětl.)
VV 29,0*1 29,000

204 M 56245169_R

Polygonální stěna  z Al profilů, s 
přeruš.tepel.mostem,protipožár.provedení,přítlač.  
a pohled.lišty 50mm,bezpeč.protipožár.trojsklo, EI 
300P1l

m2 29,000

VV specifikace prvku 
VV odk 22/Z

VV
(vč. 2 ks jednokřídl.dveří  s nadsvětlíkem - 
celk.rozm.800/2680 mm)

VV 29,0*1 29,000

205 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,509

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101

D 771 Podlahy z dlaždic

206 K 771574260

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 6 do 9 ks/m2

m2 21,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574260

VV plochy dle Legendy místností
VV podl."F"
VV m.č.102
VV 21,7*1 21,700

207 M 59761617
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 
9ks/m2

m2 23,870

VV specifikace dlažby - ztratné 10%
VV 21,7*1,1 23,870

208 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,644

Strana 115 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771101

D 772 Podlahy z kamene

209 K 772211306

Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z
měkkých kamenů kladených do malty s přímou nebo
zakřivenou výstupní čárou deskami stupnicovými
pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 90 do 120 mm

m 6,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772211306

VV schodišťové stupně vtupů do m.č.101
VV 1,55*4 6,200

210 M 59373756 stupeň schodišťový nosný ŽB 150x35x14,5cm kus 4,000
VV specifikace prvků - tryskaný beton
VV 4*1 4,000

211 K 998772101

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady
schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,495

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998772101

D 776 Podlahy povlakové

212 K 776111111
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu
anhydritového

m2 66,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111111

VV plochy podlah dle Legendy místností
VV podl."E"
VV m.č.101
VV 47,5*1 47,500
VV podl."G"
VV 19,1*1 19,100
VV Součet 66,600

213 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 66,600
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311

214 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 66,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121111

215 K 776231111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo
čtverců standardním lepidlem

m2 66,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776231111

VV podl."E"
VV m.č.101
VV 47,5*1 47,500
VV podl."G"
VV 19,1*1 19,100
VV Součet 66,600

216 M 28411154

PVC vinyl heterogenní akustická tl 3.90mm nášlapná
vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42,
útlum 19dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost
R10

m2 68,598

VV specifikace linolea - ztratné 3%
VV (47,5+19,1)*1,03 68,598

217 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 38,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111

VV soklové lišty u podlah "B"
VV (vým.dle poznámky na v.č.3 (půdorys 1.podl.)
VV m.č.101, 103
VV 15,0+23,0 38,000

218 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 38,760
VV specifikace lišt - ztratné 2%
VV 38,0*1,02 38,760

219 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 26,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421111

VV ostatní lišty dle pozn. na v.č.3
VV dilatační profil
VV 10,0*1 10,000
VV dilatační profil objektový
VV 9,0+7,0 16,000
VV Součet 26,000

220 K 776421311 Montáž lišt přechodových samolepících m 2,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421311

VV ostatní lišty dle pozn. na v.č.3
VV přechodový profil
VV 2,0*1 2,000

221 M 59051500
profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro
ETICS

m 28,560

VV specifikace dilatačních profilů - ztratné 2%
VV (2,0+10,0+9,0+7,0)*1,02 28,560

222 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně
bez podložky

m2 23,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811

VV ozn.B15
VV 23,7*1 23,700

223 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 4,600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811

VV dtto předch.pol.
VV 2,05+2,55 4,600

224 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,247

Strana 116 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776101

D 781 Dokončovací práce - obklady

225 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých přes 12 do 19 ks/m2

m2 40,482

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474113

VV m.č.102
VV (3,0*2+2,1*2+7,335*2+0,8*2)*1,6 42,352
VV přípočet ostění a parapetů vnitřních
VV (0,55*2+0,4*2+1,6*2)*0,3 1,530
VV (0,55*2*2)*0,2 0,440
VV (1,6*5)*0,15 1,200
VV odpočet otvorů
VV -(2,4*0,4+2,4*0,55+0,9*1,6+0,9*0,55+1,5*0,55) -5,040
VV Součet 40,482

226 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 41,292
VV specifikace - ztratné 2%
VV 40,482*1,02 41,292

227 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,778

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

228 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 7,285

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101

VV odk 20/T
VV (0,8+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,200
VV odk 21/T
VV (0,8+2,0*2)*(0,1+0,05*2)*1 0,960
VV odk 22/T
VV (0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,225
VV odk 23/Z
VV 5,7*0,4*1 2,280
VV 2,7*0,6*1 1,620
VV Součet 7,285

229 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

m2 7,285

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101

230 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2 7,285

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

231 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do
3,80 m

m2 111,474

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111011

VV povrch z SDK akustických desek - stropy (podhledy)
VV (vým.dle Legendy místností)
VV 47,5*1 47,500
VV povrch z minerál. akust.desek
VV (vým.dle Legendy místností)
VV m.č.102,103
VV (21,7*1,1)+19,1 42,970
VV Mezisoučet - stropy (podhledy) 90,470
VV povrch ploch SDK - stěny
VV příčka mezi m.č.102, 103
VV 3,0*(3,0+0,4) 10,200
VV -(0,8*1,97+0,8*0,4) -1,896
VV ozn."e"
VV 12,0*1 12,000
VV ostatní (čela, boky, vodor.plocha...)
VV 1,95*0,25+0,85*0,25 0,700
VV Mezisoučet - stěny 21,004
VV Součet 111,474

232 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 111,474

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181111

233 K 784221111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 263,854

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221111

VV stropy (podhledy)
VV na podhledech
VV (vým.dle Legendy místností)
VV m.č.101
VV 47,5*1 47,500
VV m.č.102, 103
VV (21,7*1,1)+19,1 42,970
VV Mezisoučet - stropy (podhledy) 90,470
VV stěny
VV omítky opravované
VV m.č.102
VV (3,0+2,1*2+7,335*2-1,1)*(3,0-1,6) 29,078
VV m.č.103
VV (5,775+3,075+0,6*2+0,25+3,0)*3,0 39,900
VV přípočet ostění a nadpraží
VV (1,8+1,5*2)*0,2 0,960
VV na nové zdivo
VV m.č.101

Strana 117 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4,78*2+7,0)*3,0 49,680
VV m.č.102
VV (1,1+0,1*2)*(3,0-1,6) 1,820
VV m.č.103
VV (4,355+3,075-0,6*2-0,25)*3,0 17,940
VV přípočet ostění a nadpraží
VV (1,1+0,45*2)*0,3 0,600
VV (1,1+2,05*2)*0,1 0,520
VV (0,9+1,8*2)*0,35 1,575
VV (1,5+1,8*2)*0,35 1,785
VV (2,4+1,65*2)*0,1 0,570
VV Mezisoučet - stěny 144,428
VV doplňující opláštění svodů
VV ( dle poznámky na v.č.3 - půdorys 1.podl.)
VV 12,0*1 12,000
VV sloupy - pohledový beton
VV S8
VV 3,0*(3,14*0,3)*6 16,956
VV Součet 263,854

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

234 K 789326435
Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy
II jednosložkový vodou ředitelný, funkční tloušťky přes
350 do 500 μm

m2 24,390

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789326435

VV
Por.pol. - hmota proti rzi a vlhkosti, zvyšující odolnost proti
pož., tl.1,5 mm

VV napojení nové části k pův.pav.B
VV 8,1*1,0 8,100
VV dtto - otvor
VV (2,4+0,3*2)*(0,45+0,3*2) 3,150
VV v m.č.102 - viz poznámka ve v.š.8 - Skladba podlah
VV 4,6*2 9,200
VV ostatní v místě přechodů
VV (7,0+0,44*2)*(0,35+0,15) 3,940
VV Součet 24,390

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

235 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických
výpomocí

hod 160,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491

VV
drobné práce, které nejsou obsaženy v položkách HSV tohoto
rozpočtu

VV (rozpočet zpracován dle stupně projektu DSP)
VV (HZS budou fakturovány po projednání s investorem)
VV 8,0*2*10 160,000

236 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV

hod 128,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492

VV
drobné práce, které nejsou obsaženy v položkách PSV tohoto
rozpočtu

VV (rozpočet zpracován dle stupně projektu DSP)
VV (HZS budou fakturovány po projednání s investorem)
VV 8,0*2*8 128,000

Strana 118 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 251 324,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 251 324,21 21,00% 52 778,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 304 102,29

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.3 - SO 02 - Zdravotní instalace

Vyplň údaj

Strana 119 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 251 324,21

HSV - Práce a dodávky HSV 251 324,21

001 - Zdravoinstalace 224 911,01

1 - Zemní práce 22 807,22
4 - Vodorovné konstrukce 8 023,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 277,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 49 044,24
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 30 184,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 79 272,59
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 34 687,35
751 - Vzduchotechnika 614,46

002 - Kanalizační přípojka 24 378,71

1 - Zemní práce 7 950,21
4 - Vodorovné konstrukce 1 569,84
8 - Trubní vedení 14 858,66

998 - Přesun hmot 2 034,49

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.3 - SO 02 - Zdravotní instalace

Strana 120 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 001 Zdravoinstalace

D 1 Zemní práce

1 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 3,840

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101

2 K 139751101
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 1,680

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139751101

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 5,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

4 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

5 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 9,936

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 5,52*1,8 9,936

D 4 Vodorovné konstrukce

6 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 5,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70
mm

m 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031142

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
8 K 721173317 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160 m 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173317

9 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042

10 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 3,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043

11 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 2,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174044

12 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045

13 K 721175001
Plastové potrubí odhlučněné dvouvrstvé připojovací
DN 50

m 2,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175001

14 K 721175002
Plastové potrubí odhlučněné dvouvrstvé připojovací
DN 70

m 1,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175002

15 K 721175003
Plastové potrubí odhlučněné dvouvrstvé připojovací
DN 100

m 1,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175003

16 K 721175012
Plastové potrubí odhlučněné dvouvrstvé odpadní
(svislé) DN 100

m 13,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175012

17 K 721175013
Plastové potrubí odhlučněné dvouvrstvé odpadní
(svislé) DN 125

m 2,500

02.3 - SO 02 - Zdravotní instalace

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 121 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175013

18 K 721175021
Plastové potrubí odhlučněné dvouvrstvé svodné
(ležaté) DN 100

m 3,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721175021

19 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 40

kus 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104

20 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 50

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105

21 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 110

kus 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109

22 K 721233112
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché
střechy s odtokem svislým DN 110

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721233112

23 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN
125

m 34,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

24 K 722171933
Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na
rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722171933

25 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 14,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174002

26 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 31,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174003

27 K 722181221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního
průměru izolace DN do 22 mm

m 13,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181221

28 K 722181222

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181222

29 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový
ventil G 1/2"

kus 7,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220111

30 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220121

31 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2"

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239101

32 M 722130 FD - směšovací armatura 3/4 kus 1,000

33 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"

kus 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239102

34 M 72252300 FD - směšovací armatura 3/4 kus 1,000

35 M 48466559 armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 3/4" kus 7,000

36 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 27,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226

37 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 27,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

39 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo
tlakovým splachovačem

soubor 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110811

40 K 725112015
Zařízení záchodů klozety keramické standardní
samostatně stojící dětské s hlubokým splachováním
odpad svislý

soubor 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725112015

41 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
umyvadel

soubor 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821

42 K 725211616
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon
(polosloupem), šířka umyvadla 550 mm

soubor 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211616

43 K 725240812
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových
armatur vaniček

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725240812

44 K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725241111

45 K 725244122
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky
rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé
dvoukřídlové, na vaničku šířky 800 mm

soubor 1,000

Strana 122 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725244122

46 K 725310821
Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur
na konzolách

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725310821

47 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže
keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725331111

49 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 2,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725810811

50 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi
hadičky G 1/2"

soubor 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813111

51 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s
připojovací trubičkou G 1/2"

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725819401

52 M 55190005
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10
500mm

m 1,000

53 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým
kulatým designem

kus 1,000

54 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801

55 K 725821316
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725821316

56 K 725841351
Baterie sprchové automatické s termostatickým
ventilem

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725841351

57 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 4,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725980122

58 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725980123

59 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,245

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

60 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111031

D 751 Vzduchotechnika

61 K 751613140
Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu
sifonu

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751613140

62 M 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus 1,000

D 002 Kanalizační přípojka

D 1 Zemní práce

63 K 132251255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500
do 1 000 m3

m3 3,340

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251255

64 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky
do 2 m

m2 8,340

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101

65 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 8,340

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111

66 K 161151103

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce
výkopu přes 4 do 8 m

m3 3,340

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/161151103

67 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

68 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

69 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,736

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 1,52*1,8 2,736
VV Součet 2,736

Strana 123 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.

70 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru

m3 1,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

71 K 174151102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s
omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu
zásypu

m3 1,820

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151102

D 4 Vodorovné konstrukce

72 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 1,080

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

D 8 Trubní vedení

73 K 831263195
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových
s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení
kanalizační přípojky DN od 100 do 300

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/831263195

74 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu
ve sklonu do 20 % DN 160

m 2,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871313121

75 M 28611132 trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4 m 3,000

76 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v
otevřeném výkopu jednoosých DN 160

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877315211

77 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 1,000

78 K 894811113
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ
přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160,
hloubka od 1360 do 1730 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894811113

79 K 894812041
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek
k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812041

80 K 894812163
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké
trouby DN 315 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný
do teleskopické trubky (D400)

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812163

D 998 Přesun hmot

81 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

t 2,180

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101

Strana 124 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 074,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 074,42 21,00% 855,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 930,05

Ceny jsou platné ke dni zpracování výkazu výměr a rozpočtu.

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.4 - SO 02 - Ústřední vytápění

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.4.1 - SO 02 - Demontáž ÚT

Vyplň údaj

Strana 125 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 074,42

PSV - Práce a dodávky PSV 4 074,42

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 382,40

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 692,02

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.4 - SO 02 - Ústřední vytápění

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.4.1 - SO 02 - Demontáž ÚT

Strana 126 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 K 733110803
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN
do 15

m 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110803

8 K 733110806
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN
přes 15 do 32

m 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110806

7 K 733290801 Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733290801

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
2 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 6,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810

9 K 735211811
Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø
76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů
registru 1

kus 15,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735211811

3 K 735291800
Demontáž konzol nebo držáků otopných těles,
registrů, konvektorů do odpadu

kus 32,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735291800

4 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů,
ohříváků, zásobníků a nádrží

m2 25,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735494811

10 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,003

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735102

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.4 - SO 02 - Ústřední vytápění

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.4.1 - SO 02 - Demontáž ÚT

Strana 127 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

P IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 231 010,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 231 010,63 21,00% 48 512,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 279 522,86

Ceny jsou platné ke dni zpracování výkazu výměr a rozpočtu.

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.4 - SO 02 - Ústřední vytápění

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.4.2 - SO 02 - Montáž ÚT

Vyplň údaj

Strana 128 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 231 010,63

PSV - Montáže 231 010,63

713 - Izolace tepelné 925,27

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 136 032,25

734 - Ústřední vytápění - armatury 14 554,10

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 28 661,97

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 248,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 49 588,32

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.4 - SO 02 - Ústřední vytápění

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.4.2 - SO 02 - Montáž ÚT

Strana 129 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 231 010,63

D PSV Montáže

D 713 Izolace tepelné

25 M 28377049
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
28/25mm

m 14,000

26 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami 
nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými 
izolačními hadicemi potrubí a ohybů

m 14,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713463411

27 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 0,002

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713102

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
1 K 7331732448R MONTAZ PODLAHOVEHO VYTAPENI m2 55,000

5 M 733990004R

Kompletní rozdělovač a sběrač GIACOMINI FKDB s 
automatickou regulací průtoku, počet okruhů 6, 
nabídka podlahového vytápění Giacomini 
č.2022003610

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
viz. pozice 1.07 (specifikace viz. příloha D.2.4.b.3.01 LEGENDA)

9 M 733990008R
Skříň rozdělovače podl. vytápění š. 800mm pro 
zazdění GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

kus 3,000

10 M 733990009R
Trubka PEX-AL-PEX pro rozvody podl. vytápění 
GIACOMINI 16x2,0mm, nabídka podlahového 
vytápění Giacomini č.2022003610

bm 280,000

11 M 7339900010R
Systémová rovná izolační rohož bez montážních 
výstupků, tacker deska h=30mm, GIACOMINInabídka 
podlahového vytápění Giacomini č.2022003610

m2 55,000

12 M 7339900011R
Spona pro uchycení trubek k izolaci pro tacker, 
GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

kus 1 320,000

13 M 7339900012R
Adaptér pro trubky 16x2, GIACOMINI, nabídka 
podlahového vytápění Giacomini č.2022003610

kus 12,000

14 M 7339900013R
Dilatační pás pro podlahové vytápění - samolepící 
15x0,8cm, GIAXOMINI, nabídka podlahového 
vytápění Giacomini č.2022003610

bm 40,000

15 M 7339900014R
Ochranná hadice černá ( husí krk ) 25x20, 
GIACOMINI, nabídka podlahového vytápění 
Giacomini č.2022003610

bm 12,000

20 K 733173244812R montáž předizolovaného potrubí UPONOR hod 8,000

21 M 733000101R
Předizolované potrubí UPONOR ECOFLEX THERMO 
TWIN 25x2,3mm, ceník UPONOR_220113-Pricelist-
2022-CZ-v01-final-compressed.pdf, strana 226

bm 19,000

P

Poznámka k položce: 
Předizolované potrubí pro vytápění a chlazení. Zdvojené potrubí PE-
Xa s kyslíkovou bariérou, SDR 11. Max. 6 bar / 95 °C. PEX izolační 
pěna, pouzdro z HDPE. Barevně odlišený středový profil, aby 
nedošlo k záměně přívodu a zpátečky

22 M 733000102R
Uponor Wipex pechodová spojka 25x2.3-G1 AG, 6 
bar, ceník UPONOR_220113-Pricelist-2022-CZ-v01-
final-compressed.pdf, strana 235

kus 4,000

23 M 733000105R
Pryžová koncová zátka UPONOR / 175mm,  ceník 
UPONOR_220113-Pricelist-2022-CZ-v01-final-
compressed.pdf, strana 243

kus 2,000

24 K 73317324482R Montáž rozdělovače podlahového vytápění kus 1,000

47 K 7331732449R Zamražení potrubí ks 8,000

48 K 733191903
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových 
normálních i zesílených montáž DN 15

m 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191903

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.4 - SO 02 - Ústřední vytápění

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.4.2 - SO 02 - Montáž ÚT

Strana 130 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 733222303
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1

m 12,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222303

17 K 733223304
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5

m 14,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223304

18 K 733291101
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 
35/1,5

m 26,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101

19 K 998733102

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,020

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733102

D 734 Ústřední vytápění - armatury

49 K 734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) kus 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209113

57 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných 
těles VK

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734221682

56 K 734222812
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované 
G 1/2

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734222812

28 K 734261235 Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1 kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261235

37 M 732006831R
Svorné šroubení pro CU trubky poniklovaná 15x1/2~ 
DANFOSS, ceník Danfoss_2022_cenik.pdf, sešit1 / 
strana 16 

ks 8,000

58 K 734261717
Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 
1/2

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261717

44 K 998734102
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,004

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734102

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

39 K 735000912
Regulace otopného systému při opravách 
vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů 
s termostatickým ovládáním

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735000912

54 K 735151582

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 
mm / 3022 W

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151582

55 K 735151682

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 
4331 W

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151682

43 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,331

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735102

D 783 Dokončovací práce - nátěry

50 K 783624651
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí 
jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový

m 24,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783624651

51 K 783627611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 
do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový standardní

m 24,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783627611

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

53 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491

59 K HZS3112
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 
zařízení při externích montážích montér potrubí 
odborný

hod 84,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS3112

P

Poznámka k položce: 
Zkouška zařízení dle oddílu 8 ČSN 06 0310/2014. Vypuštění a 
napouštění s odvzdušněním systému objektu, bude fakturováno dle 
skutečnosti ! Jedná se o odhad projektanta.

Strana 131 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ: 26921651
DIČ: CZ26921651

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 123,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 147 123,35 21,00% 30 895,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 019,25

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.5 - SO 02 - Vzduchotechnika

Vyplň údaj

Strana 132 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 147 123,35

PSV - Práce a dodávky PSV 147 123,35

713 - Izolace tepelné 996,13

751 - Vzduchotechnika 4 322,92

751-A02 - Distribuční příslušenství 45 066,70

751-A03 - Potrubí 24 463,46

751-A04 - Vzduchotechnická zařízení 72 274,14

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.5 - SO 02 - Vzduchotechnika

Strana 133 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 147 123,35

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

1 K 713411141

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo 
rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí 
jednovrstvá

m2 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713411141

2 M 00012 Kaučuk 32 mm AL povrch m2 2,000

3 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713201

D 751 Vzduchotechnika

4 K 930001
Uvedení VZT jednotky do provozu autorizovaným 
technikem

hod 8,000

5 K 998751201
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m

% 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751201

D 751-A02 Distribuční příslušenství

6 K 751311321 Montáž vyústi textilní půlkruhové, průměru do 200 mm m 7,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751311321

7 M text1606000 textilní vyústka čtvrtkruhová R160, délka 7000 mm ks 1,000

8 K 751322012
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového 
ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

kus 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322012

9 M
ELD.VX3801000
50

VEF 200 kus 2,000

P
Poznámka k položce: 
plastový talířový ventil odvodní

10 M
ELD.VX3801000
40

VEF 160 kus 2,000

P
Poznámka k položce: 
plastový talířový ventil odvodní

11 M ELD013128 talířový ventil plastový přív. vel 160 ks 2,000

12 K 751398041
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo 
žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 
mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398041

13 M SYST25397 Kombinovaná žaluzie, bílá 2x hrdlo 200 mm ks 1,000

14 K 751398092
Montáž ostatních zařízení regulátoru konstantního 
průtoku, průměru přes 100 do 200 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398092

15 M SYSTČS0060
Regulátor konstantního průtoku vzduchu vel 160,  
servopohon 24V / 0-10V, 0-150-300 m3/h

ks 4,000

16 K 751344112
Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru 
přes 100 do 200 mm

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751344112

17 M 42976204 tlumič hluku kruhový Pz, D 160mm, l=500mm kus 2,000

18 M 42976004 tlumič hluku kruhový Pz, D 160mm, l=1000mm kus 2,000

D 751-A03 Potrubí

19 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru 
přes 100 do 200 mm

m 28,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510042

20 K 751537112
Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného 
minerální vatou z Al laminátu, průměru přes 100 do 
200 mm

m 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751537112

02.5 - SO 02 - Vzduchotechnika

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 134 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M DS50203
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice 
tl 50, D=203 mm

m 6,000

22 M DS160
Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice 
tl 25, D=160 mm

m 2,000

D 751-A04 Vzduchotechnická zařízení

23 K 751611120
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla 
centrální podstropní s výměnou vzduchu přes 300 do 
500 m3/h

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751611120

24 M A160522

Podstropní větrací jednotka s rekuperací tepla a el. 
dohřevem v podstropním provedení 
 

přívod/odvod 300/300 m3h-1  

370/370 m3h-1 

150/150 Pa 

 
 
• Energetická třída A+ 
• Specifická spotřeba energie SEC - W -17,47 
kWh/(m2.a) 
• Specifická spotřeba energie SEC - A -42,28 
kWh/(m2.a) 
• Specifická spotřeba energie SEC - C -81,00 
kWh/(m2.a) 
• Maximální průtok Qm 370 m3/h 
• Akustický výkon LwA 38 dB (A) 
 
včetně: 
vestavěné regulace s internetem 
vestavěný dohřívač 500W 
Závěsné silentbloky 
dotykový barevný ovládací panel  
čidlo CO2, prostorové 1ks 
vlhkostní čidlo 1ks

ks 1,000

25 K 751614121
Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení 
čidla CO2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751614121

26 K 751614123
Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení 
čidla vlhkosti

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751614123

27 K 751614122
Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení 
čidla cigaretového kouře

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751614122

28 M ATREAMAR02 VDK-10 -  detektor kouře KUS 1,000

29 K 751691111
Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 
1 koncový (distribuční) prvek

kus 7,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751691111

Strana 135 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 938,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 179 938,50 21,00% 37 787,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 217 725,59

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.6 - SO 02 - Měření a regulace (MaR)

Vyplň údaj

Strana 136 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 179 938,50

D1 - Řídící systém 10 707,63

D2 - Polní instrumentace, rozvaděče 26 497,78

D3 - Montážní materiál 22 437,74

D4 - Elektromontážní práce 34 358,91

D5 - Služby 85 936,44

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.6 - SO 02 - Měření a regulace (MaR)

Strana 137 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 938,50

D D1 Řídící systém

1 K 300214
Výstupní modul DO-4 digitální výstupy, LON,ruč.nast. 
MCL LDO4

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 4,2; D.1.4.d.01

D D2 Polní instrumentace, rozvaděče

2 K 332051
Kanálový snímač CO2 do VZTkanálu, komunikace 
MODbus RTU AQS-KAM-10

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

3 K 332051.1
Nástěnný ovladač, teplota, korekce, obsazení, NTC 
20kOhm TR80BBD

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

4 K 332070 Thermopohon 24V, 80N MT8-024 ks 6,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

D D3 Montážní materiál
5 M 313013 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x1 m 120,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

6 M 313013.1 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 4x1 m 10,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

7 M 313013.2 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x2x0,8 m 80,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

8 M 313013.3 Komunikační kabel UTP m 80,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

9 M 252122 Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek (i UV odolná) m 10,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

10 M 252122.1 Trubka ohebná D16, PVC m 70,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

11 M 252426 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

12 M 316210 Svorkovnice ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

13 M 271070 Příchytky na strop kovové ks 4,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-05

14 M 252110 Příchytky na strop plastové ks 40,000

15 M 273120 Závitové tyče ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

16 M 312091 Podružný pomocný materiál, držáky, hmoždinky…) ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

17 M 252421 Popisovací štítky na kabely ks 9,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

D D4 Elektromontážní práce
18 K 453111 Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek m 10,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

19 K 453111.1 Trubka ohebná D16, PVC m 70,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

20 K 453111.2 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

02.6 - SO 02 - Měření a regulace (MaR)

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 138 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

21 K 453111.3 Svorkovnice ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

22 K 453111.4 Příchytky na strop kovové ks 4,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-05

23 K 453111.5 Příchytky na strop plastové ks 40,000

24 K 453111.6 Závitové tyče ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

25 K 453111.7 Prokabelování VZT s vnějšími prvky kpl 1,000

26 K 453111.8 Popisovací štítky na kabely ks 9,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

27 K 453422 Montáž prvků MaR ks 8,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6,1

28 K 453111.9
Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - 
položení

m 290,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02

29 K 453111.10
Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou 
koncích

ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02

30 K 453111.11 Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích ks 9,000

31 K 452550
Zhotovení prostupu vrtaného (mimo střechu), D 30mm 
vč. zapravení

ks 4,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-06

D D5 Služby
32 K 312090 Oživení a uvedení do provozu podlahového vytápění ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

0 K 312090.1 Oživení a uvedení do provozu komunikace s VZT ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

33 K 312090.2 Test 1:1 regulace podlahového vytýápění DB 8,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

0 K 312090.3 Test 1:1 komunikace s VZT DB 22,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

34 K 312090.4 Vytvoření SW DB 30,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

35 K 312090.5
Technologické obrazovky - grafické zobrazení 
technologie

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

36 K 312090.6 Dílenská dokumentace ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

37 K 312090.7 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

38 K 312090.8 Zaučení obsluhy hod 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02

39 K 312090.9 Revize elektro ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02

40 K 312090.10 Koordinace s ostatními profesemi při realizaci hod 2,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

41 K 312090.11 Vedení zakázky kpl 1,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

42 K 312090.12 Doprava, zařízení staveniště, VRN… soub. 1 ,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

Strana 139 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 292 304,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 292 304,82 21,00% 61 384,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 353 688,83

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.7 - SO 02 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

Vyplň údaj

Strana 140 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 292 304,82

D1 - Hromosvod 42 739,98

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 5 863,82

M21 - Elektromontáže 18 014,22

D2 - Ostatní materiál 18 861,94

D3 - Elektroinstalace 178 963,15

61 - Úprava povrchů vnitřní 8 961,00

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 12 966,46

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 15 402,68

M21 - Elektromontáže 141 633,01

D4 - Uprava a doplnění rozvaděče R-B1 30 153,96

M21 - Elektromontáže 30 153,96

D5 - RV - rozvodnice vzduchoechniky 40 447,73

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 2 147,32

M21 - Elektromontáže 3 591,75

D2 - Ostatní materiál 34 708,66

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.7 - SO 02 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

Strana 141 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 292 304,82

D D1 Hromosvod

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
1 K 900 R03IM 1 HZS-pomocné práce h 6,000

2 K 905 R01IM 2 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 8,000

D M21 Elektromontáže

3 K 210220101R00IM 3 Vodiče svodové AlMgSi T/2 +podpěry m 32,000

4 K 210220022R00IM 4 Vedení uzemňovací v zemi FeZn 10/13mm PVC m 6,000

5 K 210220021R00IM
5 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2
vč.svorek

m 24,000

6 K 210220302R00
6 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR,
atd/

kus 56,000

7 K 210220211R00 7 Tyč jímací kus 4,000

8 K 210220401RT1IM 8 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 4,000

9 K 210220431R00IM 9 Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel kus 2,000

10 K 210220372RT1 10 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva kus 2,000

D D2 Ostatní materiál

11 K 35441542IM 11 Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c kus 24,000

12 K 15615235IM
12 Drát tažený pozinkovaný 11343 FeZn 10/13mm
PVC

m 2,100

13 K 35441030 13 Tyč jímací JR 1,0 1000 mm bez osazení kus 4,000

14 K 35441997 14 Svorka SR 3b kus 8,000

15 K 35441925 15 Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm kus 2,000

16 K 35441860 16 Svorka SJ 1 k jímací tyči kus 4,000

17 K 35441850 17 Svorka univerzální SU kus 6,000

18 K 35441895 18 Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm kus 2,000

19 K 35441120 19 Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm kg 26,000

20 K 35444180 20 Drát 8 AlMgSi T/4 m 32,000

21 K R-354-003 21 Podstavec betonový 9kg PB9 kus 4,000

D D3 Elektroinstalace

D 61 Úprava povrchů vnitřní

22 K 612403382RV1
22 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze
SMS

m 36,000

23 K 612403386RV1
23 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z
SMS

m 14,000

24 K 612421231RT2 24 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 12,000

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
25 K 905 R01 25 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 8,000

26 K 904 R01
26 Hzs-demontáže stávající elektroinstalace včetně
rozvaděčů + přepojení stávajícíh kabelů

h 6,000

27 K 904 R01.1 27 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 4,000

28 K 905 R01.1 28 Hzs dokumentace skutečného stavu h 4,000

29 K 904 R01.2 29 Hzszapojení ovladačů vzduchotechniky h 4,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
30 K 974031121R00 30 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 36,000

31 K 974031133R00 31 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 14,000

32 K 973031616R00
32 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice
10x10x5cm

kus 84,000

33 K 971033131R00 33 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC kus 2,000

02.7 - SO 02 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 142 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 971033151R00 34 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC kus 2,000

D M21 Elektromontáže
35 K 210110041RT6 35 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 1,000

36 K 210110043RT6 36 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 1,000

37 K 210110045RT6 37 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 4,000

38 K 210110046RT6 38 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 kus 1,000

39 K 210111011RT7 39 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 8,000

40 K R210201312R01
40 B2-Montáž a dodávkaVestavné designové LED
svítidlo. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku, práškově
lakováno. Opálový difuzor pro dosažení měkkého příje

kus 5,000

41 K
R210201312R01.
1

41 C-Montáž a dodávka Vestavné designové LED
svítidlo. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku, práškově
lakováno. Mikroprismatický difuzor pro omezení osln

kus 3,000

42 K
R210201312R01.
2

42 D-Montáž a dodávka Přisazené/závěsné designové
LED svítidlo. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku,
práškově lakováno. Opálový difuzor pro dosažení
měkk

kus 9,000

43 K
R210201312R01.
3

43 N-Montáž a dodávka nouzového svítidla 60minut,
1W

kus 4,000

44 K 210010022RT1 44 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 6,000

45 K 210010311RT1 45 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová kus 26,000

46 K 210010535RT3 46 Zapojení vodiče do wago svorky kus 42,000

47 K 210190001R00 47 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg kus 1,000

48 K 210800004R00 48 Vodič CY 6 mm2 včetně dodávky m 36,000

49 K 210810045RT1 49 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 185,000

50 K 210810046RT3 50 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 98,000

51 K 210810055RT1 51 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený m 15,000

52 K 210810056RT1
52 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený
včetně dodávky kabelu

m 25,000

53 K 222280021R00 53 SYKFY 5x2x0,5 mm včetně dodávky m 32,000

54 K 210100258R00 54 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 12,000

55 K 210220321RT1 55 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku kus 6,000

D D4 Uprava a doplnění rozvaděče R-B1

D M21 Elektromontáže

56 K
R210120441R00I
M

56 Uprava a doplnění rozvaděče R-B1 kus 1,000

D D5 RV - rozvodnice vzduchoechniky

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
57 K 908 R00 57 Hzs-kompletace h 4,000

D M21 Elektromontáže
58 K 210120452R00 58 Montáž vypínače IS63/3 kus 1,000

59 K 210120321R00 59 Montáž FLP-12,5 V/4- přepěťová ochrana kus 1,000

60 K 210120421R00IM 60 Jistič jednopólový modulární kus 8,000

61 K 210130501R00 61 Transformátor montáž kus 1,000

D D2 Ostatní materiál
62 K 357 R 62 Rozvaděč 24 modulů kus 1,000

63 K 358-IS 63/3 63 IS 63/3 kus 1,000

64 K 358-P 64 FLP-12,5 V/4 - přepěťová ochrana kus 1,000

65 K 35822001015 65 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, PL7-B16/1 kus 1,000

66 K 35822002313 66 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, PL7-B6/1 kus 4,000

67 K Rnabídka 67 Trafo ST315 24V-2,63A (AC), 63va kus 1,000

Strana 143 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 822,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 822,88 21,00% 592,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 415,68

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.1 - PZTS-rozpočet SO02

Vyplň údaj

Strana 144 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 822,88

D1 - Poplachová zabezpeč.a tísňová signalizace 2 822,88

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.1 - PZTS-rozpočet SO02

Strana 145 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 822,88

D D1 Poplachová zabezpeč.a tísňová signalizace

1 K 742 22-0053
rozvodná krabice do KU68 pod omítku, tamper (ref.
RKZ18S)

ks 1,000

2 K 742 12-1001
Instalační sdělovací kabel 5x2x0,5 (ref. SYKFY
5x2x0,5) - odměřeno v autocadu

m 8,000

3 K vlastní
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

ks 2,000

4 K vlastní.1 projektová dokumentace skutečného provedení ks 0,050

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.1 - PZTS-rozpočet SO02

Strana 146 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 168,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 168,00 21,00% 6 335,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 503,28

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.2 - DT_rozpočet SO02

Vyplň údaj

Strana 147 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 30 168,00

D2 - Domovníí telefon 30 168,00

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.2 - DT_rozpočet SO02

Strana 148 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 168,00

D D2 Domovníí telefon

1 K 742 31-0006
domovní videotelefon , hands-free, barva bílá (ref. BT
NEW CLASSE 100 VIDEO standard)

ks 1,000

2 K 743 32-0011
Elektromechanický úzký samozamykací panikový
zámek backset 35mm (ref. EL 460)

ks 1,000

3 K 743 32-0011.1
Bezpečnostní kování , nerez/mat, klika/klika pro
EL460, dělený čtyřhran (ref.EL001954)

ks 1,000

4 K 743 32-0011.2
6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky (ref.
ABLOY KABELY)

ks 1,000

5 K 741-31 0001 Přístroj spínače jednopólového (ref. 3559-A21345) ks 1,000

6 K 741-31 0001.1
Kryt spínače jednoduchého s popiosovacím polem a s
průzorem (ref. 3558A-A 610B)

ks 1,000

7 K 741-31 0001.2 Rámeček jednonásobný (ref. 3901A-B10 B) ks 1,000

8 K 742 12-1001
kabel datový 2x1 pro dvojvodičový systém BUS2 DT
(ref. BT2)

m 70,000

9 K 742 12-1001.1
slaboproudý stíněný kabel pro rozvod napájení (ref, J-
Y(st)Y2x2x0,8

m 50,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.2 - DT_rozpočet SO02

Strana 149 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 167,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 167,12 21,00% 2 765,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 932,22

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.3 - UKS-rozpočet SO02

Vyplň údaj

Strana 150 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 167,12

D3 - Universální kabeláž.systém 13 167,12

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.3 - UKS-rozpočet SO02

Strana 151 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 167,12

D D3 Universální kabeláž.systém
1 K 742 33-0042

Kryt zásuvky komunikační (ref. TIME 5014E-A00100
03)

ks 2,000

2 K 742 33-0042.1
Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky (ref. TIME,
5014E-B01018))

ks 2,000

3 K 742 33-0042.2 Samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 černý, ks 4,000

4 K 742 33-0042.3 Rámeček jednonásobný (ref. TIME, 3901F-A00110 03) ks 2,000

5 K 742 12-1001
Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca-s2,d2,a1
305m/box (ref. SXKD-6-UTP-LSOH), odměřeno v
autocadu

m 100,000

6 K vlastní
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

ks 15,000

7 K 742 33-0101
měření horizontálních metalických rozvodů cat.6 ,
včetně vyhotovení měřících protokolů

ks 4,000

8 K 742 33-0051 popis portu zásuvky ks 4,000

9 K vlastní.2 dokumentace skutečného provedení ks 0,100

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.3 - UKS-rozpočet SO02

Strana 152 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 883,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 883,32 21,00% 815,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 698,82

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.4 - STA rozpočet SO02

Vyplň údaj

Strana 153 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 883,32

D4 - Společná televizní anténa 3 883,32

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.4 - STA rozpočet SO02

Strana 154 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 883,32

D D4 Společná televizní anténa
1 K 742 12-1001 H121 Al koaxiální kabel 50ohm, vnitřní (ref. H121 ) m 25,000

2 K 742 42-0121
5011-A3503 Přístroj zásuvky TV+R, koncový (ref.
5011-A3503)

ks 1,000

3 K 742 42-0121.1
5011A-A00300 B ryt zásuvky rozhlasové TV a SAT
(ref.5011E-A00300 03 )

ks 1,000

4 K 742 42-0121.2
3901F-A00110 03 Rámeček jednonásobný ( ref.3901F-
A00110 03 )

ks 1,000

5 K vlastní
99999999 drobné komponenty úchytné a identifikační
(šítky, pásky, popisky)

ks 2,000

6 K vlastní.1 99999999 Dokumentace skutečného provedení kmpl. 0,200

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.4 - STA rozpočet SO02

Strana 155 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH 12 660,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 660,87 21,00% 2 658,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 319,65

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.5 - LOKD_ rozpočet SO02

Vyplň údaj

Strana 156 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 660,87

D5 - Lokální detekce požáru 12 660,87

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.5 - LOKD_ rozpočet SO02

Strana 157 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 660,87

D D5 Lokální detekce požáru

1 K 742-21-0121
Optickokouřový detektor s bat. napájením, ak./opt.
signalizace (ref. SD-728I)

ks 3,000

2 K 742-21-0131 sokl autonomního kouřového hlásičeče bodového ks 3,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.5 - LOKD_ rozpočet SO02

Strana 158 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH 53 087,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 087,19 21,00% 11 148,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 235,50

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.6 - NKT rozpočet SO02

Vyplň údaj

Strana 159 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 087,19

D1 - Nosné kabelové trasy-A 15 583,59

D2 - Nosné kabelobvé trasy-B 37 503,60

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.6 - NKT rozpočet SO02

Strana 160 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 087,19

D D1 Nosné kabelové trasy-A
1 K 742 11-1001 PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV (ref. SPP 9 HA) ks 10,000

2 K 742 11-1001.1 PÁSEK STAHOVACÍ (ref. SP 160x2,5) ks 10,000

3 K 742 11-0504
KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm, pod omítku, včetně
lože (ref.KU68-1901)

ks 2,000

4 K 742 11-0504.1
KRABICE ODBOČNÁ, 97 mm, pod omítku, včetně
lože (ref. KO97/5)

ks 1,000

5 K 742 11-0002
trubka instalační ohebná 18/25, 750 N - pod omítku,
včetně drážky (ref. 1225 L50)

m 30,000

6 K 742 11-0041
LIŠTA hranatá 40x20mm, m.č. 2.08, 2.06 stáv budovy,
(ref. LHD 40x20_HD)odměřeno v autocadu

m 10,000

7 K vlastní
podružný instalační materiál (hmoždiky, štítky,tmely,
popisy …)

ks 20,000

8 K 742 19-0002 značení trasy vedení m 15,000

9 K 971 03-3131
vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do
60mm, tl. do 150mm

ks 1,000

10 K 971 03-3141
vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do
60mm, tl. do 300mm

ks 1,000

11 K vlastní.1 koordinace s ostatními profesemi hod 1,000

12 K vlastní.3 ekologická likvidace stavebního odpadu ks 0,300

D D2 Nosné kabelobvé trasy-B
13 K 742 11-1001 PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV (ref. SPP 9 HA) ks 20,000

14 K 742 11-1001.1 PÁSEK STAHOVACÍ (ref. SP 160x2,5) ks 20,000

15 K 742 11-0504
KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm, pod omítku, včetně
lože (ref.KU68-1901)

ks 5,000

16 K 742 11-0504.1
KRABICE ODBOČNÁ, 97 mm, pod omítku, včetně
lože (ref. KO97/5)

ks 1,000

17 K 742 11-0505
KRABICE ODBOČNÁ, hranatá 125x125mm, pod
omítku, včetně lože (ref. KO125E)

ks 1,000

18 K 742 11-0002
trubka instalační ohebná 18/25, 750 N - pod omítku,
včetně drážky (ref. 1225 L50)

m 30,000

19 K vlastní
podružný instalační materiál (hmoždiky, štítky,tmely,
popisy …)

ks 50,000

20 K 742 19-0002 značení trasy vedení m 25,000

21 K 742 19-0004 požárně těsnící materiál do prostupu ks 1,000

22 K vlastní.1 koordinace s ostatními profesemi hod 2,000

23 K vlastní.2 zvedací technika -lešení den 1,000

24 K vlastní.3 ekologická likvidace stavebního odpadu ks 0,700

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

02.8 - SO 02 - Slaboproud

03 - SO 02 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

02.8.6 - NKT rozpočet SO02

Strana 161 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 620 821,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 620 821,87 21,00% 130 372,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 751 194,46

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.1 - SO 03 - Stavební a konstrukční část

Vyplň údaj

Strana 162 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 620 821,87

HSV - Práce a dodávky HSV 252 147,87

1 - Zemní práce 4 055,10

2 - Zakládání 5 774,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 399,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 149 903,98

96 - Bourání konstrukcí 10 266,30

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 15 689,53

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 40 059,91

PSV - Práce a dodávky PSV 324 327,12

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 413,76

763 - Konstrukce suché výstavby 122 249,67

766 - Konstrukce truhlářské 24 846,53

767 - Konstrukce zámečnické 32 427,82

771 - Podlahy z dlaždic 4 828,92

776 - Podlahy povlakové 77 396,42

781 - Dokončovací práce - obklady 18 672,44

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 659,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 032,73

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 7 799,06

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 44 346,88

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.1 - SO 03 - Stavební a konstrukční část

Strana 163 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132312131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

m3 0,861

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132312131

VV rýhy pro základy - od úrovně HTÚ (-0,800)
VV ostatní - předpoklad v.300 mm
VV ( 1,8*2+0,5)*0,3*(1,5-0,8) 0,861

2 K 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 0,861

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251122

VV meziskládka zeminy
VV nakopaná zemina na meziskládku
VV 0,861*1 0,861

3 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,861

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137

VV přebytek zeminy na skládku (15 km)
VV nakopaná zemina
VV 0,861*1 0,861

4 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1
000 m

m3 4,305

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139

VV dle předchozí pol. (5x příplatek)
VV 0,861*1 0,861
VV 0,861*5 'Přepočtené koeficientem množství 4,305

5 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 0,861

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

VV z meziskládky na skládku
VV 0,861*1 0,861

6 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,507

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV přebytek zeminy na skládce
VV 0,861*1,75 1,507

D 2 Zakládání

7 K 274311126
Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy,
věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C
20/25

m3 0,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274311126

VV ostatní - předpoklad v.300 mm
VV (1,8*2+0,5)*0,3*0,65 0,800

8 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 6,090
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121

VV ostatní pasy
VV ( 1,8*4+0,5*2-0,3)*0,3 2,370
VV bednění drážek
VV 6,2*0,3*2 3,720
VV Součet 6,090

9 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 2,370
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122

03.1 - SO 03 - Stavební a konstrukční část

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 164 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 274352111 Bednění základů pasů rovné ztracené (neodbedněné) m2 0,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274352111

VV v místech přiléhajících ke stáv.objektu
VV (0,3*4+1,8 )*0,3 0,900

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

11 K 342244211
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 
115 mm

m2 13,925

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244211

VV příčky v 1.podlaží 
VV (1,65*2+2,03)*3,13 16,683
VV -(0,7*1,97*2) -2,758
VV Součet 13,925

12 K 342244221
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 
140 mm

m2 17,206

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244221

VV příčky v 1.podlaží
VV 2,03*3,13 6,354
VV (2,4+2,2)*3,13 14,398
VV -(0,9*1,97*2) -3,546
VV Součet 17,206

13 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,017

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941121

VV nosník HEA 100, dl.1,0 m
VV 16,7*1,0*0,001 0,017

14 M 13010950 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100 t 0,018

P
Poznámka k položce: 
Hmotnost: 17,10 kg/m

VV dodávka materiálu - ztratné 8%
VV 1,0*16,7*0,001*1,08 0,018

15 K 317168022
Překlady keramické ploché osazené do maltového 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 
mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168022

VV dle Výpisu překladů - v.č.17
VV Př10
VV 1*2 2,000

16 K 317168011
Překlady keramické ploché osazené do maltového 
lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 
mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317168011

VV dle Výpisu překladů - v.č.17
VV Př11
VV 1*2 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

m2 40,430

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321141

VV nové stěny a příčky
VV m.č.111
VV (1,95+2,4)*2,6 11,310
VV m.č.112
VV 0,75*(2,6-1,6) 0,750
VV (2,03+0,85+1,88-0,55)*2,6 10,946
VV m.č.113 
VV (1,65*2+0,9*2-0,8)*(2,6-1,6) 4,300
VV m.č.114
VV (1,65*2+0,9*2)*(2,6-2,2) 2,040
VV m.č.115
VV (2,03+2,05)*(2,6-1,8) 3,264
VV 0,8*2,6 2,080
VV chodba
VV (0,3+2,2+2,4)*2,6 12,740
VV odpočet otvorů
VV -(0,7*2,0*2+0,9*0,2+0,7*0,2+0,7*0,4+0,9*2,0*2) -7,000
VV Součet 40,430

18 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 
do tmelu stěn

m2 12,129

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001

VV
zesílení siťovinou v koutech a rozích - 30% ploch omítek stěn 
vnitřních

VV 40,43 *0,3 12,129

19 K 611321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 94,580

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611321131

VV povrch z minerál.  hygienických desek
VV chodba
VV (vým.dle poznámky na v.č.3 (půdorys 1.PN)
VV 37,0*1 37,000
VV m.č.111-115
VV (vým.dle Legendy místností)
VV (39,1+7,7+1,49+1,49+7,8) 57,580
VV Součet 94,580

Strana 165 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 612321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem
tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 22,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321131

VV SDK stěna označ.S10
VV m.č.116
VV (1,975+1,92+0,66-0,15)*3,03 13,347
VV chodba
VV (1,825+1,47+0,66+0,15+0,5+0,3)*2,6 12,753
VV -0,9*2,0*2 -3,600
VV Součet 22,500

21 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých
konstrukcí stěn

m2 24,504

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121

VV podhoz pod keramický obklad
VV m.č.112
VV (0,75+0,45)*1,6 1,920
VV m.č.113
VV (0,9*2+1,65*2-0,7)*1,6 7,040
VV m.č.114
VV (0,9*2+1,65*2)*2,2 11,220
VV -0,7*2,0 -1,400
VV m.č.115
VV (2,03+2,05-0,9)*1,8 5,724
VV Součet 24,504

22 K 611325421

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky
štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy
do 10%

m2 4,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325421

VV oprava stáv.omítek
VV m.č.116 (část - plocha dle Legendy místností)
VV 4,7*1 4,700

23 K 612325421

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do
10%

m2 230,120

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325421

VV stávající stěny
VV chodba
VV (9,375*2+0,3*4+0,45*2+1,55+1,7+11,775*2+0,3*6)*2,6 128,570
VV m.č.111
VV (2,55+8,775+5,0+6,825)*2,6 60,190
VV m.č.112
VV (2,55+2,4+1,3)*2,6 16,250
VV 0,55*(2,6-1,6) 0,550
VV m.č.113
VV (0,8*(2,6-1,6)
VV m.č.115
VV (2,85+3,3+1,3)*2,6 19,370
VV m.č.116 (část)
VV (2,6*2+1,8)*3,03 21,210
VV přípočet ostění a nadpraží
VV (2,4+1,8*2+1,2*2+0,6*4)*0,3 3,240
VV odpočet otvorů
VV -(2,4*1,8+1,2*0,6*2+0,8*2,0*5+1,5*2,0+1,25*2,0) -19,260
VV Součet 230,120

24 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25

m3 1,170

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311135

VV úprava B24
VV zapravení drážek
VV 4,5*(0,2+0,1)*0,2 0,270
VV ostatní - dle pozn.u det.podlah "C" a "D"
VV 6,0*0,15 0,900
VV Součet 1,170

25 K 632451032
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše
o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2 2,980

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451032

VV podl."C"
VV (vým.dle legendy místností)
VV m.č.113,114
VV 1,49+1,49 2,980

26 K 632451033
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše
o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm

m2 59,300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451033

VV podl."D"
VV (vým.dle legendy místností)
VV m.č.111,112,115,116
VV 39,1+7,7+7,8+4,7 59,300

27 K 632451034
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše
o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

m2 64,963

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451034

VV úprava dle v.č.3 (půdorys 1.PN)
VV m.č.116 - chodba
VV 1,47*1,825 2,683
VV dle poznámky u det. podlah
VV podl."C"
VV m.č.113,114
VV 1,49+1,49 2,980
VV podl."D"

Strana 166 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.111,112,115,116
VV 39,1+7,7+7,8+4,7 59,300
VV Součet 64,963

28 K 637121111
Okapový chodník z kameniva s udusáním a 
urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm

m2 29,250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121111

VV kolem objektu 
VV 58,5*0,5 29,250

29 K 637211122
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm

m2 14,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211122

VV okapový chodník - při severním průčelí
VV 56,0*0,5*0,5 14,000

30 K 637311131
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, 
se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého

m 59,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637311131

VV kolem okap.chodníků
VV 59,0*1 59,000

31 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942111

VV k odk 30/T
VV 2*1 2,000
VV k odk 31/T
VV 2*1 2,000
VV k odk 32/T
VV 1*1 1,000
VV Součet 5,000

32 M 55331488
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 900/1970, 2100mm

kus 2,000

P
Poznámka k položce: 
YH, YH s drážkou, YZP

VV specifikace prvku
VV k odk 30/T
VV 2*1 2,000

33 M 55331486
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus 2,000

P
Poznámka k položce: 
YH, YH s drážkou, YZP

VV specifikace prvku
VV k odk 31/T
VV 2*1 2,000

34 M 55331597
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 
příčky tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 
2100mm

kus 1,000

P
Poznámka k položce: 
S, SH, SP

VV odk 32/T
VV 1*1 1,000

D 96 Bourání konstrukcí

35 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 31,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133

VV ozn. B21
VV 15,5*1 15,500
VV ozn.B23
VV 15,5*1 15,500
VV Součet 31,000

36 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,576

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455

VV ozn. B22
VV 0,8*1,97 1,576

37 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042241

VV ozn. B24
VV 2,0*0,2 0,400

38 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 20,150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081213

VV ozn. B24
VV 18,8*1 18,800
VV 4,5*0,3 1,350
VV Součet 20,150

39 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 18,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965045113

VV ozn. B24
VV 18,8*1 18,800

40 K 974042545
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě 
s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 200 
mm

m 4,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974042545

VV ozn. B24
VV 4,5*1 4,500

Strana 167 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

41 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé
výšky podlaží do 4 m

m2 131,019

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

VV čištění po dokončení stavebních prací
VV (39,1+7,7+1,49*2+7,8+4,7)*1,1 68,508
VV chodba
VV (vým.dle poznámky na v.č.3 (půdorys 1.PN)
VV 37,0*1 37,000
VV ostatní plochy (50% pl.)
VV (5,58*6,0+6,75*3,35-1,95*2,6)*0,5 25,511
VV Součet 131,019

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

42 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 40,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011001

43 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 12,789

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511

VV stavební část
VV 11,835*1 11,835
VV ZTI
VV 0,061*1 0,061
VV ÚT
VV 0,893*1 0,893
VV Součet 12,789

44 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 179,046

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519

VV
odvoz na řízenou skládku - odhad.vzdálenost do 15 km
(upřesní se na stavbě)

VV příplatek 14x
VV 12,789*1 12,789
VV 12,789*14 'Přepočtené koeficientem množství 179,046

45 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek pro vodorovné přemístění

t 12,789

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

VV 12,789*1 12,789

46 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 12,789

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

VV 12,789*1 12,789

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu

m2 7,142

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711191201

VV pod podlahou
VV m.č.113
VV 1,49*1 1,490
VV m.č.114
VV 1,49*1 1,490
VV m.č.115 (část)
VV 2,03*2,05 4,162
VV Součet 7,142

48 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu

m2 22,584

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192202

VV pod keram.obklady
VV m.č.113
VV (0,9*2+1,65*2-0,7)*1,6 7,040
VV m.č.114
VV (0,9*2+1,65*2)*2,2 11,220
VV -0,7*2,0 -1,400
VV m.č.115
VV (2,03+2,05-0,9)*1,8 5,724
VV Součet 22,584

49 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

t 0,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101

D 763 Konstrukce suché výstavby

50 K 763111437

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x
12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací,
Rw do 56 dB

m2 11,076

Strana 168 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111437

VV ozn.S10
VV chodba v pav.C
VV (1,975+1,47+0,66)*3,13 12,849
VV -0,9*1,97 -1,773
VV Součet 11,076

51 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr (oboustranný)

m2 11,076

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717

VV ozn.S10
VV chodba
VV 11,076*1 11,076

52 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného
roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými,
velikosti panelů do 0,36 m2

m2 94,580

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763431011

VV podhled z minerálních hygienických kazet.desek
VV chodba
VV (vým.dle poznámky na v.č.3 (půdorys 1.PN)
VV 37,0*1 37,000
VV m.č.111-115
VV (vým.dle Legendy místností)
VV (39,1+7,7+1,49+1,49+7,8) 57,580
VV Součet 94,580

53 M 59036518
deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká
desinfikovatelná nemocniční 17x600x600mm

m2 96,472

VV specifikace materiálu - ztratné 2%

VV
minerální hygienické kazety s hladkým povrchem,
polozapuštěný rastr

VV 94,580*1,02 96,472

54 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní penetrační nátěr

m2 94,580

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714

VV minerální hygienické podhledy
VV 94,580*1 94,580

55 K 998763100
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,077

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763100

D 766 Konstrukce truhlářské

56 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001

VV odk 31/T
VV 2*1 2,000

57 M 61162085
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 700x1970-2100mm

kus 2,000

VV specifikace dveří
VV odk 31/T
VV 2*1 2,000

58 M 54924004
zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou
vložku rozteč 72x55mm

kus 2,000

VV specifikace prvku
VV k odk 31/T
VV 2*1 2,000

59 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově
upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660002

VV odk 30/T
VV 2*1 2,000
VV odk 32/T
VV 1*1 1,000
VV Součet 3,000

60 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 900x1970-2100mm

kus 3,000

VV specifikace dveří
VV odk 30/T+32/T
VV 2+1 3,000

61 M 54964110 vložka cylindrická 30+35 kus 3,000
VV specifikace prvku
VV k odk 30/T+32/T
VV 2+1 3,000

62 K 766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 3,600
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766111820

VV ozn."B25"
VV 1,8*2,0 3,600

63 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,097

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické

64 K 767646510
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových
protipožárních uzávěrů jednokřídlových

kus 1,000

Strana 169 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767646510

VV odk Zp
VV 1*1 1,000

65 M 55341182
dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW
15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 800x1970mm

kus 1,000

VV specifikace dveří
VV odk Zp
VV 1*1 1,000

66 M 54924010_R zámek vložkový - protipožární kus 1,000
VV specifikace prvku (zámek vložkový, kování klika/klika)
VV k odk Zp
VV 1*1 1,000

67 K 767649191
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků
dveří samozavírače hydraulického

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767649191

VV k odk Zp
VV 1*1 1,000

68 M 54917265_R samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus 1,000

VV specifikace prvku - samozavírač pro požární dveře
VV k odk Zp
VV 1*1 1,000

69 K 767649195
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků
dveří druhého zámku

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767649195

VV k odk Zp
VV 1*1 1,000

70 M 54914110 kování bezpečnostní koule/klika R1 kus 1,000
VV specifikace prvku
VV odk Zp
VV 1*1 1,000

71 K 767991801
Demontáž výrobků z kompozitů pomocné nebo nosné
konstrukce z profilů

kg 105,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767991801

VV ozn. B25
VV vodící prvky sušárny
VV 3*35,0 105,000

72 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,084

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101

D 771 Podlahy z dlaždic

73 K 771574260

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních
(bezbariérových) přes 6 do 9 ks/m2

m2 2,980

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574260

VV plochy dle Legendy místností
VV podl."C"
VV m.č.113,114
VV (1,49+1,49) 2,980

74 M 59761617
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do
9ks/m2

m2 3,278

VV specifikace dlažby - ztratné 10%
VV 2,980*1,1 3,278

75 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5
m2 jednotlivě

m2 2,980

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111

VV m.č.113,114
VV 1,49+1,49 2,980

76 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,088

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771101

D 776 Podlahy povlakové

77 K 776111111
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu
anhydritového

m2 59,300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111111

VV plochy podlah dle Legendy místností
VV podl."D"
VV (vým.dle legendy místností)
VV m.č.111,112,115,116
VV (39,1+7,7+7,8+4,7) 59,300

78 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 59,300
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311

79 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 59,300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121111

80 K 776231111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo
čtverců standardním lepidlem

m2 51,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776231111

VV podl."D"
VV m.č.111,112,116
VV (39,1+7,7+4,7) 51,500

81 K 776232111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo
čtverců 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor)

m2 7,800

Strana 170 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776232111

VV podl."D"
VV m.č.115
VV 7,8*1 7,800

82 M 28411154

PVC vinyl heterogenní akustická tl 3.90mm nášlapná
vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42,
útlum 19dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost
R10

m2 61,079

VV specifikace linolea - ztratné 3%
VV (51,5+7,8)*1,03 61,079

83 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 57,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111

VV soklové lišty u podlah "D"
VV m.č.111,112,115,116
VV 57,0*1 57,000

84 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 58,140
VV specifikace lišt - ztratné 2%
VV 57,0*1,02 58,140

85 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 5,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421111

VV ostatní lišty dle pozn. na v.č.3
VV dilatační profil
VV 5,0 5,000

86 M 59051500
profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro
ETICS

m 5,100

VV specifikace dilatačních profilů - ztratné 2%
VV 5,0*1,02 5,100

87 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně
bez podložky

m2 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811

VV dle poznámky na v.č.3 (Bourací práce) - půdorys 1.PN
VV ozn.B24
VV 2,0*1 2,000

88 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,220

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776101

D 781 Dokončovací práce - obklady

89 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých přes 12 do 19 ks/m2

m2 24,504

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474113

VV m.č.112
VV (0,75+0,45)*1,6 1,920
VV m.č.113
VV (0,9*2+1,65*2-0,7)*1,6 7,040
VV m.č.114
VV (0,9*2+1,65*2)*2,2 11,220
VV -0,7*2,0 -1,400
VV m.č.115
VV (2,03+2,05-0,9)*1,8 5,724
VV Součet 24,504

90 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 24,994
VV dodávka a doprava obkladů - ztratné 2%
VV 24,504*1,02 24,994

91 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 14,684

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111

VV m.č.112
VV (0,75+0,45)*1,6 1,920
VV m.č.113
VV (0,9*2+1,65*2-0,7)*1,6 7,040
VV m.č.115
VV (2,03+2,05-0,9)*1,8 5,724
VV Součet 14,684

92 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,471

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

93 K 783913151
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z
pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.)
syntetický

m2 63,983

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783913151

VV na stávající povrch u podl."D"
VV (vým.dle legendy místností)
VV m.č.111,112,115,116
VV 39,1+7,7+7,8+4,7 59,300
VV část chodby (pod m.č.111)
VV 1,825*1,47 2,683
VV úprava B24
VV 2,0*1 2,000
VV Součet 63,983

94 K 783917161
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný
syntetický

m2 2,683

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783917161

VV část chodby (pod m.č.111)

Strana 171 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,825*1,47 2,683

95 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 4,876

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101

VV ocelové zárubně - odk 30/T,31/T,32/T
VV (0,9+2,0*2)*(0,15+0,05*2)*(2+1) 3,675
VV (0,7+2,092)*(0,115+0,05*2)*2 1,201
VV Součet 4,876

96 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

m2 4,876

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101

97 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

m2 4,876

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

98 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do
3,80 m

m2 117,080

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111011

VV povrch z minerál. desek
VV (vým.dle poznámky na v.č.3 a Legendy místností)
VV chodba
VV 37,0*1 37,000
VV m.č.111-115
VV (39,1+7,7+1,49+1,49+7,8) 57,580
VV Mezisoučet - stropy (podhledy) 94,580
VV povrch ploch SDK - stěny
VV m.č.116
VV (1,975+1,92+0,66-0,15)*3,03 13,347
VV chodba
VV (1,825+1,47+0,66+0,15+0,5+0,3)*2,6 12,753
VV -0,9*2,0*2 -3,600
VV Mezisoučet - stěny 22,500
VV Součet 117,080

99 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 117,080

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181111

100 K 784221111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 487,753

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221111

VV stropy (podhledy)
VV omítky opravované
VV na podhledech
VV chodba
VV 37,0*1 37,000
VV m.č.111-115
VV (39,1+7,7+1,49+1,49+7,8) 57,580
VV m.č.116
VV 2,6*1,8 4,680
VV Mezisoučet - stropy (podhledy) 99,260
VV stěny
VV omítky opravované
VV chodba
VV (9,375*2+0,3*4+0,45*2+1,55+1,7+11,775*2+0,3*6)*2,6 128,570
VV m.č.111
VV (2,55+8,775+5,0+6,825)*2,6 60,190
VV m.č.112
VV (2,55+2,4+1,3)*2,6 16,250
VV 0,55*(2,6-1,6) 0,550
VV m.č.113
VV (0,8*(2,6-1,6)
VV m.č.115
VV (2,85+3,3+1,3)*2,6 19,370
VV m.č.116
VV (4,95*2+5,85*2)*3,03 65,448
VV přípočet ostění a nadpraží
VV (2,4+1,8*2+1,2*2+0,6*4)*0,3 3,240
VV odpočet otvorů (přes 4 m2)
VV -(2,4*1,8-4,0) -0,320
VV na nové zdivo
VV m.č.111
VV (1,95+2,4)*2,6 11,310
VV m.č.112
VV 0,75*(2,6-1,6) 0,750
VV (2,03+0,85+1,88-0,55)*2,6 10,946
VV m.č.113
VV (1,65*2+0,9*2-0,8)*(2,6-1,6) 4,300
VV m.č.114
VV (1,65*2+0,9*2)*(2,6-2,2) 2,040
VV m.č.115
VV (2,03+2,05)*(2,6-1,8) 3,264
VV 0,8*2,6 2,080
VV chodba
VV (0,3+2,2+2,4)*2,6 12,740
VV na SDK
VV SDK stěna označ.S10
VV m.č.116
VV (1,975+1,92+0,66-0,15)*3,03 13,347
VV dtto - stáv.stěny
VV (2,6*2+1,8+0,15)*3,03 21,665
VV chodba
VV (1,825+1,47+0,66+0,15+0,5+0,3)*2,6 12,753
VV Mezisoučet - stěny 388,493

Strana 172 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 487,753

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

101 K 789326435
Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy
II jednosložkový vodou ředitelný, funkční tloušťky přes
350 do 500 μm

m2 10,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789326435

VV
hmota proti rzi a vlhkosti, zvyšující odolnost proti pož., tl.1,5
mm

VV dle poznámky u det.podlah "C" a "D"
VV 6,0*1 6,000
VV ostatní plochy
VV 2,0+1,2*2 4,400
VV Součet 10,400

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

102 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických
výpomocí

hod 80,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491

VV
drobné práce, které nejsou obsaženy v položkách HSV tohoto
rozpočtu

VV (rozpočet zpracován dle stupně projektu DSP)
VV (HZS budou fakturovány po projednání s investorem)
VV 8,0*2*5 80,000

103 K HZS2492
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV

hod 64,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2492

VV
drobné práce, které nejsou obsaženy v položkách PSV tohoto
rozpočtu

VV (rozpočet zpracován dle stupně projektu DSP)
VV (HZS budou fakturovány po projednání s investorem)
VV 8,0*2*4 64,000

Strana 173 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 114 826,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 114 826,13 21,00% 24 113,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 138 939,62

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.2 - SO 03 - Zdravotní instalace

Vyplň údaj

Strana 174 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 114 826,13

HSV - Práce a dodávky HSV 114 826,13

001 - Zdravoinstalace 79 477,55

1 - Zemní práce 14 094,25
4 - Vodorovné konstrukce 4 200,79
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 583,87
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 259,55
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 40 339,09

002 - Venkovní kanalizace 33 314,09

1 - Zemní práce 22 273,22
4 - Vodorovné konstrukce 1 569,84
8 - Trubní vedení 9 471,03

998 - Přesun hmot 2 034,49

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.2 - SO 03 - Zdravotní instalace

Strana 175 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 114 826,13

D HSV Práce a dodávky HSV

D 001 Zdravoinstalace

D 1 Zemní práce

1 K 139751101
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 2,840

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139751101

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,890

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

3 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2,840

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

4 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 5,202

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 2,89*1,8 5,202

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru

m3 2,890

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

D 4 Vodorovné konstrukce

6 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 2,890

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174042

8 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174043

9 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045

10 K 721174046_R Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 125 m 1,000

11 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 40

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194104

12 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 50

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194105

13 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění
odpadních výpustek DN 110

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109

14 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN
125

m 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

15 K 722173402
Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého
polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do
70°C D 20/2,3

m 4,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173402

16 K 722173403
Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého
polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do
70°C D 25/2,8

m 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722173403

17 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

m 12,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174002

03.2 - SO 03 - Zdravotní instalace

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 176 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5

m 10,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174003

19 K 722181221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního
průměru izolace DN do 22 mm

m 9,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181221

20 K 722181222

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181222

21 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový
ventil G 1/2"

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220111

22 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220121

23 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s
připojovací trubičkou G 1/2"

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725819401

24 M 55141002
ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým
kulatým designem

kus 1,000

25 K 722239102
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních
armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722239102

26 M 48466559 armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 3/4" kus 4,000

27 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50

m 15,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226

28 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 15,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo
tlakovým splachovačem

soubor 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110811

31 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725112171

32 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
umyvadel

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821

33 K 725211616
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon
(polosloupem), šířka umyvadla 550 mm

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211616

34 K 725214113
Umyvadla nerezová připevněná na stěnu bez výtokové
armatury, rozměry umyvadla 560x435 mm

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725214113

35 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801

36 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822611

37 K 725841351
Baterie sprchové automatické s termostatickým
ventilem

soubor 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725841351

38 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací
předměty jednoduchých

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725860811

39 K 725980122 Dvířka 15/20 kus 2,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725980122

40 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,064

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101

D 002 Venkovní kanalizace

D 1 Zemní práce

41 K 132251255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500
do 1 000 m3

m3 3,120

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251255

42 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky
do 2 m

m2 7,800

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101101

43 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 7,800

Strana 177 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101111

44 K 161151103

Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce
výkopu přes 4 do 8 m

m3 3,120

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/161151103

45 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,080

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

46 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

47 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,736

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV 1,52*1,8 2,736
VV Součet 2,736

48 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru

m3 1,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

49 K 174151102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s
omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu
zásypu

m3 2,040

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151102

50 K 141721214

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení
trub v hloubce do 6 m průměru vrtu přes 140 do 180
mm

m 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/141721214

D 4 Vodorovné konstrukce

51 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 1,080

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451572111

D 8 Trubní vedení

52 K 831263195
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových
s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení
kanalizační přípojky DN od 100 do 300

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/831263195

53 K 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu
ve sklonu do 20 % DN 125

m 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871273121

54 M 28611128 trubka kanalizační PVC DN 125x3000mm SN4 m 3,000

55 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu
ve sklonu do 20 % DN 160

m 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871313121

56 M 28611132 trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4 m 8,000

57 K 877275211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v
otevřeném výkopu jednoosých DN 125

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275211

58 M 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45° kus 1,000

D 998 Přesun hmot

59 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

t 2,180

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998276101

Strana 178 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 205,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 205,69 21,00% 463,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 668,88

Ceny jsou platné ke dni zpracování výkazu výměr a rozpočtu.

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.3 - SO 03 - Ústřední vytápění

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.3.1 - SO 03 - Demontáž ÚT

Vyplň údaj

Strana 179 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 205,69

PSV - Práce a dodávky PSV 2 205,69

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 123,55

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 082,14

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.3 - SO 03 - Ústřední vytápění

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.3.1 - SO 03 - Demontáž ÚT

Strana 180 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 205,69

D PSV Práce a dodávky PSV 2 205,69

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 K 733110803
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN
do 15

m 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733110803

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
1 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 33,480

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735111810

2 K 735291800
Demontáž konzol nebo držáků otopných těles,
registrů, konvektorů do odpadu

kus 15,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735291800

3 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů,
ohříváků, zásobníků a nádrží

m2 33,480

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735494811

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.3 - SO 03 - Ústřední vytápění

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.3.1 - SO 03 - Demontáž ÚT

Strana 181 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 480,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 98 480,35 21,00% 20 680,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 161,22

Ceny jsou platné ke dni zpracování výkazu výměr a rozpočtu.

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.3 - SO 03 - Ústřední vytápění

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.3.2 - SO 03 - Montáž ÚT

Vyplň údaj

Strana 182 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 98 480,35

PSV - Montáže 98 480,35

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 17 509,44

734 - Ústřední vytápění - armatury 18 327,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 13 060,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 49 582,44

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.3 - SO 03 - Ústřední vytápění

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.3.2 - SO 03 - Montáž ÚT

Strana 183 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: sídl. Svobody, 79601 Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 480,35

D PSV Montáže

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
6 K 7331732449R Zamražení potrubí ks 8,000

7 K 733191903
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových
normálních i zesílených montáž DN 15

m 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191903

34 K 733191915
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových
normálních i zesílených zaslepení skováním a
zavařením DN 25

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191915

35 K 733191923
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových
normálních i zesílených navaření odbočky na stávající
potrubí, odbočka DN 15

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733191923

25 K 733222302
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1

m 18,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222302

8 K 733222303
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1

m 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733222303

9 K 733291101.1 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 22,000
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101.1

36 K 733291904
Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení
potrubí Ø 22/1,5

kus 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291904

37 K 733293904
Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení
odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 22/1,5

kus 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733293904

10 K 998733102

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t 0,018

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733102

D 734 Ústřední vytápění - armatury

42 M 55129227
armatura připojovací radiátorová HM s termostatickou
hlavicí pro dvoutrubkovou soustavu přímá 1/2"x3/4E

kus 2,000

43 M 55129228
armatura připojovací radiátorová HM s termostatickou
hlavicí pro dvoutrubkovou soustavu rohová 1/2"x3/4E

kus 1,000

4 K 734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) kus 5,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209113

33 K 734211115
Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6
do 120°C G 1/2

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734211115

38 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných
těles VK

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734221682

39 M 732006831R
Svorné šroubení pro CU trubky poniklovaná 15x1/2~
DANFOSS, ceník Danfoss_2022_cenik.pdf, sešit1 /
strana 16

ks 8,000

40 K 734222812
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 1/2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734222812

41 K 734261717
Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G
1/2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261717

3 K 734291951
Opravy armatur závitových zpětná montáž hlavic
ručního a termostatického ovládání

kus 4,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291951

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.3 - SO 03 - Ústřední vytápění

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.3.2 - SO 03 - Montáž ÚT

Strana 184 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 998734102
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,002

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734102

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

44 K 735151582

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 
mm / 3022 W

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151582

45 M 54153024 těleso trubkové přímotopné 1500x600mm 500W kus 2,000

46 M 54153022 těleso trubkové přímotopné 1500x450mm 400W kus 1,000

15 K 735164511
Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
tělesa do 1500 mm

kus 3,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735164511

16 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,129

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735102

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

47 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 6,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491

48 K HZS3112
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 
zařízení při externích montážích montér potrubí 
odborný

hod 84,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS3112

P

Poznámka k položce: 
Zkouška zařízení dle oddílu 8 ČSN 06 0310/2014. Vypuštění a 
napouštění s odvzdušněním systému objektu, bude fakturováno dle 
skutečnosti ! Jedná se o odhad projektanta.

Strana 185 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ: 26921651
DIČ: CZ26921651

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 439,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 439,35 21,00% 2 612,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 051,61

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.4 - SO 03 - Vzduchotechnika

Vyplň údaj

Strana 186 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 439,35

PSV - Práce a dodávky PSV 12 439,35

751 - Vzduchotechnika 1 531,36

751-A01 - Ventilátory 5 807,84

751-A02 - Distribuční příslušenství 1 868,53

751-A03 - Potrubí 3 231,62

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.4 - SO 03 - Vzduchotechnika

Strana 187 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Prostějov, Sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

1 K 930001
Uvedení VZT jednotky do provozu autorizovaným 
technikem

hod 2,000

2 K 998751201
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m

% 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998751201

D 751-A01 Ventilátory

5 K 751133011
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého 
potrubního nevýbušného, průměru do 100 mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751133011

6 M 42914524
ventiláor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový 
plastový IP44 připojení D 100mm

kus 1,000

9 M ELD012013 spojovací manžeta pružná vel. 100 ks 2,000

D 751-A02 Distribuční příslušenství

3 K 751322011
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového 
ventilu, průměru do 100 mm

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751322011

4 M
ELD.VX3801000
20

VEF 100 kus 2,000

P
Poznámka k položce: 
plastový talířový ventil odvodní

7 K 751398041
Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo 
žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 
mm

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751398041

8 M ELD016208 žaluziová klapka samotížná bílá vel 100 W ks 1,000

D 751-A03 Potrubí

10 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru 
do 100 mm

m 7,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/751510041

03.4 - SO 03 - Vzduchotechnika 

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 188 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

P IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 286 601,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 286 601,00 21,00% 60 186,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 346 787,21

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.5 - SO.03 - Měření a regulace (MaR)

Vyplň údaj

Strana 189 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 286 601,00

D1 - Řídící systém 116 288,73

D2 - Polní instrumentace, rozvaděče 18 193,46

D3 - Montážní materiál 37 259,83

D4 - Elektromontážní práce 39 773,51

D5 - Služby 75 085,47

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.5 - SO.03 - Měření a regulace (MaR)

Strana 190 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 286 601,00

D D1 Řídící systém

1 K 300214
Vstupní modul AI-8 analogových vstupů, LON MCL 
LAI 8

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 4,2; D.1.4.d.01

2 K 300214.1
Výtupní modul AO-8 analog.výst.,LON,ruční nast.,LED 
MCL LAO4P

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 4,2; D.1.4.d.01

3 K 300214.2
Vstupní modul DI-10 digitálních vstupů, LON MCL 
LDI10

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 4,2; D.1.4.d.01

4 K 300214.3
Výstupní modul DO-4 digitální výstupy, LON,ruč.nast. 
MCL LDO4

ks 3,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 4,2; D.1.4.d.01

D D2 Polní instrumentace, rozvaděče
5 K 332051 Snímač teploty venkovní NTC 20kOhm AF20B65 ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

6 K 332051.1 Snímač teploty jímkový 100mm, NTC 20kOhm VF20-T ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

7 K 316213
Servopohon otočný, 20Nm, 90°, 24Vac, analogový 
ARA 659

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

8 K 312031
Rozvaděč DT1 oceloplechový, krytí IP/6520, bez 
ŘS,v*š*h-1200*800*300

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 4,3 9 v.č.06

D D3 Montážní materiál
9 M 313013 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x1 m 60,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

10 M 313013.1 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 4x1 m 20,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

11 M 313013.2 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x2x0,8 m 20,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

12 M 313013.3 Kabel silnoproudý, CU, 5x2,5 m 36,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

13 M 313013.4 Komunikační kabel UTP m 65,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

14 M 313013.5 Vodič 6 ž/z m 20,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02 v.č 1

15 M 271041 Kabelový elektroinstalační žlab 62/50 vč. víka m 5,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 06

16 M 271041.1 Koleno žlabu vč. víka ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 06

17 M 252122 Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek (i UV odolná) m 10,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

18 M 252122.1 Trubka ohebná D16, PVC m 20,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

19 M 252426 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

20 M 316210 Svorkovnice ks 2,000

03.5 - SO.03 - Měření a regulace (MaR)

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 191 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

21 M 271070 Příchytky na strop kovové ks 10,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-05

22 M 252110 Příchytky na strop plastové ks 20,000

23 M 273120 Závitové tyče ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

24 M 273110 Výložníky žlabů 62/50 ks 4,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

25 M 312091 Podružný pomocný materiál, držáky, hmoždinky…) ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

26 M 252421 Popisovací štítky na kabely ks 16,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

D D4 Elektromontážní práce
27 K 453111 Kabelový elektroinstalační žlab 62/50 vč. víka m 5,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-06

28 K 453111.1 Koleno žlabu 62/50 vč. víka ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-06

29 K 453111.2 Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek m 10,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

30 K 453111.3 Trubka ohebná D16, PVC m 20,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

31 K 453111.4 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

32 K 453111.5 Svorkovnice ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

33 K 453111.6 Příchytky na strop kovové ks 10,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-05

34 K 453111.7 Příchytky na strop plastové ks 20,000

35 K 453111.8 Závitové tyče ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

36 K 453111.9 Výložníky žlabů 62/50 ks 4,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

37 K 453111.10 Prokabelování VZT s vnějšími prvky kpl 1,000

38 K 453111.11 Popisovací štítky na kabely ks 22,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

39 K 312091 Montáž rozvaděče ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1

40 K 453422 Montáž prvků MaR ks 29,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6,1

41 K 453111.12
Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - 
položení

m 165,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02

42 K 453111.13
Kabely Cu silnoproudé do 1kV bez ukončení 2-7x1,5 - 
položení

m 61,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02

43 K 453111.14
Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou 
koncích

ks 2,000

P
Poznámka k položce: 
D.1.4.d.02

44 K 453111.15 Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích ks 33,000

45 K 452550
Zhotovení prostupu vrtaného (mimo střechu), D 30mm 
vč. zapravení

ks 4,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 6.1 v.č. 04-06

D D5 Služby
46 K 312090 Oživení a uvedení do provozu podlahového vytápění ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

47 K 312090.1 Test 1:1 regulace podlahového vytýápění DB 10,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

48 K 312090.2 Vytvoření SW DB 10,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

49 K 312090.3
Technologické obrazovky - grafické zobrazení 
technologie

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02; v.č. 03

Strana 192 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 312090.4 Dílenská dokumentace ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

51 K 312090.5 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

52 K 312090.6 Zaučení obsluhy hod 2,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02

53 K 312090.7 Revize elektro ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
TZ kap. 5; D.1.4.d.02

54 K 312090.8 Koordinace s ostatními profesemi při realizaci hod 6,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

55 K 312090.9 Vedení zakázky kpl 1,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

56 K 312090.10 Doprava, zařízení staveniště, VRN… soub. 1 ,000

P
Poznámka k položce: 
projekt D.1.4.d

Strana 193 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 862 645,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 862 645,61 21,00% 181 155,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 043 801,19

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.6 - SO 03 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

Vyplň údaj

Strana 194 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 862 645,61

D1 - Hromosvod 39 673,11

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 5 863,82

M21 - Elektromontáže 17 059,76

D2 - Ostatní materiál 16 749,53

D3 - Elektroinstalace 315 297,36

34 - Stěny a příčky 1 226,45

61 - Úprava povrchů vnitřní 16 983,96

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 22 794,46

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 16 097,19

M21 - Elektromontáže 258 195,30

D4 - Přípojka elektro 138 963,72

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 10 653,92

M21 - Elektromontáže 19 974,86

M46 - Zemní práce při montážích 90 058,06

D2 - Ostatní materiál 18 276,88

D5 - Montáž a dodávka fotovoltaiky 317 448,60

M21 - Elektromontáže 317 448,60

D6 - R-C1- doplněnění rozvaděče 29 410,67

M21 - Elektromontáže 29 410,67

D7 - Rozvaděč RH 21 852,15

M21 - Elektromontáže 21 852,15

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.6 - SO 03 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

Strana 195 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 862 645,61

D D1 Hromosvod

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
1 K 900 R03IM HZS-pomocné práce h 6,000

2 K 905 R01IM Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 8,000

D M21 Elektromontáže

3 K 210220101R00IM Vodiče svodové AlMgSi T/2 +podpěry m 16,000

4 K 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 56,000

5 K 210220211R00 Tyč jímací kus 4,000

6 K 210220431R00IM Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel kus 6,000

D D2 Ostatní materiál

7 K 35441542IM Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c kus 16,000

8 K 35441025 Tyč jímací JR 2,5 2500 mm kus 4,000

9 K 35441860 Svorka SJ 1 k jímací tyči kus 4,000

10 K 35441850 Svorka univerzální SU kus 6,000

11 K 35444180 Drát 8 AlMgSi T/4 m 125,000

12 K R-354-002 Podstavec betonový 19kg PB19 kus 4,000

D D3 Elektroinstalace

D 34 Stěny a příčky

13 K 340238212T00
Zazdívání otvorů plochy do 1 m2 cihlami v příčkách tl.
přes 100 mm

m2 1,500

D 61 Úprava povrchů vnitřní

14 K 611403380RV1 Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS m 6,000

15 K 602011114RT1 Omítka jádrová soklová Cemix 132, ručně m2 4,200

16 K 611421131RT2 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových m2 0,400

17 K 612403380RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 96,000

18 K 612403386RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 25,000

19 K 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 9,000

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
20 K 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 24,000

21 K 904 R01
Hzs-demontáže stávající elektroinstalace včetně
rozvaděčů + přepojení stávajícíh kabelů

h 12,000

22 K 904 R01.1 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 10,000

23 K 905 R01.1 Hzs dokumentace skutečného stavu h 6,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
24 K 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 96,000

25 K 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 25,000

26 K 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 23,000

27 K 971033131R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC kus 16,000

28 K 971033151R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC kus 4,000

29 K 974031721R00 Vysekání rýh v podhledu cihelných kleneb 3 x 3 cm m 6,000

D M21 Elektromontáže

30 K 210110048RT6 Spínač zapuštěný jednopól. s orien.doutnavkou 1/So kus 2,000

31 K 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 4,000

03.6 - SO 03 - Elektroinstalace-silnoproud,hromosvod

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 196 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 210110043RT6 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 kus 1,000

33 K 210110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 2,000

34 K 210110062RT1 Infrapasivní spínač osvětlení kus 2,000

35 K 210111011RT7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 12,000

36 K 210140431R00 Montáž a dodávka Total stop kus 1,000

37 K R210201312R01
C-Montáž a dodávka Vestavné designové LED
svítidlo. Tělo svítidla je vyrobeno z hliníku, práškově
lakováno. Mikroprismatický difuzor pro omezení osln

kus 8,000

38 K
R210201312R01.
1

G-Montáž a dodávka Led rčené pro přisazenou
montáž s vyšším stupněm krytí IP44. Tělo svítidla je
vyrobené z ocelového plechu, práškově lakováno bílou

kus 2,000

39 K
R210201312R01.
2

F-Montáž a dodávka LED Kruhové LED svítidlo určené
pro vestavnou montáž s vyšším stupněm krytí IP44.
Tělo svítidla je vyrobené z hliníku, práškově la

kus 16,000

40 K
R210201312R01.
3

N-Montáž a dodávka nouzového svítidla 60minut, 1W kus 1,000

41 K 210010022RT1 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 14,000

42 K 210010311RT1 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová kus 32,000

43 K 210010535RT3 Zapojení vodiče do wago svorky kus 0,000

44 K 210190003R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg kus 1,000

45 K 210010555RT2 Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice kus 1,000

46 K 210800004R00 Vodič CY 6 mm2 včetně dodávky m 25,000

47 K 210800006R00 Vodič CY 16 mm2 včetně dodávky m 14,000

48 K 210800353RT2 Kabel PRAFlaDur 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 22,000

49 K 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 156,000

50 K 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 85,000

51 K 210810055RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený m 65,000

52 K 210810053RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený m 25,000

53 K 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 0,000

54 K 210810057RT2 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený m 52,000

55 K 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku kus 4,000

D D4 Přípojka elektro

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
56 K 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 8,000

57 K 904 R01
Hzs-demontáže stávající elektroinstalace včetně
rozvaděčů + přepojení stávajícíh kabelů

h 4,000

58 K 904 R01.1 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 4,000

59 K 905 R01.1 Hzs dokumentace skutečného stavu h 6,000

D M21 Elektromontáže
60 K 210191502RS2 Usazení skříně SS201 kus 1,000

61 K 210191501R00 Demontáže HDSS kus 2,000

62 K 210220021R00IM
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2
vč.svorek

m 6,000

63 K 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 5,000

64 K 210901071R00 Kabel silový AYKY 1kV 4 x 35 mm2 volně uložený m 10,000

65 K 210100254R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x95 mm2 kus 2,000

66 K 210901073R00 Kabel silový AYKY 1kV 4 x 70 mm2 volně uložený m 40,000

67 K 210100253R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x50 mm2 kus 2,000

68 K 210191531R00 Usazení rozvaděče RE-2 včetně zasekání kus 1,000

D M46 Zemní práce při montážích

69 K
460010011RT2IM
IM

Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci km 0,034

70 K
460520039R00IM
IM

osazení chrániček do výkopu včetně dopravy m 44,000

71 K
460200163RT1IM
IM

Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 m 42,000

72 K 460570163R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 42,000

73 K 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 34,000

74 K
460620013RT1IM
IM

Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 44,000

75 K
460600001RT8IM
IM

Naložení a odvoz zeminy m3 2,200

76 K 460650011RT2 Podkladová vrstva ze štěrku tl.25 cm m2 4,000

77 K 460030057R00 Vytrhání beton. dlaždic, lože MC, vysypané spáry m2 8,000

78 K 460030061R00 Kladení dlažby do lože z písku m2 8,000

79 K 46001VDIMIM Poplatek za skladku m3 2,200

Strana 197 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K 460030073RT1 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm m2 4,000

81 K 34113212 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 70 mm2 m 40,000

82 K 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 10,000

83 K 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 25,000

84 K 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 8,000

85 K 612403388RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 8,000

86 K 602011114RT1 Omítka jádrová soklová Cemix 132, ručně m2 2,400

87 K 460650024RT1 Vozovka jednovrstvá z betonu 20 cm m2 1,750

D D2 Ostatní materiál
88 K 3457114701 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050 m 8,000

89 K 3457114705 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110 m 36,000

90 K 35711751
Skříň přípojková plast. SS 201 do výklenku včetně
pojistek

kus 1,000

91 K 34113204 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 35 mm2 m 10,000

92 K 15615235IM Drát tažený pozinkovaný 11343 FeZn 10/13mm PVC m 6,000

93 K 35441997 Svorka SR 3b kus 4,000

94 K 35441895 Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm kus 1,000

95 K R-357-RE-2
PER 2F/3f/63 -upravený pro fotovoltaiku jistič před
elektroměrem B50/3

kus 1,000

D D5 Montáž a dodávka fotovoltaiky

D M21 Elektromontáže

96 K R210-fotoltaika
SOLU AKU+6,375 kWp, včetně kabeláže dle výkresu
číslo 02 a 03

soubor 1,000

97 K R210-01 Kabeláž, včetně vyřízení dotace NZÚ soubor 1,000

D D6 R-C1- doplněnění rozvaděče

D M21 Elektromontáže
98 K R210 Uprava a doplnění rozvaděč R-C1 m 1,000

D D7 Rozvaděč RH

D M21 Elektromontáže

99 K
R210120441R00I
M

Dodávka a montáž rozvaděče RH kus 1,000

Strana 198 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 125 342,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 125 342,40 21,00% 26 321,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 664,30

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.1 - PZTS-rozpočet SO03

Vyplň údaj

Strana 199 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 125 342,40

D1 - Poplachová zabezp.a tísňová signalizace - A 63 293,53

D2 - Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace - B 62 048,87

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.1 - PZTS-rozpočet SO03

Strana 200 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 125 342,40

D D1 Poplachová zabezp.a tísňová signalizace - A

1 K 742 22-0141
LCD klávesnice , umožňuje snadný přístup ke všem
bezpečnostním funkcím systému. (ref. digiplex K641+)

ks 1,000

2 K 742 22-0051
Kryt na klávesnici nebo expandér - rozměr 192 x 137 x
40 mm s ochranným kontaktem - tamperem (ref. ANC
192 x 137 x 40mm)

ks 1,000

3 K 742 22-0031
Rozšiřující sběrnicový modul s 8 vstupů poplachových
EOL zón, ABS box, tamper, LED signalizace stavu
vstupu (ref.ZX82)

ks 1,000

4 K 742 22-0232_231
PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m
včetně držáku (ref.RXC-ST)

ks 7,000

5 K 742 22-0236
polarizovaný, příložný plastový s přívod. vodičem 3m,
4-drát., NBÚ kat.PT (ref. MAS333)

ks 2,000

6 K 742 22-0236.1
Distanční kroužek vnitřní průměr 6mm pro závrtný
mag.detektor při instalaci do kovu (MAS6)

ks 2,000

7 K 742 22-0251
Tísňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu
(ref. S3040)

ks 1,000

8 K 742 12-1001
Instalační sdělovací kabel 4x2x0,5 (ref. SYKFY
4x2x0,5) - odměřeno v autocadu

m 85,000

9 K 742 12-1001.1
Instalační sdělovací kabel 5x2x0,5 (ref. SYKFY
5x2x0,5) - odměřeno v autocadu

m 42,000

10 K vlastní
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

ks 9,000

11 K 742220402
Nastavení a oživení PZTS programování systému na
jeden detektor

kus 10,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220402

12 K 742220411
Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden
detektor

kus 10,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220411

13 K vlastní - 1 Projektová dokumentace skutečného provedení ks 0,350

D D2 Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace - B

14 K 742 22-0031
Rozšiřující sběrnicový modul s 8 vstupů poplachových
EOL zón, ABS box, tamper, LED signalizace stavu
vstupu (ref.ZX82)

ks 1,000

15 K 742 22-0232_231
PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m
včetně držáku (ref.RXC-ST)

ks 7,000

16 K 742 22-0236
polarizovaný, příložný plastový s přívod. vodičem 3m,
4-drát., NBÚ kat.PT (ref. MAS333)

ks 2,000

17 K 742 22-0236.1
Distanční kroužek vnitřní průměr 6mm pro závrtný
mag.detektor při instalaci do kovu (MAS6)

ks 2,000

18 K 742 22-0235
MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm
(ref.MAS203)

ks 1,000

19 K 742 22-0235.1 Distanční podložka pod magnety (ref.MAS) ks 1,000

20 K 742 22-0251
Tísňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu
(ref. S3040)

ks 1,000

21 K 742 12-1001
Instalační sdělovací kabel 4x2x0,5 (ref. SYKFY
4x2x0,5) - odměřeno v autocadu

m 100,000

22 K 742 12-1001.1
Instalační sdělovací kabel 5x2x0,5 (ref. SYKFY
5x2x0,5) - odměřeno v autocadu

m 10,000

23 K vlastní
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

ks 9,000

24 K 742 22-0402 naprogramování systému na 1 detektor PZTS ks 11,000

25 K 742 22-0411 oživení systému na 1 detektor PZTS hod 11,000

26 K 742 22-0053
rozvodná krabice do KU68 pod omítku, tamper (ref.
RKZ18S)

ks 2,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.1 - PZTS-rozpočet SO03

Strana 201 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 575,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 575,25 21,00% 5 370,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 946,05

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.2 - DT_rozpočet SO03

Vyplň údaj

Strana 202 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 575,25

D3 - Domovní telefon 25 575,25

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.2 - DT_rozpočet SO03

Strana 203 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 575,25

D D3 Domovní telefon

1 K 742 31-0006
domovní videotelefon , hands-free, barva bílá (ref. BT
NEW CLASSE 100 VIDEO standard)

ks 2,000

2 K 741-31 0001 Přístroj spínače jednopólového (ref. 3559-A21345) ks 1,000

3 K 741-31 0001.1
Kryt spínače jednoduchého s popiosovacím polem a s
průzorem (ref. 3558A-A 610B)

ks 1,000

4 K 741-31 0001.2 Rámeček jednonásobný (ref. 3901A-B10 B) ks 1,000

5 K 742 12-1001
kabel datový 2x1 pro dvojvodičový systém BUS2 DT
(ref. BT2)

m 60,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.2 - DT_rozpočet SO03

Strana 204 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 957,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 957,64 21,00% 3 141,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 098,74

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.3 - UKS-rozpočet SO03

Vyplň údaj

Strana 205 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 957,64

D4 - Universální kabelážní systém 14 957,64

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.3 - UKS-rozpočet SO03

Strana 206 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 957,64

D D4 Universální kabelážní systém
1 K 742 33-0042

Kryt zásuvky komunikační (ref. TIME 5014E-A00100
03)

ks 2,000

2 K 742 33-0042.1
Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky (ref. TIME,
5014E-B01018))

ks 2,000

3 K 742 33-0042.2 Samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 černý, ks 4,000

4 K 742 33-0042.3 Rámeček jednonásobný (ref. TIME, 3901F-A00110 03) ks 2,000

5 K 742 33-0042.4
Kryt zásuvky komunikační (ref. TIME 5014E-A00100
03))

ks 1,000

6 K 742 33-0042.5
Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky (ref. TIME,
5014E-B01018)

ks 1,000

7 K 742 33-0042.2 Samořezný keystone CAT6 UTP RJ45 černý, ks 1,000

8 K 742 33-0042.3 Rámeček jednonásobný (ref. TIME, 3901F-A00110 03) ks 1,000

9 K 742 12-1001
Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca-s2,d2,a1
305m/box (ref. SXKD-6-UTP-LSOH), odměřeno v
autocadu

m 165,000

10 K 742 12-1001.1
sdělovacdí stíněný kabele 5x2x0,5 (ref. SYKFY
5x2x0,5), odměřeno v autocadu

m 35,000

11 K vlastní
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

ks 20,000

12 K vlastní.1
demontáž a zpětná (přeložka) stávajících
telekomunikačních zařízení

hod 6,000

13 K 742 33-0101
měření horizontálních metalických rozvodů cat.6 ,
včetně vyhotovení měřících protokolů

ks 2,000

14 K 742 33-0051 popis portu zásuvky ks 5,000

15 K vlastní.2
dokumentace skutečného provedení (2 výtisky +
digitálně na CD)

kmpl 0,300

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.3 - UKS-rozpočet SO03

Strana 207 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 928,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 928,60 21,00% 615,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 543,61

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.4 - STA rozpočet-SO03

Vyplň údaj

Strana 208 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 928,60

D5 - Společná televizní anténa 2 928,60

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.4 - STA rozpočet-SO03

Strana 209 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 928,60

D D5 Společná televizní anténa
1 K 742 12-1001 koaxiální kabel 50ohm, vnitřní (ref. H121 ) m 15,000

2 K 742 42-0121 Přístroj zásuvky TV+R, koncový (ref. 5011-A3503) ks 1,000

3 K 742 42-0121.1
ryt zásuvky rozhlasové TV a SAT (ref.5011E-A00300
03 )

ks 1,000

4 K 742 42-0121.2 Rámeček jednonásobný ( ref.3901F-A00110 03 ) ks 1,000

5 K vlastní
drobné komponenty úchytné a identifikační (šítky,
pásky, popisky)

ks 2,000

6 K vlastní.1 Dokumentace skutečného provedení kmpl. 0,100

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.4 - STA rozpočet-SO03

Strana 210 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 214,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 214,50 21,00% 885,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 099,55

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.5 - LOKD_rozpočet SO03

Vyplň údaj

Strana 211 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 214,50

D6 - Lokální detekce požáru 4 214,50

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.5 - LOKD_rozpočet SO03

Strana 212 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 214,50

D D6 Lokální detekce požáru

1 K 742-21-0121
Optickokouřový detektor s bat. napájením, ak./opt.
signalizace (ref. SD-728I)

ks 1,000

2 K 742-21-0131 sokl autonomního kouřového hlásičeče bodového ks 1,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.5 - LOKD_rozpočet SO03

Strana 213 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH 55 043,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 043,72 21,00% 11 559,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 602,90

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.6 - NKT rozpočet SO03

Vyplň údaj

Strana 214 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 043,72

D7 - Nosné kabel.trasy - A 41 398,26

D8 - Nosné kabelové trasy - B 13 645,46

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.6 - NKT rozpočet SO03

Strana 215 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 043,72

D D7 Nosné kabel.trasy - A

1 K 742 11-0102
drátěný žlab 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr 2,0m,
závěs na závitovou tyč na kovovou hmoždinku (ref.
Merkur 50/50), odměřeno v autocadu

m 24,000

2 K vlastní Spojka pro spojení "žlab-žlab" - M2 , (ref. SZM1"GZ") ks 24,000

3 K 742 11-0122 držák žlabu 50/50 na závitovou tyč (ref. DZM13) ks 12,000

4 K vlastní.1 Kovová hmoždinka M8 "GZ", ks 12,000

5 K vlastní.2 Závitová tyč DIN975 M8x1000mm 4.6 pozink, ks 6,000

6 K 742 11-1001 PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV (ref. SPP 9 HA) ks 15,000

7 K 742 11-1001.1 PÁSEK STAHOVACÍ (ref. SP 160x2,5) ks 15,000

8 K 742 11-0504
KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm, pod omítku, včetně
lože (ref.KU68-1901)

ks 5,000

9 K 742 11-0002
trubka instalační ohebná 18/25, 750 N - pod omítku,
včetně drážky (ref. 1225 L50)

m 40,000

10 K vlastní.3
podružný instalační materiál (hmoždiky, štítky,tmely,
popisy …)

ks 15,000

11 K 742 19-0002 značení trasy vedení m 45,000

12 K 742 19-0003 vyvazování kabeláže ve žlabech m 24,000

13 K 742 19-0004 požárně těsnící materiál do prostupu ks 1,000

14 K 971 03-3131
vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do
60mm, tl. do 150mm

ks 1,000

15 K 971 03-3141
vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do
60mm, tl. do 300mm

ks 1,000

16 K vlastní.4 koordinace s ostatními profesemi hod 5,000

17 K vlastní.5 zvedací technika -lešení den 3,000

18 K vlastní.6 ekologická likvidace stavebního odpadu ks 1,000

D D8 Nosné kabelové trasy - B
19 K 742 11-1001 PŘÍCHYTKA PÁSKU STAHOV (ref. SPP 9 HA) ks 15,000

20 K 742 11-1001.1 PÁSEK STAHOVACÍ (ref. SP 160x2,5) ks 15,000

21 K 742 11-0504
KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm, pod omítku, včetně
lože (ref.KU68-1901)

ks 5,000

22 K 742 11-0504.1
KRABICE ODBOČNÁ, 97 mm, pod omítku, včetně
lože (ref. KO97/5)

ks 2,000

23 K 742 11-0002
trubka instalační ohebná 18/25, 750 N - pod omítku,
včetně drážky (ref. 1225 L50)

m 20,000

24 K 742 11-0041
LIŠTA hranatá 20x20mm, m.č 1.12, odměřeno v
autocadu, (ref. LHD40x20_HD)

m 30,000

25 K 742 11-0041.1
LIŠTA hranatá 40x20mm, m.č. 2.08, 2.06 stáv budovy,
(ref. LHD 40x20_HD)odměřeno v autocadu

m 10,000

26 K vlastní.3
podružný instalační materiál (hmoždiky, štítky,tmely,
popisy …)

ks 15,000

27 K 742 19-0002 značení trasy vedení m 25,000

28 K 971 03-3141
vybourání otvorů ve zdivu cihelném průměru do
60mm, tl. do 300mm

ks 1,000

29 K vlastní.4 koordinace s ostatními profesemi hod 2,000

30 K vlastní.5 zvedací technika -lešení den 1,000

31 K vlastní.6 ekologická likvidace stavebního odpadu ks 1,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

03.7 - SO 03 - Slaboproud

04 - SO 03 - Stavební úpravy stávajícího pavilonu C - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

03.7.6 - NKT rozpočet SO03

Strana 216 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

P IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 932,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 228 932,47 21,00% 48 075,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 277 008,29

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

06 - SO 05 - Oplocení - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Vyplň údaj

Strana 217 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostějov, sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 228 932,47

HSV - Práce a dodávky HSV 228 070,82

1 - Zemní práce 5 796,34

2 - Zakládání 10 002,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce 87 201,00

5 - Komunikace pozemní 6 857,26

96 - Bourání konstrukcí 55 312,80

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 62 900,47

PSV - Práce a dodávky PSV 861,65

767 - Konstrukce zámečnické 861,65

06 - SO 05 - Oplocení - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

Strana 218 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostějov, sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 133251101
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 1,768

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/133251101

VV výkop pro patky (úsek A+B+C)
VV 0,3*0,3*0,8*(2+6+5) 0,936
VV 0,4*0,4*0,8*(2+0+0) 0,256
VV 0,6*0,6*0,8*(0+0+2) 0,576
VV Součet 1,768

2 K 181311105
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes
250 do 300 mm

m2 10,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311105

VV vým.dle poznámky na v.č.2
VV 34,0*0,3 10,200

3 K 180405111
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo
prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 10,200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/180405111

VV 10,2*1 10,200

4 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 1,000
VV specifikace materiálu
VV 1*1,0 1,000

5 K 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 3,060

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251122

VV dovoz ornice z meziskládky zeminy
VV 10,2*0,3 3,060

6 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 3,060

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

VV pro dovoz z meziskládky
VV 10,2*0,3 3,060

D 2 Zakládání

7 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu
kamenem neprokládaného tř. C 20/25

m3 1,768

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275313711

VV patky pod sloupky
VV 0,3*0,3*0,8*(2+6+5) 0,936
VV 0,4*0,4*0,8*(2+0+0) 0,256
VV 0,6*0,6*0,8*(0+0+2) 0,576
VV Součet 1,768

8 K 275353102

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových
konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod.
průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

kus 15,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275353102

VV pro osazení sloupků
VV (4+6+5) 15,000

9 K 275353111

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových
konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod.
průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. do 0,50 m

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275353111

VV patky brány - úsek B
VV (2 sloupky v 1 patce)
VV (0+2+0) 2,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky,
délky desek přes 2 do 3 m

kus 13,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348121221

VV desky mezi sloupky (úsek A+B+C)

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

06 - SO 05 - Oplocení - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 219 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2+5+6) 13,000

11 M 59232542
betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se
zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných
oválných 50x70mm

kus 11,110

VV specifikace desky - ztratné 1%
VV (0+5+6)*1,01 11,110

12 M 59232543
betonová podhrabová deska 2500x300x35mm se
zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných
oválných 50x70mm

kus 2,020

VV specifikace desky - ztratné 1%
VV (2+0+0)*1,01 2,020

13 M 59232550
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový
povrchová úprava žárový zinek

kus 4,000

VV specifikace prvku
VV (4+0+0) 4,000

14 M 59232551
držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový
povrchová úprava žárový zinek

kus 22,000

VV specifikace prvku
VV (0+10+12) 22,000

15 K 348101210
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky
ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101210

VV branka vel. 1090/1550 mm - úsek A
VV 1*1 1,000

16 M 55342333_R
branka plotová jednokřídlá Zn s PVC vrstvou,výplň z
plot.panelů 3D, rozm.1090x1550mm

kus 1,000

VV specifikace branky - úsek "A"
VV 1*1 1,000

17 K 348101230
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky
ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348101230

VV brána vel. 2830/1550 mm - úsek C
VV 1*1 1,000

18 M 55342334_R
brána plotová dvoukřídlá Zn s PVC vrstvou,výplň z
plot.panelů 3D,stavěč křídel,rozm.2830x1550mm

kus 1,000

VV specifikace brány - úsek "C"
VV 1*1 1,000

19 K 338171111
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zalitím
cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 8,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/338171111

VV montáž sloupků v.2000 mm
VV (0+6+2) 8,000

20 M 55342180
plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 1,5-2,0m
pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a
komaxit

kus 8,000

VV specifikace sloupků v.2000 mm
VV (0+6+2) 8,000

21 K 338171121
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m
se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 11,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/338171121

VV montáž sloupků v.2200 mm
VV (4+0+7) 11,000

22 M 55342181
plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m
pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a
komaxit

kus 7,000

VV specifikace sloupků v.2200 mm
VV (2+0+5) 7,000

23 M 55342182_R
plotový profilovaný sloupek D 60-60mm dl.2,0-2,5 m
pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a
komaxit

kus 2,000

VV specifikace sloupků v.2200 mm - sloupky branky (úsek A)
VV (2+0+0) 2,000

24 M 55342183_R
plotový profilovaný sloupek D 80-80mm dl 2,0-2,5m
pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a
komaxit

kus 2,000

VV specifikace sloupků v.2200 mm - sloupky brány (úsek C)
VV (0+0+2) 2,000

25 K 348171146
Montáž oplocení z dílců kovových panelových
svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky
přes 1,5 do 2,0 m

m 13,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348171146

VV plotové panely 3D, rozm.2500/1230 mm
VV (2+5+6) 13,000

26 M 55342411
plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m
průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním
prolisem povrchová úprava PZ komaxit

kus 13,000

VV specifikace plot.panelů 3D, vel.2500/1230 mm
VV (2+5+6) 13,000

27 M 55399109_R Přríchytka pro panely oplocení 3D kus 68,000
VV příchytka - 4 ks/ sloupek
VV (8+24+36) 68,000

D 5 Komunikace pozemní

28 K 564770101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

m2 20,400

Strana 220 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564770101

VV
zásyp rýh po vybouraných základech stáv.oplocení (dvě
vrstvy po 250 mm)

VV (výměra dle poznámky ve výkr.č.2)
VV 34,0*0,3*2 20,400

D 96 Bourání konstrukcí
29 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 13,833

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111

VV betonová podezdívka stávajícího oplocení
VV Západní hranice pozemku
VV 18,3*0,23*(0,8+0,35) 4,840
VV Východní hranice pozemku
VV 34,0*0,23*(0,8+0,35) 8,993
VV Součet 13,833

30 K 966071822
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými
oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m

m 54,915

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071822

VV stávající oplocení
VV západní hranice
VV 18,3*1,05 19,215
VV severní hranice
VV 34,0*1,05 35,700
VV Součet 54,915

31 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m
zabetonovaných

kus 18,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966071711

VV stávající oplocení
VV (sloupky cca po 3,0 m)
VV (18,3+34,0)/3 17,433
VV dopočet na celé kusy
VV (18,0-17,433) 0,567
VV Součet 18,000

32 K 966073811
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě
přes 2 do 6 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966073811

VV stávající vrata v oplocení na západní hranici pozemku
VV 1*1 1,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

33 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř.
kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

t 5,891

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998232110

34 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 31,008

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511

35 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 434,112

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519

VV 31,008*14 'Přepočtené koeficientem množství 434,112

36 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 31,008

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

37 K 767121901
Oprava stěn a příček s výplní drátěné sítě výměna
pletiva

m2 1,341

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767121901

VV úprava délky v krajním poli plot.panelu 3D
VV (1,23*0,49)+(1,23*0,5)+(1,23*0,1) 1,341

Strana 221 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prostějov, sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pro IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 292 998,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 292 998,24 21,00% 61 529,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 354 527,87

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

07 - SO 06 - Zpevněná plocha - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Vyplň údaj

Strana 222 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostějov, sídliště Svobody Datum:

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 292 998,24

HSV - HSV 292 998,24

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 55 045,80

1 - Zemní práce 2 961,50

5 - Komunikace pozemní 77 602,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 670,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 068,05

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 147 649,63

07 - SO 06 - Zpevněná plocha - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

Strana 223 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prostějov, sídliště Svobody Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 292 998,24

D HSV HSV

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár
ručně z betonových nebo kameninových dlaždic,
desek nebo tvarovek

m2 35,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121

VV odstranění chodníku z beton. zámkové dlažby
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.2)
VV 35,0*1 35,000

2 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých

m 45,150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111

VV obrubníky u bouraného chodníku ze zámkové dlažby
VV 14,8+12,4+2,6*2+6,6+4,05+2,1 45,150

3 K 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 42,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107342

VV odstranění asfaltobeton. chodníku
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.2)
VV 42,0*1 42,000

4 K 113107124

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 77,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107124

VV podkladní vrstvy pod bouranými chodníky
VV 35,0+42,0 77,000

D 1 Zemní práce

5 K 181351007
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.
vrstvy přes 400 do 500 mm

m2 9,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351007

VV skladba "C" - zpětné dorovnání terénu
VV (výměry dle výkresové dokumentace - v.č.2)
VV 9,0*1 9,000

6 K 180405111
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo
prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 9,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/180405111

VV úprava "C"
VV 9,0*1 9,000

7 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 1,000
VV specifikace materiálu
VV 1*1,0 1,000

8 K 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost
přes 20 do 50 m

m3 4,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251122

VV dovoz ornice z meziskládky zeminy
VV 9,0*0,5 4,500

9 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 4,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112

VV pro dovoz z meziskládky
VV 4,5*1 4,500

D 5 Komunikace pozemní

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

07 - SO 06 - Zpevněná plocha - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 224 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 596211253

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm do 300
m2

m2 73,190

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211253

VV skladba "A"
VV vrchní vrstva - betonová dlažba
VV (12,4+14,3)/2*2,4 32,040
VV 6,3*2,4 15,120
VV 7,7*3,7+1,2*0,5/2-3,55*0,7-0,55*0,5 26,030
VV Součet 73,190

11 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
přírodní

m2 73,922

VV specifikace dlažby - ztratné 1%
VV 73,19*1,01 73,922

12 K 564760001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 73,190

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564760001

VV skladba "A"
VV podkladní nosná vrstva
VV 73,19*1 73,190

13 K 564750101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 73,190

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564750101

VV skladba chodníku "A"
VV ochranná vrstva
VV 73,19*1 73,190

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 K 637121111
Okapový chodník z kameniva s udusáním a
urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm

m2 2,280

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121111

VV úprava "B"
VV (vým.dle výkr.dokumentace - v.č.2)
VV 5,7*0,4 2,280

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 916331111
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl.
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez
boční opěry

m 42,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916331111

VV k úpravě "A"
VV (42*1,0) 42,000

16 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 42,420
VV specifikace obrubníků - ztratné 1%
VV 42,0*1,01 42,420

17 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm

m 2,100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735113

VV odřezání asfaltové plochy
VV 2,1*1 2,100

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

18 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délky objektu

t 21,235

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011

19 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 72,081

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002511

20 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 009,134

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002519

VV 72,081*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 009,134

21 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 72,081

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

Strana 225 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 657 147,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 657 147,64 21,00% 138 001,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 795 148,64

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

08 - SO 07 - Dětské hřiště - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Vyplň údaj

Strana 226 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 657 147,64

D1 - S-Materiál Soft 229 445,51

D2 - H-Herní prvky 198 270,70

D3 - M-mobiliář 150 641,82

D4 - O-Oplocení 78 789,61

08 - SO 07 - Dětské hřiště - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

Strana 227 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 657 147,64

D D1 S-Materiál Soft

1 K S-01
Hermí plocha z materiálu SmartSoft _ vč prací a 
dopravy

sestav
a

1,000

D D2 H-Herní prvky
2 K H-01 hou padlo pružinové - auto varianta woodoo ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
woodoo // https://www.hriste.cz/produkty/detska-hriste/moveo/auto-1

3 K H-02 hou padlo pružinové - zvířátko varianta woodoo ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
woodoo // http://lumpino.cz/cs/produkty/katalog/houpaci-16/pruzinove-
houpadlo-auto-226

4 K H-03
Dvojitá houpačka konstrukce vč. dovozu a prací 
varianta woodoo

ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
http://lumpino.cz/cs/produkty/katalog/produkty-1/houpacka-151

5 K H-04 Závěsná houpačka sedátko s řetězem ks 2,000

P

Poznámka k položce: 
https://www.hriste-piccolino.cz/zavesna-houpacka-baby-
swing?gclid=Cj0KCQjw2MWVBhCQARIsAIjbwoNQApY7fh3r4ozEoW
uNMyVZm0DVY2toANI7dAv52pIgFh9fksUseBwaAq9CEALw_wcB

6 K H-05 Kreslící tabule varianta woodoo ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
https://www.hriste.cz/produkty/detska-hriste/woody-doo/tabule

7 K H-06 Hrací panel -počítadlo bez stříšky ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
http://lumpino.cz/cs/produkty/katalog/zabavne-piskoviste-doplnky-
14/pocitadlo-125

8 K H-07 Venkovní obrázkové pexeso ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
http://lumpino.cz/cs/produkty/katalog/produkty-1/pexeso-se-striskou-
10

9 K H-08
Pískoviště masivní okraj / Rám 3 x 3 (vnější rozměry), 
včetně rohových sedaček - hexagon varianta woodoo

ks 1,000

10 K H-09 Stínění nad pískoviště varianta woodoo ks 2,000

D D3 M-mobiliář
11 K M-01 kruhová lavice okolo stromu bez opěradla- hexagon ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
https://www.hriste.cz/produkty/detska-hriste/woody-doo/lavice-
kruhova

12 K M-02 Lavice nízká k ohništi ks 3,000

P
Poznámka k položce: 
http://lumpino.cz/cs/produkty/katalog/produkty-1/lavice-k-ohni-34

13 K M-03 Lavice vysoká s opěradlem a područkami vč montáže ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
http://lumpino.cz/cs/produkty/katalog/mobiliar-15/lavicka-s-
podruckami-29

14 K M-04 Stůl / 1800 x 900 ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
https://www.hriste.cz/produkty/detska-hriste/woody-doo/stul

15 K M-05 Odpadkový koš ks 1,000

P
Poznámka k položce: 
http://lumpino.cz/cs/produkty/katalog/mobiliar-15/odpadkovy-kos-117

D D4 O-Oplocení

16 K O-02

Oplocení vč. dopravy a montáže Délka plotových polí 
cca 2 m, výška plotu cca 85 cm. Branka dvoukřídlá 1 
křídlo cca 1 m dlouhé. Zajištění k zemi zástrčí. 
Povrchová úprava lazurou s možností výběru odstínu 
dle vzorníku.

sestav
a

1,000

P
Poznámka k položce: 
https://www.vladeko.cz/

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

08 - SO 07 - Dětské hřiště - VEDLEJŠÍ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 

Strana 228 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pr IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 796 444,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 796 444,16 21,00% 167 253,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 963 697,43

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

09 - SO.08 - Sadové úpravy - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - neinvestice

Vyplň údaj

Strana 229 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 796 444,16

D1 - Přípravné práce 8 258,80

D2 - Kácení zeleně 111 801,71

D3 - Výsadba stromů 48 302,68

D4 - Výsadba keřů 50 611,22

D5 - Záhonová výsadba keřů a trvalek 355 083,10

D6 - Květnatá louka 153 102,24

D7 - Parkový trávník 69 284,41

09 - SO.08 - Sadové úpravy - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - neinvestice

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

Strana 230 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sídliště Svobody Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 796 444,16

D D1 Přípravné práce
1 K 1112020005 Polohové vytyčení zeleně kus 20,000

D D2 Kácení zeleně

2 K 112 10-0010

Kácení stromů listnatých do průměru 30 cm, rovina či
svah do 1:5, s odklizení částí kmene a větví do 20 m,
se složením na hromady nebo s naložením na
dopravní prostředek (S1-6, K1, K2)

kus 8,000

3 K 112 20-1111

Odřezání nebo odsekání pařezů o průměru do 20 cm,
s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho
zahrnutím výkopkem, s odklizením vytěžené dřevní
hmoty na vzdálenost do 20 m na hromady nebo s
naložením na dopravní prostředek, se zasypáním
jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu,
(S1, S2, S4, S5, S6, K2)

kus 6,000

4 K 112 20-1112

Odřezání nebo odsekání pařezů o průměru do 30 cm,
s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho
zahrnutím výkopkem, s odklizením vytěžené dřevní
hmoty na vzdálenost do 20 m na hromady nebo s
naložením na dopravní prostředek, se zasypáním
jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu,
(S3, K1)

kus 2,000

5 K 111 21-2111

Odstranění dřevin výšky do 1 m, do svahu 1:5, s
odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50
m, se složením na hromady nebo s naložením na
dopravní prostředek

m2 11,100

6 K 111 21-2131

Odstranění dřevin výšky nad 1 m, do svahu 1:5, s
odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50
m, se složením na hromady nebo s naložením na
dopravní prostředek

m2 190,000

7 K 112 20-1111.1

Odřezání nebo odsekání pařezů o průměru do 20 cm,
s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho
zahrnutím výkopkem, s odklizením vytěžené dřevní
hmoty na vzdálenost do 20 m na hromady nebo s
naložením na dopravní prostředek, se zasypáním
jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu,
(SK1 - šeříky)

kus 18,000

8 K 184 80-6173 Řez zmlazením netrnitých keřů koruny do 5 m, SK7 kus 10,000

D D3 Výsadba stromů

9 K 183 10-1114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1-4 s
výměnou půdy 50 % v rovině o objemu přes 0,4 do 1
m3

kus 2,000

10 K 184 10-2114
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru
balu přes 400 do 500 mm

kus 2,000

11 M Mat. svitel latnatý (Koelreuteria paniculata) 12-14 cm kus 1,000

12 M Mat..1 borovice lesní (Pinus sylvestris) 175-200 cm kus 1,000

13 K Mat. Zahradní substrát (+ 3 % ztratné) m3 1,717

14 M - Dovoz zahradního substrátu do vzdálenosti 1 km t 2,403

15 M -.1 Příplatek za 1 km (předpokládaná vzdálenost 10 km) t 2,403

16 K 184 21-5412
Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině
nebo na svahu do 1:5 o průměru mísy přes 0,5 do 1 m

kus 2,000

17 K 185 80-2114
Hnojení půdy v rovině umělým hnojivem s rozdělením
k jednotlivým rostlinám (1 strom-12 tablet, 1
tableta=10 g)

kg 0,240

18 K Mat..1
Hnojivo tabletové s postupným uvolňováním živin (+ 3
% ztratné)

kg 0,250

19 K 184 50-1111
Zhotovení obalu kmene - rozhož z bambusu či rákosu
(listnatý strom)

kus 1,000

20 K Mat..2 Rohož z bambusu či rákosu (listnatý strom) kus 1,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

09 - SO.08 - Sadové úpravy - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE - neinvestice

Strana 231 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 184 20-2112
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly délky do 3 m vč.
ukotvení příčníků a úvazku, listnatý strom

kus 1,000

22 K 184 20-2111
Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem délky do 3 m vč.
úvazku, jehličnatý strom

kus 1,000

23 K Mat..3
Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm
průměr 8 cm, listnatý strom=3 kůly, jehličnatý strom =
1 kůl

kus 4,000

24 K Mat..4
Příčníky (průměr 8 cm, délka 60 cm) + spojovaci
materiál, listnatý strom=3 příčníky

kus 3,000

25 K Mat..5 Voda zálivková (+3 % ztratné), 80l/kus m3 0,165

26 K 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6 km m3 0,165

27 K 184 92-1093
Mulčování vysazených rostlin kůrou z jehličnatých
dřevin tl. Do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 2,000

28 K Mat..6
Organický mulč (kůra z jehličnatých dřevin + 3 %
ztratné)

m3 0,206

29 K - Dovoz mulčovací kůry do vzdálenosti 1 km t 0,062

30 M -.1 Příplatek za 1 km (předpokládaná vzdálenost 10 km) t 0,062

31 K -.1 Řez stromu komparativní - listnatý strom kus 1,000

32 K -.2 Dovoz materiálu kpl 1,000

D D4 Výsadba keřů

33 K 183 10-1221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1-4
bez výměny půdy v rovině o objemu přes do 0,125 m3

kus 6,000

34 M 184 10-2112
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru
balu přes 200 do 300 mm

kus 6,000

35 M Mat..2
muchovník Lamarckův (Amelanchier lamarckii)
vícekmen 80-100 cm

kus 1,000

VV 1 1,000

36 M Mat..3 villín prostřední (HAmamellis x intermedia) 60-80 cm kus 1,000

VV 1 1,000

37 M Mat..4 jasmín nahokvětý (Jasminum nudiflorum) 80-100 cm kus 2,000

38 M Mat..5 muchovník oválný (Amelanchier ovalis) 30-40 cm kus 2,000

39 M 185 80-2114
Hnojení půdy v rovině umělým hnojivem s rozdělením
k jednotlivým rostlinám (1kus/10 g), 1 keř=5 tablet

kg 0,300

40 M Mat..6
Hnojivo tabletové s postupným uvolňováním živin (+ 3
% ztratné)

kg 0,309

41 M 184 92-1093
Mulčování vysazených rostlin kůrou z jehličnatých
dřevin tl. Do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 3,000

42 M Mat..7
Organický mulč (kůra z jehličnatých dřevin + 3 %
ztratné)

m3 0,309

43 M -.2 Dovoz mulčovací kůry do vzdálenosti 1 km t 0,093

44 M -.1 Příplatek za 1 km (předpokládaná vzdálenost 10 km) t 0,093

45 M Mat..8 Voda zálivková (+ 3 % ztratné), 30 l/kus - keř m3 1,854

46 K 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6 km m3 1,850

47 K -.2 Dovoz materiálu kpl 1,000

D D5 Záhonová výsadba keřů a trvalek
48 M 183 40-3131 Obdělání půdy rytím hl. do 200 mm v rovině m2 186,000

49 M 183 40-3113 Obdělání půdy frézováním v rovině m2 186,000

50 M 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině m2 186,000

51 M 184 80-2111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury,
trávníku nebo zpevněných ploch v rovině postřikem na
široko

m2 186,000

52 M Mat..9 Herbicid totální (5 l/ ha +3 % ztratné) litr 0,096

53 M 183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině m2 186,000

54 M 183 10-1113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1-4
bez výměny půdy v rovině o objemu do 0,05 m3, keře

kus 99,000

55 M 183 10-1111
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1-4
bez výměny půdy v rovině o objemu do 0,01 m3,
trvalky, cibuloviny

kus 736,000

56 M 184 10-2110
Výsadba dřevin v rovině do připravené půdy se
zalitím, keře

kus 99,000

57 M 183 20-4112 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím, trvalky kus 706,000

58 M 183 20-4113
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím,
cibuloviny

kus 30,000

59 M Mat..10 cibuloviny - okrasný česnek Allium Mount Everest kus 15,000

60 M Mat..11 cibuloviny - okrasný česnek Allium Purple sansation kus 15,000

61 M Mat..12 zimolez fialový (Lonicera pileata) K12 kus 51,000

62 M Mat..13
tavolník březolistý (Spiraea betulifolia ´Island´) 20-30
cm

kus 22,000

63 M Mat..14
Ořechokřídlec clandonský (Caryopteris clandonensis),
K12

kus 14,000

Strana 232 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K Mat.13a trojpuk něžný (Deutzia gracillis "Nikko" kus 19,000 61,94 1 176,86 SOP-09-08

65 M Mat..15 hvěznice chlumní (Aster amellus), K12 kus 51,000 61,94 3 158,94 SOP-09-08

66 M Mat..16 tebříček tužebníkovitý (Achillea filipendulina), K12 kus 56,000 61,94 3 468,64 SOP-09-08

67 M Mat..17 metlice trsnatá (Deschampsia caetospitosa), K12 kus 124,000 61,94 7 680,56 SOP-09-08

68 M Mat..18 šanta kočičí (Nepeta faassenii) K12 kus 47,000 61,94 2 911,18 SOP-09-08

69 M Mat..19 šalvěj hajní (Salvia nemorosa ´Caradonna´), K12 kus 61,000 61,94 3 778,34 SOP-09-08

70 K Mat..7 levandule lékařská (Lavandula angustifolia), K12 kus 14,000 61,94 867,16 SOP-09-08

71 M Mat..20 bezkolenec modrý (Molinia caerulea ´Moorhexe´), K12 kus 26,000 61,94 1 610,44 SOP-09-08

72 M Mat..21 rozchodník (Sedum ´Matrona´), K12 kus 60,000 61,94 3 716,40 SOP-09-08

73 M Mat..22 udatna lesní (Aruncus dioicus), K12 kus 34,000

74 M Mat..23 jarmanka větší (Astrantia major), K12 kus 53,000

75 M Mat..24 pomněnkovec velkolistý (Brunnera macrophylla), K12 kus 61,000

76 M Mat..25 srdcovka nádherná (Dicentra spectabilis), K12 kus 23,000

77 M Mat..26 kakost hnědočervený (Geranium pheum), K12 kus 39,000

78 M Mat..27 bohyška (Hosta ´Krossa Regal´), K12 kus 43,000

79 M Mat..28 bergénie tučnolistá (Bergenia cordifolia), K12 kus 4,000

80 M Mat..29 škornice červená (Epimedium x rubrum), K12 kus 5,000

81 M Mat..30
čechrava nízký druh (Astilbe chinensis či japonica),
K12

kus 6,000

82 M Mat..31 kontryhel měkký (Alchemilla mollis) K12 kus 6,000

83 M Mat..32 hvězdnice rozkladitá (Aster divaricatus) K12 kus 3,000

84 M Mat..33 bohyška (Hosta Royal Standard) K12 kus 3,000

85 M Mat..34
rohovec olověncovitý (Ceratostigma plumbaginoides)
K12

kus 7,000

86 M 184 92-1093
Mulčování vysazených rostlin kůrou z jehličnatých
dřevin tl. Do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 186,000

87 M Mat..7
Organický mulč (kůra z jehličnatých dřevin + 3 %
ztratné)

m3 19,158

88 M Mat..35 Voda zálivková (+ 3 % ztratné), 25l/m2 m3 4,650

89 K 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6 km m3 4,650

90 K -.2 Dovoz materiálu kpl 1,000

D D6 Květnatá louka
91 M 183 40-3131 Obdělání půdy rytím hl. do 200 mm v rovině m2 76,400

92 M 183 40-3113 Obdělání půdy frézováním v rovině m2 76,400

93 M 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině m2 76,400

94 M 184 80-2111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury,
trávníku nebo zpevněných ploch v rovině postřikem na
široko

m2 76,400

95 M Mat..9 Herbicid totální (5 l/ ha +3 % ztratné) litr 0,393

96 M 182 00-1111
Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu,
nerovnosti do 10 cm v rovině bez doplnění ornice

m2 76,400

97 M 185 80-4312
Zalití květnaté louky vodou plochy nad 20 m2 (15 l/m2,
2 dny před výsevem)

m3 1,180

98 M Mat..36 Voda zálivková (+ 3 % ztratné) m3 1,180

99 K 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6 km m3 1,180

100 K 180 40-1211
Založení květnaté louky na půdě předem připravené v
rovině

m2 76,400

101 K Mat..8
Osivo: květnatá louka, druhově pestrá směs do sucha
(4-6 g/ m2 + 3 % ztratné) květnatá směs baroko

g 472,152

102 M 185 80-4312.1
Zalití květnaté louky vodou plochy nad 20 m2 (15 l/ m2
5 opakování)

m3 5,730

103 M Mat..36 Voda zálivková (+ 3 % ztratné) m3 5,902

104 K 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6 km m3 5,902

D D7 Parkový trávník
105 M 183 40-3131 Obdělání půdy rytím hl. do 200 mm v rovině m2 66,000

106 M 183 40-3113 Obdělání půdy frézováním v rovině m2 66,000

107 M 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině m2 66,000

108 M 184 80-2111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury,
trávníku nebo zpevněných ploch v rovině postřikem na
široko

m2 66,000

109 M Mat..9 Herbicid totální (5 l/ ha +3 % ztratné) litr 0,034

110 M 182 00-1111
Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu,
nerovnosti do 10 cm v rovině bez doplnění ornice

m2 66,000

111 M 185 80-4312.2
Zalití trávníku vodou plochy nad 20 m2 (15 l/m2, 2 dny
před výsevem)

m3 1,020

112 M Mat..36 Voda zálivková (+ 3 % ztratné) m3 1,050

113 K 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6 km m3 1,050

Strana 233 z 247



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

114 K 180 40-2111
Založení parkového trávníku na půdě předem
připravené plochy v rovině a uválcování

m2 66,000

115 K Mat..9 Osivo: Směs travní parková (30 g/ m2 + 3 % ztratné) kg 2,039

116 K 185 80-2113 Hnojení umělým hnojivem na široko, v rovině t 0,010

117 K Mat..10 Trávníkové hnojivo (30 g/ m2 + 3 % ztratné) kg 2,039

118 K 111 10-4211 Pokosení trávníku parkového, odvoz 20 km m2 66,000

119 M 185 80-4312.3
Zalití trávníku vodou plochy nad 20 m2 (15 l/m2, 5
opakování)

m3 5,099

120 M Mat..36 Voda zálivková (+ 3 % ztratné) m3 5,251

121 K 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6 km m3 5,251

Strana 234 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov,nám.TGM 130/14 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

P IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH 3 639,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 639,96 21,00% 764,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 404,35

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Vyplň údaj

Strana 235 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov,nám.TGM 130/14 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 639,96

N00 - Informace k čerpání Ostatních nákladů a VRN 3 639,96

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

Strana 236 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov,nám.TGM 130/14 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 639,96

D N00 Informace k čerpání Ostatních nákladů a VRN 3 639,96

1 K I1
Informace o způsobu čerpámí ostatních a vedlejších
nákladů

sbr 1,000 3 639,96 3 639,96

VV
Tyto náklady se budou čerpat po dohodě s investorem, dle
způsobu provádění prací

VV (rozdělení na části, nebo vcelku).
VV 1 1,000

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 237 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov,nám.TGM 130/14 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pro IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 415 421,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 415 421,22 21,00% 87 238,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 502 659,68

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

99.1 - Ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 238 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov,nám.TGM 130/14 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 415 421,22

OST - Ostatní náklady 415 421,22

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

99.1 - Ostatní náklady

Strana 239 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov,nám.TGM 130/14 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 415 421,22

D OST Ostatní náklady

1 K 013254001
Náklad na projektové práce pro zhotovení 
dokumentace skutečného provedení stavby 
(výkresová a textová část)

soubor 1,000

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění 
dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné 
vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírově a 1 x 
elektronicky ve formátu DWG a PDF.

VV 1 1,000

2 K 013254101
Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů 
zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.

soubor 1,000

VV 1 1,000

3 K 013284001
Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci 
provedených zkoušek, revizí a měření.

soubor 1,000

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce:, KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument 
zpracovaný do podrobností kontrolovatelných položek rozpočtu, 
povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované 
technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, 
dodávkám a službám., ,

VV 1 1,000

4 K 043103001

Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které 
jsou vyžadovány v technických normách a dalších 
předpisech ve vztahu k prováděným pracím, 
dodávkám a službám.

soubor 1,000

VV 1 1,000

5 K 090001001
Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a 
kompletací všech dokumentů požadovaných podle 
znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.

soubor 1,000

VV 1 1,000

6 K 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP soubor 1,000

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady:, - na sjednání 
bankovních záruk,, - na sjednání pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozní činností včetně odpovědnosti vyplývající z 
provádění stavebně-montážní činnosti,, - na vypracování 
technologických postupů,, - na vypracování oznámení změn a 
změnových listů,, - spojené s převzetím staveniště,, - spojené s 
předáním díla, , apod.

VV 1 1,000

7 K 091002101
Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 
2500 x 2000 (šxv) s potiskem informací o stavbě podle 
vzoru včetně jejich nosné konstrukce.

soubor 4,000

P
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce:, Náklad zahrnuje cenu za  dodávku, montáž, 
údržbu, demontáž a likvidaci informační tabule.

VV 4 4,000

8 K 049203001
Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené 
zvláštními předpisy

soubor 1,000

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění 
inženýrské činnosti prováděné v průběhu stavebních prací 
předepsané zvláštními předpisy 

VV 1 1,000

99.1 - Ostatní náklady

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 240 z 247



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Prostějov,nám.TGM 130/14 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Pro IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 483 143,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 483 143,96 21,00% 101 460,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 584 604,19

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

99.2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 241 z 247



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov,nám.TGM 130/14 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 483 143,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 483 143,96

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

99.2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 242 z 247



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sídliště Svobody, Prostějov Datum: 28. 12. 2022

Zadavatel: Statutární město Prostějov,nám.TGM 130/14 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 483 143,96

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 K 012103101
Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo 
souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby.

soubor 1,000

VV 1 1,000

2 K 030001001

Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro 
ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru 
staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení 
přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, 
provizornich komunikací, oplocení a osvětlení 

soubor 1,000

VV 1 1,000

3 K 030001002

Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na 
energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění 
pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení 
staveniště apod.

soubor 1,000

VV 1 1,000

4 K 039001003 Náklady na zrušení zařízení staveniště soubor 1,000
VV 1 1,000

5 K 034403001
Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného 
dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu 
nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.

soubor 1,000

VV 1 1,000

6 K 045203001
Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci 
subdodavatelů.

soubor 1,000

P P oznámka k položce: 

VV 1 1,000

7 K 049103001
Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních 
prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a 
VOP

soubor 1,000

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - 
vyřízení záborů, žádostí o uzavírky¨,, - vyřízení stanovisek dotčených 
orgánů ke kolaudaci,, - jednání s úřady,, - jednání s dotčenými 
účastníky stavebního řízení,, - zpracování havarijního a povodňového 
plánu,, apod.

VV 1 1,000

8 K 049103002
Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající 
z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP

soubor 1,000

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - 
čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací 
stavby, - zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu 
staveniště, - ochrany díla,, apod.

VV 1 1,000

9 K VRN-01
Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a 
konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob

soubor 1,000

VV 1 1,000

99.2 - Vedlejší rozpočtové náklady

NAVÝŠENÍ KAPACITY JESLÍ NA SÍDLIŠTI SVOBODY V PROSTĚJOVĚ

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Strana 243 z 247



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


